

Нове будівництво споруди подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття закладу дошкільної освіти (ясла-садок комбінованого типу) «Сонечко» за адресою: Одеська область, Одеський район, с. Першотравневе, вул. Учителська, 1

Підсумкова відомість ресурсів

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	38679,03	76,92				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,6					
3	27	робітниками-будівельниками							
4		Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	4923,83	78,12				
5		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,7					
6		робітниками-монтажниками							
7		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	3680,92	89,12				
8		керуванням та обслуговуванням машин							
9		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд	4,7					
9.1		керуванням та обслуговуванням машин							
9.2		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	1383,2	89,30				
9.3		керуванням та обслуговуванням							
9.4		автотранспорту при перевезенні ґрунту і							
		будівельного сміття							
		Витрати труда пусконаладжувального	люд.год	479,65	108,34				
		персоналу							
		Витрати труда робітників, заробітна плата							
		яких враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат	люд.год	5649,77	125,10				
		коштів на зведення та розбирання	люд.год	-					
		тимчасових будівель і споруд							
		коштів на виконання будівельних робіт:							
		у зимовий період	люд.год	-					
		у літній період	люд.год	-					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	54796,4					
	Середній розряд робіт		розряд	3,7					
	<u>II. Будівельні машини і механізми</u>								
10	КБМ212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш. год	0,2145	<u>966,44</u> 207,30				
11	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	29,1107	<u>276,72</u> 8055,51				
12	+КБМ201-11 варіант 1	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	1,16	<u>-</u> -				
13	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	142,3731738	<u>345,68</u> 49215,56				
14	+КБМ201-12 варіант 1	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	15,30114	<u>-</u> -				
15	КБМ203-101	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	13,577161	<u>490,5</u> 6659,60				
16	КБМ210-1207	Агрегати електронасосні з регулюванням подачі вручну для будівельних розчинів, подача 2 м3/год, напір 150 м	маш. год	50,1732	<u>22,13</u> 1110,33				
17	КБМ234-201	Агрегати фарбувальні з пневматичним розпилюванням для фарбування фасадів будівель, продуктивність 500 м3/год	маш. год	0,240159	<u>13,01</u> 3,12				
18	КБМ225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт	маш. год	142,5406	<u>144,24</u> 20560,06				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19	КБМ207-148	Бульдозери, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	249,69389	<u>548,92</u> 137061,97				
20	КБМ207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	0,3432	<u>721,57</u> 247,64				
21	КБМ207-150	Бульдозери, потужність 96 кВт [130 к.с.]	маш. год	0,2145	<u>856,42</u> 183,70				
22	КБМ212-1560	Віброущільнювачі [віброплити] з бензиновим двигуном легкі, маса до 100 кг	маш. год	1,52302	<u>72,26</u> 110,05				
23	КБМ233-261	Верстат трубозгинальний гідравлічний	маш. год	35,506903	<u>17,18</u> 610,01				
24	КБМ204-802	Випрямлячі зварювальні однопостові з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	4,85	<u>80,53</u> 390,57				
25	КБМ206-246	Екскаватори одноковшеві дизельні на гусеничному ході, місткість ковша 0,4 м3	маш. год	635,376592	<u>453,64</u> 288232,24				
26	КБМ204-1400	Електричні печі для сушіння зварювальних матеріалів з регулюванням температури у межах 80-500 град.С	маш. год	0,88	<u>54,29</u> 47,78				
27	КБМ204-101	Електростанції пересувні, потужність 2 кВт	маш. год	33,89126	<u>79,52</u> 2695,03				
28	КБМ205-102	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м3/хв	маш. год	8,7948	<u>357,33</u> 3142,65				
29	КБМ205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м3/хв	маш. год	0,240159	<u>51,42</u> 12,35				
30	КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	6,2784	<u>433,32</u> 2720,56				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
31	КБМ215-3101	Котки дорожні самохідні гладкі, маса 5 т	маш. год	1,8148	<u>390,79</u> 709,21				
32	КБМ202-970	Кран переносний, вантажопідйомність 1 т	маш. год	7,8995	<u>86,22</u> 681,09				
33	КБМ202-130	Крани баштові, вантажопідйомність 10 т	маш. год	344,308272	<u>375,05</u> 129132,82				
34	КБМ202-131	Крани баштові, вантажопідйомність 12,5 т	маш. год	0,2495	<u>515,93</u> 128,72				
35	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	110,1497672	<u>296,78</u> 32690,25				
36	КБМ202-129	Крани баштові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	391,642397	<u>352,91</u> 138214,52				
37	КБМ216-1001	Крани на автомобільному ході для спорудження ліній електропередачі, вантажопідйомність 10 т	маш. год	3,408	<u>649,03</u> 2211,89				
38	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	28,0849	<u>617,17</u> 17333,16				
39	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	176,6294856	<u>598,9</u> 105783,40				
40	КБМ202-1204	Крани на гусеничному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 50-63 т	маш. год	8,96	<u>1508,75</u> 13518,40				
41	КБМ216-402	Машина бурильно-кранові на автомобілі, глибина буріння 3,5 м	маш. год	0,552	<u>723,31</u> 399,27				
42	КБМ212-1601	Машина поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	3,47888	<u>762,07</u> 2651,15				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
43	КБМ233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	71,18	<u>6,02</u> 428,50				
44	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	5,0576	<u>356,3</u> 1802,02				
45	КБМ203-853	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 4 т	маш. год	1,52302	<u>912,46</u> 1389,69				
46	КБМ203-1090	Підіймачі вантажопасажирські, вантажопідйомність 0,8 т	маш. год	0,042	<u>161,55</u> 6,79				
47	КБМ203-902	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 10 м	маш. год	3,313975	<u>135,65</u> 449,54				
48	КБМ203-901	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 8 м	маш. год	15,08498	<u>123,93</u> 1869,48				
49	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	51,1556	<u>108,45</u> 5547,82				
50	КБМ233-330	Прес гідравлічний з електроприводом	маш. год	0,76	<u>4,93</u> 3,75				
51	КБМ233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш. год	144,033536	<u>97,83</u> 14090,80				
52	КБМ211-901-1	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 150 л (працює від пересувної електростанції)	маш. год	20,86158	<u>81,03</u> 1690,41				
53	КБМ211-251	Розчинонасос, продуктивність 1 м3/год	маш. год	193,6597	<u>90,5</u> 17526,20				
54	КБМ211-255	Розчинонасоси, продуктивність 3 м3/год	маш. год	4,567272	<u>99,08</u> 452,53				
55	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	726,662397	<u>43,66</u> 31726,08				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
56	КБМ204-2900	Установки для гідравлічних випробувань трубопроводів, тиск нагнітання: низький 0,1 МПа [1 кгс/см ²], високий 10 МПа [100 кгс/см ²]	маш. год	65,085	<u>16,73</u> 1088,87				
57	С311-20	Перевезення ґрунту до 20 км	т	4819,5	<u>175,16</u> 844183,62				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		1886976,01				
		Бензин	кг	582,047					
		Дизельне паливо	кг	5541,746					
		Електроенергія	кВт-год	13909,966					
		Мастильні матеріали	кг	411,533					
		Гідравлічна рідина	кг	42,056					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
58	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	2,6685					
59	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м ³	маш. год	571,815295					
60	КБМ211-102	Бадді, місткість 4 м ³	маш. год	1,50144					
61	КБМ270-117	Вібратори глибинні	маш. год	309,38					
62	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	286,625895					
63	КБМ200-61	Гайковерт пневматичний	маш. год	9,2					
64	КБМ203-204	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т	маш. год	341,554					
65	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	197,906524					
66	КБМ270-115 варіант 1	Дрилі електричні	маш. год	0,0561408					
67	КБМ270-115 варіант 2	Дрилі електричні	маш. год	1,8					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
68	КБМ200-40	Котел електричний бітумний, місткість 1 м3	маш. год	37,7812					
69	КБМ270-108	Котли бітумні пересувні, місткість 400 л	маш. год	15,876					
70	КБМ203-403	Лебідки електричні, тягове зусилля до 19,62 кН [2 т]	маш. год	19,5615					
71	КБМ203-404	Лебідки електричні, тягове зусилля до 31,39 кН [3,2 т]	маш. год	0,94					
72	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	301,374					
73	КБМ203-405 варіант 1	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	0,001662					
74	КБМ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	67,284464					
75	КБМ203-303	Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до 14,72 кН [1,5 т]	маш. год	145,443387					
76	КБМ233-302	Машини шліфувальні кутові	маш. год	0,4945					
77	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	63,36					
78	КБМ270-224	Пальник газопламеневий	маш. год	112,924					
79	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	118,037608					
80	КБМ270-135 варіант 1	Перфоратори електричні	маш. год	0,25					
81	КБМ270-135 варіант 2	Перфоратори електричні	маш. год	0,6					
82	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	118,31652					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
83	КБМ270-90	Пилка дискова електрична (працює від пересувної електростанції)	маш. год	67,78252					
84	КБМ200-73	Пилка маятникова для різання металопрокату	маш. год	8,4					
85	КБМ270-236	Пилосос промисловий	маш. год	12,222					
86	КБМ270-163	Прес ручний	маш. год	4,6					
87	КБМ270-250	Станок для різання керамічної плитки	маш. год	171,3848					
88	КБМ204-1100	Термопенси з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	4,85					
89	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	8,7948					
90	КБМ204-900	Трансформатори зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	46,68873					
91	КБМ270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш. год	217,3549					
92	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	5,67138					
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>									
93	&C130-644-5-23Щ	Вмивальник керамічний прямокутний в комплект:сифон пляшковий -1 шт;кронштейни - 2 шт	комплект	14	<u>5983,1</u> 83763,40	<u>5852,19</u> 81930,66	<u>13,59</u> 190,26	<u>117,32</u> 1642,48	80 км.
94	&C1545-288-1-3 варіант 1	DIN рейка 35*7.5 1м.	шт	2	<u>306,07</u> 612,14	<u>300,00</u> 600,00	<u>0,07</u> 0,14	<u>6</u> 12,00	80 км.
95	&C1545-288-1-3 варіант 3	DIN рейка 35*7.5 1м.	шт	3	<u>306,07</u> 918,21	<u>300,00</u> 900,00	<u>0,07</u> 0,21	<u>6</u> 18,00	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
96	&C153-81-И варіант 2	Din рейка	м	4	<u>42,63</u> 170,52	<u>42,63</u> 170,52	<u>-</u> -	<u>-</u> -	.
97	&C1630-13-1 варіант 2	Н-подібний клапан із вбудованим регулятором перепаду тиску, прямий, тип RLV-KDV, для радіаторів зі вбудованим термостатичним клапаном діаметр 20 мм	шт	19	<u>1868,46</u> 35500,74	<u>1831,13</u> 34791,47	<u>0,69</u> 13,11	<u>36,64</u> 696,16	80 км.
98	+C111-2014-6 варіант 1	Грунтовка глибокопроникна	л	802,08	<u>68,77</u> 55159,04	<u>66,32</u> 53193,95	<u>1,1</u> 882,29	<u>1,35</u> 1082,80	80 км.
99	+C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	360,5114	<u>51,78</u> 18667,28	<u>49,16</u> 17722,74	<u>1,6</u> 576,82	<u>1,02</u> 367,72	80 км.
100	+C111-307	Ізол	м2	104,949	<u>56,02</u> 5879,24	<u>54,05</u> 5672,49	<u>0,87</u> 91,31	<u>1,1</u> 115,44	80 км.
101	&C113-2145-13 варіант 4	Ізоляція трубна J-28 для труб діаметром 25x2,3 мм	м	28,56	<u>60,68</u> 1733,02	<u>59,39</u> 1696,18	<u>0,1</u> 2,86	<u>1,19</u> 33,98	80 км.
102	&C113-2145-13 варіант 6	Ізоляція трубна J-35 для труб діаметром 32x2,9 мм	м	5,1	<u>75,07</u> 382,86	<u>73,50</u> 374,85	<u>0,1</u> 0,51	<u>1,47</u> 7,50	80 км.
103	&C113-2145-13 варіант 1	Ізоляція трубна J-42 для труб діаметром 40x3,7 мм	м	18,36	<u>86,18</u> 1582,26	<u>84,39</u> 1549,40	<u>0,1</u> 1,84	<u>1,69</u> 31,02	80 км.
104	&C113-2151-1-23С варіант 1	Ізоляція трубна j 22 мм для труб діаметром 20x1,9 мм	м	18,36	<u>52,69</u> 967,39	<u>51,56</u> 946,64	<u>0,1</u> 1,84	<u>1,03</u> 18,91	80 км.
105	&C113-2151-1-23С варіант 3	Ізоляція трубна j 22 мм для труб діаметром 20x1,9 мм	м	45,9	<u>52,69</u> 2418,47	<u>51,56</u> 2366,60	<u>0,1</u> 4,59	<u>1,03</u> 47,28	80 км.
106	&C113-2151-1-23С варіант 4	Ізоляція трубна Р-70 товщ. 25 мм для діаметр 63x5,8м	м	23,46	<u>235,72</u> 5529,99	<u>231,00</u> 5419,26	<u>0,1</u> 2,35	<u>4,62</u> 108,38	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
107	&C113-2151-1-23C варіант 2	Ізоляція трубна С-22 мм для труб діаметром 20х1,9 мм	м	2,04	<u>24,34</u> 49,65	<u>23,76</u> 48,47	<u>0,1</u> 0,20	<u>0,48</u> 0,98	80 км.
108	&1504-1006-1 варіант 1	Автомат однополюсний ВА-2000/10А	шт	1	<u>43,66</u> 43,66	<u>43,66</u> 43,66	- -	- -	
109	&1504-1006-1 варіант 2	Автомат однополюсний ETIMAT 1-P/10А	шт	1	<u>43,66</u> 43,66	<u>43,66</u> 43,66	- -	- -	
110	&1504-1006-1 варіант 3	Автомат однополюсний ETIMAT 1-P/6А	шт	2	<u>43,66</u> 87,32	<u>43,66</u> 87,32	- -	- -	
111	+C111-9	Азбест хризолітовий, марка К-6-30	т	0,012558	<u>6134,85</u> 77,04	<u>5002,21</u> 62,82	<u>1012,35</u> 12,71	<u>120,29</u> 1,51	80 км.
112	+C111-21	Азбестовий картон загального призначення [КАОН-1], товщина 4 та 6 мм	т	0,0138	<u>41413,94</u> 571,51	<u>38917,68</u> 537,06	<u>1684,22</u> 23,24	<u>812,04</u> 11,21	80 км.
113	C111-27	Азбестовий шнур загального призначення [ШАОН-1], діаметр 8,0-10,0 мм	т	0,0065081	<u>508788,86</u> 3311,25	<u>497732,18</u> 3239,29	<u>1080,43</u> 7,03	<u>9976,25</u> 64,93	80 км.
114	+C111-27 варіант 1	Азбестовий шнур загального призначення [ШАОН-1], діаметр 8,0-10,0 мм	т	0,0309276	<u>475329,26</u> 14700,79	<u>464928,65</u> 14379,13	<u>1080,43</u> 33,42	<u>9320,18</u> 288,24	80 км.
115	+C124-59	Анкерні деталі із прямих або гнутих круглих стрижнів з різьбою [в комплекті з шайбами та гайками або без них], такі, що поставляються окремо	т	0,011	<u>91641,3</u> 1008,05	<u>89313,21</u> 982,45	<u>531,2</u> 5,84	<u>1796,89</u> 19,76	80 км.
116	&C113-2301-9 варіант 3	Антивібраційна вставка муфтова РN16 діам. 65 мм	шт	2	<u>4633,73</u> 9267,46	<u>4540,00</u> 9080,00	<u>2,87</u> 5,74	<u>90,86</u> 181,72	80 км.
117	&C113-2301-9 варіант 2	Антивібраційна вставка муфтова Ду 80 мм	шт	2	<u>3277,13</u> 6554,26	<u>3210,00</u> 6420,00	<u>2,87</u> 5,74	<u>64,26</u> 128,52	80 км.
118	+1507-2021 варіант 3	Арматура світосигнальна з жовтим світлофором AD22DS	шт	2	<u>34,03</u> 68,06	<u>34,03</u> 68,06	- -	- -	.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
119	+1507-2021 варіант 6	Арматура світосигнальна з жовтим світлофором ECLI-240A-Y	шт	1	<u>34,03</u> 34,03	<u>34,03</u> 34,03	- -	- -	.
120	+1507-2021 варіант 1	Арматура світосигнальна з зеленим світлофором AD22DS	шт	6	<u>34,03</u> 204,18	<u>34,03</u> 204,18	- -	- -	.
121	+1507-2021 варіант 4	Арматура світосигнальна з зеленим світлофором ECLI-240A-G	шт	2	<u>34,03</u> 68,06	<u>34,03</u> 68,06	- -	- -	.
122	+1507-2021 варіант 2	Арматура світосигнальна з червоним світлофором AD22DS	шт	6	<u>34,03</u> 204,18	<u>34,03</u> 204,18	- -	- -	.
123	+1507-2021 варіант 5	Арматура світосигнальна з червоним світлофором ECLI-240A-R	шт	3	<u>34,03</u> 102,09	<u>34,03</u> 102,09	- -	- -	.
124	+C1550-25 варіант 1	Армуюча сітка для систем утеплення	м2	372,51	<u>64,68</u> 24093,95	<u>63,34</u> 23594,78	<u>0,07</u> 26,08	<u>1,27</u> 473,09	80 км.
125	+C111-63	Ацетилен розчинений технічний, марка А	т	0,0001997	<u>129202,29</u> 25,80	<u>108125,80</u> 21,59	<u>18543,11</u> 3,70	<u>2533,38</u> 0,51	80 км.
126	+C111-63 варіант 3	Ацетилен розчинений технічний, марка А	т	0,0000026	<u>129202,29</u> 0,34	<u>108125,80</u> 0,28	<u>18543,11</u> 0,05	<u>2533,38</u> 0,01	80 км.
127	+C111-63 варіант 4	Ацетилен розчинений технічний, марка А	т	0,0000117	<u>129202,29</u> 1,51	<u>108125,80</u> 1,27	<u>18543,11</u> 0,22	<u>2533,38</u> 0,02	80 км.
128	+C111-384	Білило густотерте цинкове МА-011-1	т	0,0016313	<u>165906,11</u> 270,64	<u>161540,46</u> 263,52	<u>1112,59</u> 1,81	<u>3253,06</u> 5,31	80 км.
129	+C111-384 варіант 4	Білило густотерте цинкове МА-011-1	т	0,0000024	<u>165906,11</u> 0,40	<u>161540,46</u> 0,39	<u>1112,59</u> -	<u>3253,06</u> 0,01	80 км.
130	+C111-384 варіант 7	Білило густотерте цинкове МА-011-1	т	0,000004	<u>125121,14</u> 5,00	<u>121555,19</u> 4,86	<u>1112,59</u> 0,04	<u>2453,36</u> 0,10	80 км.
131	+C111-384 варіант 8	Білило густотерте цинкове МА-011-1	т	0,0001108	<u>165906,11</u> 18,38	<u>161540,46</u> 17,90	<u>1112,59</u> 0,12	<u>3253,06</u> 0,36	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
132	+С111-384 варіант 11	Білило густотерте цинкове МА-011-1	т	0,00008	<u>125121,14</u> 10,01	<u>121555,19</u> 9,72	<u>1112,59</u> 0,09	<u>2453,36</u> 0,20	80 км.
133	+С1545-4	Бірка маркувальна	100шт	4,89728	<u>170,52</u> 835,08	<u>166,96</u> 817,65	<u>0,22</u> 1,08	<u>3,34</u> 16,35	80 км.
134	+С1545-4 варіант 3	Бірка маркувальна	100шт	0,04651	<u>170,52</u> 7,93	<u>166,96</u> 7,77	<u>0,22</u> 0,01	<u>3,34</u> 0,15	80 км.
135	+С1545-4 варіант 4	Бірка маркувальна	100шт	0,05386	<u>170,52</u> 9,18	<u>166,96</u> 8,99	<u>0,22</u> 0,01	<u>3,34</u> 0,18	80 км.
136	+С1545-4 варіант 5	Бірка маркувальна	100шт	0,5	<u>170,52</u> 85,26	<u>166,96</u> 83,48	<u>0,22</u> 0,11	<u>3,34</u> 1,67	80 км.
137	+С111-74	Бітуми нафтові будівельні, марка БН-70/30	т	0,051129	<u>24328,36</u> 1243,88	<u>22662,08</u> 1158,69	<u>1189,25</u> 60,81	<u>477,03</u> 24,38	80 км.
138	С111-73	Бітуми нафтові будівельні, марка БН-90/10	т	0,259233	<u>27765,36</u> 7197,70	<u>26031,69</u> 6748,27	<u>1189,25</u> 308,29	<u>544,42</u> 141,14	80 км.
139	С111-79	Бітуми нафтові для покрівельних мастик, марка БНМ-55/60	т	1,9845	<u>25990,82</u> 51578,78	<u>24268,86</u> 48161,55	<u>1212,34</u> 2405,89	<u>509,62</u> 1011,34	80 км.
140	+С111-78	Бітуми нафтові покрівельні, марка БНК- 45/180	т	0,32375	<u>22193,26</u> 7185,07	<u>20545,76</u> 6651,69	<u>1212,34</u> 392,50	<u>435,16</u> 140,88	80 км.
141	+С130-11	Баки розширювальні круглі, місткість до 0,15 м3	шт	1	<u>1380,38</u> 1380,38	<u>1320,10</u> 1320,10	<u>33,21</u> 33,21	<u>27,07</u> 27,07	80 км.
142	С130-12	Баки розширювальні круглі, місткість до 0,2 м3	шт	1	<u>2112,32</u> 2112,32	<u>2031,11</u> 2031,11	<u>39,79</u> 39,79	<u>41,42</u> 41,42	80 км.
143	С130-20	Баки розширювальні круглі, місткість до 1,5 м3	шт	1	<u>5891,12</u> 5891,12	<u>5568,17</u> 5568,17	<u>207,44</u> 207,44	<u>115,51</u> 115,51	80 км.
144	+С111-1600	Бензин розчинник	т	0,085215	<u>27823,46</u> 2370,98	<u>26145,27</u> 2227,97	<u>1132,63</u> 96,52	<u>545,56</u> 46,49	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
145	&C11-588-5-ИНБ-2	Блок дверний зовнішній сталевий утеплений (1000x2100 мм)	шт	2	<u>22890,29</u> 45780,58	<u>22418,97</u> 44837,94	<u>22,49</u> 44,98	<u>448,83</u> 897,66	80 км.
146	&C111-31-12 варіант 14	Блок живлення 24В, 15Вт HDR-15-24	шт.	1	<u>633,07</u> 633,07	<u>620,00</u> 620,00	<u>0,66</u> 0,66	<u>12,41</u> 12,41	80 км.
147	&1503-7018И варіант 2	Блок-контакт для кнопок (NO) E-NO	шт	1	<u>16,69</u> 16,69	<u>16,69</u> 16,69	- -	- -	.
148	&1503-7018И варіант 3	Блок-контакт для кнопок (NC) E-NC	шт	1	<u>16,69</u> 16,69	<u>16,69</u> 16,69	- -	- -	.
149	&1503-7018И варіант 1	Блок-контакт для командоапарату ZB2-BE 102	шт	1	<u>16,69</u> 16,69	<u>16,69</u> 16,69	- -	- -	.
150	&C123-1-26 варіант 1	Блоки віконні металопластикові, енергозберігаючий склопакет (комплектно з фурнітурою: навіси, ручки)	м2	3,6	<u>5267,16</u> 18961,78	<u>5134,59</u> 18484,52	<u>29,29</u> 105,44	<u>103,28</u> 371,82	80 км.
151	&C123-35-17-11	Блоки дверні дерев'яні	м2	32,97	<u>5568,51</u> 183593,77	<u>5443,90</u> 179485,38	<u>15,42</u> 508,40	<u>109,19</u> 3599,99	80 км.
152	&C123-33-1ДМ-П	Блоки дверні протипожежні	м2	25,2	<u>14981,33</u> 377529,52	<u>14649,04</u> 369155,81	<u>38,54</u> 971,21	<u>293,75</u> 7402,50	80 км.
153	&C130-8-3-23Б	Бойлер V=50л N=1.5кВт	шт	3	<u>10872,21</u> 32616,63	<u>10637,61</u> 31912,83	<u>21,42</u> 64,26	<u>213,18</u> 639,54	80 км.
154	&C130-8-3-23Б варіант 1	Бойлер V=80л N=1.5кВт	шт	3	<u>15972,21</u> 47916,63	<u>15637,61</u> 46912,83	<u>21,42</u> 64,26	<u>313,18</u> 939,54	80 км.
155	&C111-1848-13 варіант 1	Болт М16 х 70 мм, нерж. сталь	шт	20	<u>24,49</u> 489,80	<u>24,00</u> 480,00	<u>0,01</u> 0,20	<u>0,48</u> 9,60	80 км.
156	+C111-98	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,00042	<u>77841,29</u> 32,69	<u>75620,15</u> 31,76	<u>694,84</u> 0,29	<u>1526,3</u> 0,64	80 км.
157	+C111-88	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 6 мм	т	0,00256	<u>71082,33</u> 181,97	<u>68993,72</u> 176,62	<u>694,84</u> 1,78	<u>1393,77</u> 3,57	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
158	C111-91	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,0074	<u>54967,71</u> 406,76	<u>53195,07</u> 393,64	<u>694,84</u> 5,14	<u>1077,8</u> 7,98	80 км.
159	C111-1846	Болти анкерні	т	0,0042	<u>74645,27</u> 313,51	<u>72555,66</u> 304,73	<u>625,98</u> 2,63	<u>1463,63</u> 6,15	80 км.
160	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,180667	<u>94469,75</u> 17067,57	<u>91985,78</u> 16618,79	<u>631,62</u> 114,11	<u>1852,35</u> 334,67	80 км.
161	+C111-1848 варіант 7	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,00085	<u>64591,2</u> 54,90	<u>62693,09</u> 53,29	<u>631,62</u> 0,54	<u>1266,49</u> 1,07	80 км.
162	+C111-1848 варіант 10	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0081	<u>94124,6</u> 762,41	<u>91647,40</u> 742,34	<u>631,62</u> 5,12	<u>1845,58</u> 14,95	80 км.
163	+C111-1848 варіант 11	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,00245	<u>94124,6</u> 230,61	<u>91647,40</u> 224,54	<u>631,62</u> 1,55	<u>1845,58</u> 4,52	80 км.
164	+C111-1848 варіант 12	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,00103	<u>64591,2</u> 66,53	<u>62693,09</u> 64,57	<u>631,62</u> 0,65	<u>1266,49</u> 1,31	80 км.
165	+C130-39	Болти з гайками та шайбами, діаметр 12 мм	т	0,00032	<u>52923,9</u> 16,94	<u>51109,77</u> 16,36	<u>776,41</u> 0,25	<u>1037,72</u> 0,33	80 км.
166	+C130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,0224362	<u>46441,08</u> 1041,96	<u>44754,06</u> 1004,11	<u>776,41</u> 17,42	<u>910,61</u> 20,43	80 км.
167	+C130-40 варіант 3	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,00381	<u>46441,08</u> 176,94	<u>44754,06</u> 170,51	<u>776,41</u> 2,96	<u>910,61</u> 3,47	80 км.
168	+C130-40 варіант 4	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,00254	<u>46441,08</u> 117,96	<u>44754,06</u> 113,68	<u>776,41</u> 1,97	<u>910,61</u> 2,31	80 км.
169	+C1113-101	Борошно андезитове кислототривке, марка А	т	0,207207	<u>5109,72</u> 1058,77	<u>3977,13</u> 824,09	<u>1032,4</u> 213,92	<u>100,19</u> 20,76	80 км.
170	+K589921- A003 варіант 1	Бортовий камінь БР 100.30.15	шт	187	<u>417,36</u> 78046,32	<u>390,97</u> 73111,39	<u>18,21</u> 3405,27	<u>8,18</u> 1529,66	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
171	+С112-173	Бруски обрізні з берези, липи, довжина 2-3, 75 м, усі ширини, товщина 32-70 мм, ІІІ сорт	м3	0,1296	<u>6209,32</u> 804,73	<u>5602,42</u> 726,07	<u>485,15</u> 62,88	<u>121,75</u> 15,78	80 км.
172	С112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, ІІІ сорт	м3	2,010763	<u>8435,97</u> 16962,74	<u>7785,41</u> 15654,61	<u>485,15</u> 975,52	<u>165,41</u> 332,61	80 км.
173	+С147-29	В'язальний дріт	100кг	0,494067	<u>7147,61</u> 3531,40	<u>6954,34</u> 3435,91	<u>53,12</u> 26,24	<u>140,15</u> 69,25	80 км.
174	&С113-72-37 варіант 3	Віброзахисні опори з фланцевий демпфер DVE-45-M10-A-60	шт	1	<u>387,65</u> 387,65	<u>380,00</u> 380,00	<u>0,05</u> 0,05	<u>7,6</u> 7,60	80 км.
175	&С113-1873-1-4Г варіант 5	Відвід крутовигнутий Ду15	шт	2	<u>23,12</u> 46,24	<u>21,00</u> 42,00	<u>1,67</u> 3,34	<u>0,45</u> 0,90	80 км.
176	&С113-1873-1-4Г варіант 6	Відвід крутовигнутий Ду20	шт	2	<u>24,61</u> 49,22	<u>22,46</u> 44,92	<u>1,67</u> 3,34	<u>0,48</u> 0,96	80 км.
177	&С113-1873-1-4Г варіант 4	Відвід крутовигнутий Ду25	шт	7	<u>27,92</u> 195,44	<u>25,70</u> 179,90	<u>1,67</u> 11,69	<u>0,55</u> 3,85	80 км.
178	&С113-1873-1-4Г варіант 3	Відвід крутовигнутий Ду32	шт	3	<u>46,58</u> 139,74	<u>44,00</u> 132,00	<u>1,67</u> 5,01	<u>0,91</u> 2,73	80 км.
179	&С113-1873-1-4Г варіант 2	Відвід крутовигнутий Ду50	шт	9	<u>93,98</u> 845,82	<u>90,47</u> 814,23	<u>1,67</u> 15,03	<u>1,84</u> 16,56	80 км.
180	&С113-1873-1-4Г	Відвід крутовигнутий Ду80	шт	11	<u>225,08</u> 2475,88	<u>219,00</u> 2409,00	<u>1,67</u> 18,37	<u>4,41</u> 48,51	80 км.
181	&С113-1873-1-4Г варіант 1	Відвід крутовигнутий Ду80	шт	4	<u>225,08</u> 900,32	<u>219,00</u> 876,00	<u>1,67</u> 6,68	<u>4,41</u> 17,64	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
182	&C123-392-3	Відливи підвіконні	м	3,11	<u>108</u> 335,88	<u>105,16</u> 327,05	<u>0,72</u> 2,24	<u>2,12</u> 6,59	80 км.
183	+C1421-9645 варіант 1	Відсів	м3	18,847	<u>2669,97</u> 50320,92	<u>1333,76</u> 25137,37	<u>1283,86</u> 24196,91	<u>52,35</u> 986,64	80 км.
184	+C1421-9645 варіант 3	Відсів	м3	29,337	<u>2669,97</u> 78328,91	<u>1333,76</u> 39128,52	<u>1283,86</u> 37664,60	<u>52,35</u> 1535,79	80 км.
185	C1546-7	Вазелін технічний	т	0,00001	<u>156933,64</u> 1,57	<u>152703,83</u> 1,53	<u>1152,68</u> 0,01	<u>3077,13</u> 0,03	80 км.
186	C111-253	Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	0,845967	<u>5310,39</u> 4492,41	<u>4203,93</u> 3556,39	<u>1002,33</u> 847,94	<u>104,13</u> 88,08	80 км.
187	+C111-254	Вапно хлорне, марка А	т	0,0001134	<u>16021,77</u> 1,82	<u>14665,20</u> 1,66	<u>1042,42</u> 0,12	<u>314,15</u> 0,04	80 км.
188	+C111-254 варіант 1	Вапно хлорне, марка А	т	0,000046	<u>16021,77</u> 0,74	<u>14665,20</u> 0,67	<u>1042,42</u> 0,05	<u>314,15</u> 0,02	80 км.
189	+C111-254 варіант 2	Вапно хлорне, марка А	т	0,0000126	<u>16021,77</u> 0,20	<u>14665,20</u> 0,18	<u>1042,42</u> 0,01	<u>314,15</u> 0,01	80 км.
190	&C1630-554- B25	Вентиляційний клапан з фільтром DN80	шт	1	<u>6325,42</u> 6325,42	<u>6200,00</u> 6200,00	<u>1,39</u> 1,39	<u>124,03</u> 124,03	80 км.
191	&C1512-13-2- 24Д варіант 1	Вимикач двоклавішний , для прихованого монтажу однополюсний 6А	шт	18	<u>183,28</u> 3299,04	<u>179,65</u> 3233,70	<u>0,04</u> 0,72	<u>3,59</u> 64,62	80 км.
192	&C111-31-11 варіант 6	Вимикач навантаження 10А 1Р ETIMAT6AC	шт.	1	<u>175,09</u> 175,09	<u>171,00</u> 171,00	<u>0,66</u> 0,66	<u>3,43</u> 3,43	80 км.
193	&C111-31-11 варіант 9	Вимикач навантаження 16А 1Р ETIMAT6AC	шт.	1	<u>707,53</u> 707,53	<u>693,00</u> 693,00	<u>0,66</u> 0,66	<u>13,87</u> 13,87	80 км.
194	&C111-31-11 варіант 7	Вимикач навантаження 20А 3Р ETIMAT6AC	шт.	2	<u>1321,57</u> 2643,14	<u>1295,00</u> 2590,00	<u>0,66</u> 1,32	<u>25,91</u> 51,82	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
195	&C111-31-11 варіант 8	Вимикач навантаження 25А 3Р ЕТІМАТ6АС	шт.	1	<u>826,87</u> 826,87	<u>810,00</u> 810,00	<u>0,66</u> 0,66	<u>16,21</u> 16,21	80 км.
196	&C111-31-11 варіант 3	Вимикач навантаження 6А 1Р ЕТІМАТ6АС	шт.	1	<u>605,53</u> 605,53	<u>593,00</u> 593,00	<u>0,66</u> 0,66	<u>11,87</u> 11,87	80 км.
197	&C111-31-11 варіант 10	Вимикач навантаження 6А 1Р ЕТІМАТ6АС	шт.	4	<u>605,53</u> 2422,12	<u>593,00</u> 2372,00	<u>0,66</u> 2,64	<u>11,87</u> 47,48	80 км.
198	&C1512-13-3- 24Е варіант 1	Вимикач одноклавішний , для відкритого монтажу , ІР54 однополюсний 6А	шт	13	<u>181,91</u> 2364,83	<u>178,30</u> 2317,90	<u>0,04</u> 0,52	<u>3,57</u> 46,41	80 км.
199	&C1512-13-1- 24Г варіант 1	Вимикач одноклавішний , для прихованого монтажу однополюсний 6А	шт	28	<u>155,52</u> 4354,56	<u>152,43</u> 4268,04	<u>0,04</u> 1,12	<u>3,05</u> 85,40	80 км.
200	+C111-306	Вироби гумові технічні морозостійкі	кг	7,40244	<u>178,09</u> 1318,30	<u>173,82</u> 1286,69	<u>0,78</u> 5,77	<u>3,49</u> 25,84	80 км.
201	+C111-306 варіант 1	Вироби гумові технічні морозостійкі	кг	27,86296	<u>178,09</u> 4962,11	<u>173,82</u> 4843,14	<u>0,78</u> 21,73	<u>3,49</u> 97,24	80 км.
202	&C1550-38-2- 23К варіант 1	Вогнетривка піна "Penosil"Fire Rated Pro	балон	1	<u>528,45</u> 528,45	<u>517,17</u> 517,17	<u>0,92</u> 0,92	<u>10,36</u> 10,36	80 км.
203	+C142-10-2	Вода	м3	100,3066399	- -	- -	- -	- -	
204	+C1113-266	Водний розчин нітрата та карбоната натрію	м3	0,11063	<u>4040,65</u> 447,02	<u>2758,62</u> 305,19	<u>1202,8</u> 133,07	<u>79,23</u> 8,76	80 км.
205	+C1545-23	Втулка В54, В59	100шт	1,644	<u>131,84</u> 216,74	<u>128,78</u> 211,71	<u>0,47</u> 0,77	<u>2,59</u> 4,26	80 км.
206	+C1545-23 варіант 3	Втулка В54, В59	100шт	0,0456	<u>131,84</u> 6,01	<u>128,78</u> 5,87	<u>0,47</u> 0,02	<u>2,59</u> 0,12	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
207	+C1545-23 варіант 4	Втулка В54, В59	100шт	0,0528	<u>131,84</u> 6,96	<u>128,78</u> 6,80	<u>0,47</u> 0,02	<u>2,59</u> 0,14	80 км.
208	&C113-1807- 51	Втулка РЕ100 під фланець діам. 80 мм	шт	2	<u>258,23</u> 516,46	<u>253,00</u> 506,00	<u>0,17</u> 0,34	<u>5,06</u> 10,12	80 км.
209	+C111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,00192	<u>3922,46</u> 7,53	<u>2833,20</u> 5,44	<u>1012,35</u> 1,94	<u>76,91</u> 0,15	80 км.
210	&C1427- 11804-45Б	Газобетон	м3	29,9	<u>6084,08</u> 181913,99	<u>5654,58</u> 169071,94	<u>310,2</u> 9274,98	<u>119,3</u> 3567,07	80 км.
211	&C111-88-1-7	Гайка М16, нерж. сталь	шт	20	<u>13,32</u> 266,40	<u>13,00</u> 260,00	<u>0,06</u> 1,20	<u>0,26</u> 5,20	80 км.
212	+C111-120	Гайки шестигранні, діаметр різьби 6 мм	т	0,00128	<u>161247,9</u> 206,40	<u>157391,34</u> 201,46	<u>694,84</u> 0,89	<u>3161,72</u> 4,05	80 км.
213	+C1545-94	Гак У625	100шт	0,668	<u>1121,02</u> 748,84	<u>1093,49</u> 730,45	<u>5,55</u> 3,71	<u>21,98</u> 14,68	80 км.
214	+C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,639	<u>43504,22</u> 27799,20	<u>42120,00</u> 26914,68	<u>531,2</u> 339,44	<u>853,02</u> 545,08	80 км.
215	+C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	2,9891	<u>43504,22</u> 130038,46	<u>42120,00</u> 125900,89	<u>531,2</u> 1587,81	<u>853,02</u> 2549,76	80 км.
216	+C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	81,025445	<u>45756,92</u> 3707474,80	<u>44328,53</u> 3591738,87	<u>531,2</u> 43040,72	<u>897,19</u> 72695,21	80 км.
217	+C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	121,3989	<u>45756,92</u> 5554839,76	<u>44328,53</u> 5381434,78	<u>531,2</u> 64487,10	<u>897,19</u> 108917,88	80 км.
218	+C124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм	т	47,9321	<u>45938,1</u> 2201909,60	<u>44506,15</u> 2133273,23	<u>531,2</u> 25461,53	<u>900,75</u> 43174,84	80 км.
219	+C111-322	Гас для технічних цілей, марка КТ-1, КТ-2	т	0,7511	<u>28607,99</u> 21487,46	<u>27014,65</u> 20290,70	<u>1032,4</u> 775,44	<u>560,94</u> 421,32	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
220	+C111-1849	Гвинти самонарізні, марка СМ1-35	т	0,0009996	<u>547829,82</u> 547,61	<u>536462,08</u> 536,25	<u>625,98</u> 0,63	<u>10741,76</u> 10,73	80 км.
221	&C111-792-5 варіант 3	Геограти дорожні	м2	341,22	<u>83,35</u> 28440,69	<u>78,94</u> 26935,91	<u>2,78</u> 948,59	<u>1,63</u> 556,19	80 км.
222	&C111-792-5 варіант 2	Геотекстиль	м2	341,22	<u>62,54</u> 21339,90	<u>58,53</u> 19971,61	<u>2,78</u> 948,59	<u>1,23</u> 419,70	80 км.
223	&C188888-21- 12 варіант 1	Герметик силіконовий	л	0,54	<u>461,48</u> 249,20	<u>451,60</u> 243,86	<u>0,83</u> 0,45	<u>9,05</u> 4,89	80 км.
224	C1423-11220	Гравій керамзитовий фракції 20-40 мм, марка М400	м3	6,831	<u>1487,82</u> 10163,30	<u>1066,07</u> 7282,32	<u>392,58</u> 2681,71	<u>29,17</u> 199,27	80 км.
225	&C130-597-11 варіант 11	Грати вентиляційні металеві нерегульовані розмір 700x400 мм	шт	4	<u>2184</u> 8736,00	<u>2140,00</u> 8560,00	<u>1,18</u> 4,72	<u>42,82</u> 171,28	80 км.
226	&C130-597-11 варіант 6	Грати вентиляційні металеві регульовані розмір 350x150 мм	шт	2	<u>622,38</u> 1244,76	<u>609,00</u> 1218,00	<u>1,18</u> 2,36	<u>12,2</u> 24,40	80 км.
227	&C130-597-11 варіант 7	Грати вентиляційні металеві регульовані розмір 400x100 мм	шт	20	<u>673,38</u> 13467,60	<u>659,00</u> 13180,00	<u>1,18</u> 23,60	<u>13,2</u> 264,00	80 км.
228	&C130-597-11 варіант 8	Грати вентиляційні металеві регульовані розмір 200x100 мм	шт	6	<u>392,88</u> 2357,28	<u>384,00</u> 2304,00	<u>1,18</u> 7,08	<u>7,7</u> 46,20	80 км.
229	&C130-597-11 варіант 9	Грати вентиляційні металеві регульовані розмір 400x150 мм	шт	50	<u>641,76</u> 32088,00	<u>628,00</u> 31400,00	<u>1,18</u> 59,00	<u>12,58</u> 629,00	80 км.
230	&C130-597-11 варіант 10	Грати вентиляційні металеві регульовані розмір 450x150 мм	шт	4	<u>725,4</u> 2901,60	<u>710,00</u> 2840,00	<u>1,18</u> 4,72	<u>14,22</u> 56,88	80 км.
231	&C130-597-11 варіант 12	Грати вентиляційні металеві регульовані розмір 250x100 мм	шт	2	<u>392,88</u> 785,76	<u>384,00</u> 768,00	<u>1,18</u> 2,36	<u>7,7</u> 15,40	80 км.
232	&C130-597-11 варіант 13	Грати вентиляційні металеві регульовані розмір 300x150 мм	шт	2	<u>592,8</u> 1185,60	<u>580,00</u> 1160,00	<u>1,18</u> 2,36	<u>11,62</u> 23,24	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
233	&C130-597-16 варіант 2	Грати вентиляційні металеві регульовані розмір 200x200 мм	шт	1	<u>491,82</u> 491,82	<u>481,00</u> 481,00	<u>1,18</u> 1,18	<u>9,64</u> 9,64	80 км.
234	&C130-597-17 варіант 1	Грати вентиляційні металеві регульовані розмір 150x150 мм	шт	24	<u>468,36</u> 11240,64	<u>458,00</u> 10992,00	<u>1,18</u> 28,32	<u>9,18</u> 220,32	80 км.
235	&C130-597-17 варіант 2	Грати вентиляційні металеві регульовані розмір 150x100 мм	шт	1	<u>407,89</u> 407,89	<u>398,71</u> 398,71	<u>1,18</u> 1,18	<u>8</u> 8,00	80 км.
236	&C130-597-17 варіант 3	Грати вентиляційні металеві регульовані розмір 350x200 мм	шт	2	<u>733,56</u> 1467,12	<u>718,00</u> 1436,00	<u>1,18</u> 2,36	<u>14,38</u> 28,76	80 км.
237	+C111-2014-6 варіант 2	Грунтовка глибокопроникна FISSATIVO ACRILICO	л	64,784	<u>131,74</u> 8534,64	<u>128,06</u> 8296,24	<u>1,1</u> 71,26	<u>2,58</u> 167,14	80 км.
238	&C111-230-10	Грунтовка ГФ- 021	кг	0,5	<u>79,09</u> 39,55	<u>76,71</u> 38,36	<u>0,83</u> 0,42	<u>1,55</u> 0,77	80 км.
239	&C111-1624- 112	Грунтовка бітумная "Праймер"	т	1,036	<u>120393,37</u> 124727,53	<u>116920,13</u> 121129,25	<u>1112,59</u> 1152,64	<u>2360,65</u> 2445,64	80 км.
240	+C1630-540 варіант 1	Датчик положення пожежного крану ДППК-25	шт	4	<u>231,62</u> 926,48	<u>225,00</u> 900,00	<u>2,08</u> 8,32	<u>4,54</u> 18,16	80 км.
241	&C1630- 986M2 варіант 11	Датчик температури теплоносія Pt1000 ,50 мм	шт	2	<u>1866,46</u> 3732,92	<u>1828,92</u> 3657,84	<u>0,94</u> 1,88	<u>36,6</u> 73,20	80 км.
242	&C1630- 986M2 варіант 10	Датчик тиску РС-28	шт	1	<u>6648,3</u> 6648,30	<u>6517,00</u> 6517,00	<u>0,94</u> 0,94	<u>130,36</u> 130,36	80 км.
243	&C1630-669- 29 варіант 4	Двухходовий регулюючий клапан, Ду50, 16бар, різьб R2050-40-S4	шт	1	<u>10021,11</u> 10021,11	<u>9824,00</u> 9824,00	<u>0,62</u> 0,62	<u>196,49</u> 196,49	80 км.
244	+C111-2012-4 варіант 1	Декоративна штукатурка "короїд"	кг	874,59	<u>42,15</u> 36863,97	<u>40,22</u> 35176,01	<u>1,1</u> 962,05	<u>0,83</u> 725,91	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
245	+C123-521	Дерев'яні деталі риштувань	м3	0,025464	<u>11722,65</u> 298,51	<u>10899,02</u> 277,53	<u>593,77</u> 15,12	<u>229,86</u> 5,86	80 км.
246	C111-1626-1	Дисперсія полівінілацетатна непластифікована	кг	805,23	<u>225,12</u> 181273,38	<u>219,45</u> 176707,72	<u>1,26</u> 1014,59	<u>4,41</u> 3551,07	80 км.
247	&C111-950-1- 1A варіант 1	Доводчик дверног полотна	шт	2	<u>2537,06</u> 5074,12	<u>2487,00</u> 4974,00	<u>0,31</u> 0,62	<u>49,75</u> 99,50	80 км.
248	+C112-73	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 25 мм, III сорт	м3	0,000166	<u>5384,08</u> 0,89	<u>4793,36</u> 0,80	<u>485,15</u> 0,08	<u>105,57</u> 0,01	80 км.
249	C112-53	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, III сорт	м3	11,4871	<u>7803,16</u> 89635,68	<u>7165,01</u> 82305,19	<u>485,15</u> 5572,97	<u>153</u> 1757,52	80 км.
250	+C112-58	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, IV сорт	м3	0,1122	<u>5682,6</u> 637,59	<u>5086,03</u> 570,65	<u>485,15</u> 54,43	<u>111,42</u> 12,51	80 км.
251	C112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	20,846011	<u>7481,18</u> 155952,76	<u>6849,34</u> 142781,42	<u>485,15</u> 10113,44	<u>146,69</u> 3057,90	80 км.
252	&C123-392-2	Дошки підвіконні пластикові	м	3,1	<u>307,31</u> 952,66	<u>298,97</u> 926,81	<u>2,31</u> 7,16	<u>6,03</u> 18,69	80 км.
253	+C111-807	Дріт зварювальний легований, діаметр 4 мм	т	0,0003817	<u>49353,82</u> 18,84	<u>47854,90</u> 18,27	<u>531,2</u> 0,20	<u>967,72</u> 0,37	80 км.
254	+C111-807 варіант 3	Дріт зварювальний легований, діаметр 4 мм	т	0,0000057	<u>49353,82</u> 0,28	<u>47854,90</u> 0,27	<u>531,2</u> -	<u>967,72</u> 0,01	80 км.
255	+C111-807 варіант 4	Дріт зварювальний легований, діаметр 4 мм	т	0,0000176	<u>49353,82</u> 0,87	<u>47854,90</u> 0,84	<u>531,2</u> 0,01	<u>967,72</u> 0,02	80 км.
256	C111-795	Дріт канатний оцинкований, діаметр 3 мм	т	0,00312	<u>72273,85</u> 225,49	<u>70325,52</u> 219,42	<u>531,2</u> 1,66	<u>1417,13</u> 4,41	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
257	+C111-796	Дріт канатний оцинкований, діаметр 5,5 мм	т	0,00226	<u>65258,08</u> 147,48	<u>63447,31</u> 143,39	<u>531,2</u> 1,20	<u>1279,57</u> 2,89	80 км.
258	C111-801	Дріт мідний круглий електротехнічний ММ [м'який], діаметр 1-3 мм та вище	т	0,0001	<u>233411,14</u> 23,34	<u>228303,25</u> 22,83	<u>531,2</u> 0,05	<u>4576,69</u> 0,46	80 км.
259	C111-811	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 1,1 мм	т	0,00002	<u>73069,7</u> 1,46	<u>71105,76</u> 1,42	<u>531,2</u> 0,01	<u>1432,74</u> 0,03	80 км.
260	C111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,4815618	<u>49729,71</u> 23947,93	<u>48223,42</u> 23222,56	<u>531,2</u> 255,81	<u>975,09</u> 469,56	80 км.
261	C111-818-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм	т	0,0872755	<u>35592,42</u> 3106,35	<u>34363,33</u> 2999,08	<u>531,2</u> 46,36	<u>697,89</u> 60,91	80 км.
262	C111-821-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,2 мм	т	0,0899002	<u>47336,48</u> 4255,56	<u>45877,11</u> 4124,36	<u>531,2</u> 47,75	<u>928,17</u> 83,45	80 км.
263	+C1110-111	Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм	т	0,001644	<u>51078,46</u> 83,97	<u>49383,70</u> 81,19	<u>693,22</u> 1,14	<u>1001,54</u> 1,64	80 км.
264	+C1110-111 варіант 3	Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм	т	0,0000456	<u>51078,46</u> 2,33	<u>49383,70</u> 2,25	<u>693,22</u> 0,03	<u>1001,54</u> 0,05	80 км.
265	+C1110-111 варіант 4	Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм	т	0,0000528	<u>51078,46</u> 2,70	<u>49383,70</u> 2,61	<u>693,22</u> 0,04	<u>1001,54</u> 0,05	80 км.
266	+C1110-111 варіант 5	Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм	т	0,00126126	<u>51078,46</u> 64,42	<u>49383,70</u> 62,29	<u>693,22</u> 0,87	<u>1001,54</u> 1,26	80 км.
267	+C111-1608	Дрантя	кг	2,37395	<u>15,7</u> 37,27	<u>13,74</u> 32,62	<u>1,65</u> 3,92	<u>0,31</u> 0,73	80 км.
268	&C130-1112-134 варіант 1	Дросель-клапан прямокутного перетину 150x150 мм	шт	10	<u>624,17</u> 6241,70	<u>605,00</u> 6050,00	<u>6,93</u> 69,30	<u>12,24</u> 122,40	80 км.
269	&C130-1112-134 варіант 4	Дросель-клапан прямокутного перетину 200x200 мм	шт	2	<u>701,69</u> 1403,38	<u>681,00</u> 1362,00	<u>6,93</u> 13,86	<u>13,76</u> 27,52	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
270	&C130-1112-134 варіант 5	Дросель-клапан прямокутного перетину 300x200 мм	шт	1	<u>701,69</u> 701,69	<u>681,00</u> 681,00	<u>6,93</u> 6,93	<u>13,76</u> 13,76	80 км.
271	&C130-1112-134 варіант 3	Дросель-клапан прямокутного перетину 400x200 мм	шт	8	<u>847,55</u> 6780,40	<u>824,00</u> 6592,00	<u>6,93</u> 55,44	<u>16,62</u> 132,96	80 км.
272	&C130-1112-134 варіант 2	Дросель-клапан прямокутного перетину 450x200 мм	шт	7	<u>847,55</u> 5932,85	<u>824,00</u> 5768,00	<u>6,93</u> 48,51	<u>16,62</u> 116,34	80 км.
273	&C1545-43-2-6-1 варіант 1	Дюбелі 6/40 металеві	шт	158	<u>2,06</u> 325,48	<u>1,96</u> 309,68	<u>0,06</u> 9,48	<u>0,04</u> 6,32	
274	+C1545-42	Дюбелі У658, У661	100шт	0,0143	<u>562,98</u> 8,05	<u>551,32</u> 7,88	<u>0,62</u> 0,01	<u>11,04</u> 0,16	80 км.
275	+C111-136	Дюбелі з каліброваною головкою [в обіймах] 2,5x48,5 мм	т	0,00225	<u>55900,31</u> 125,78	<u>54109,39</u> 121,75	<u>694,84</u> 1,56	<u>1096,08</u> 2,47	80 км.
276	C1545-43	Дюбелі з розпірною гайкою ДГ	100шт	0,1	<u>1399,24</u> 139,92	<u>1370,97</u> 137,10	<u>0,83</u> 0,08	<u>27,44</u> 2,74	80 км.
277	&C171-2258П	Дюбелі пластмасові	шт	139	<u>1,38</u> 191,82	<u>1,35</u> 187,65	<u>-</u> -	<u>0,03</u> 4,17	
278	&C111-155-1-160 варіант 1	Дюбелі фасадні пластмасові з металевим цвяхом	шт.	2618	<u>4,85</u> 12697,30	<u>4,71</u> 12330,78	<u>0,04</u> 104,72	<u>0,1</u> 261,80	
279	&C11-16-1 варіант 1	Дюбель розпірний М10 стальний	шт	25	<u>6,2</u> 155,00	<u>6,20</u> 155,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
280	+C188888-4 варіант 1	Дюбель розпірний з універсальним шурупом 10x120 мм	шт	19	<u>13,26</u> 251,94	<u>13,00</u> 247,00	<u>-</u> -	<u>0,26</u> 4,94	
281	+C1545-44	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5x50 мм	100шт	0,0408	<u>1269,76</u> 51,81	<u>1244,24</u> 50,76	<u>0,62</u> 0,03	<u>24,9</u> 1,02	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
282	&C111-132-55	Дюбель-шуруп 150 мм	шт	191	<u>4,07</u> 777,37	<u>4,07</u> 777,37	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
283	&C111-852-1 варіант 1	Еврорубероїд для верхніх шарів	м2	1463,35	<u>146,43</u> 214278,34	<u>141,00</u> 206332,35	<u>2,56</u> 3746,18	<u>2,87</u> 4199,81	80 км.
284	&C111-852-1 варіант 2	Еврорубероїд для нижніх шарів	м2	1489,25	<u>102,57</u> 152752,37	<u>98,00</u> 145946,50	<u>2,56</u> 3812,48	<u>2,01</u> 2993,39	80 км.
285	&C114-48-12 варіант 3	Екструзійний пінополістерол EXTRAPLEX товщ. 50 мм	м2	1274,522	<u>431,13</u> 549484,67	<u>394,00</u> 502161,67	<u>28,68</u> 36553,29	<u>8,45</u> 10769,71	80 км.
286	&C114-48-12 варіант 1	Екструзійний пінополістерол товщ.200 мм	м2	1333,85	<u>1148,27</u> 1531619,94	<u>1097,07</u> 1463326,82	<u>28,68</u> 38254,82	<u>22,52</u> 30038,30	80 км.
287	+C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,0008491	<u>98306,6</u> 83,47	<u>95671,78</u> 81,23	<u>707,24</u> 0,60	<u>1927,58</u> 1,64	80 км.
288	+C111-1504 варіант 1	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,0001355	<u>103023,8</u> 13,96	<u>100296,49</u> 13,59	<u>707,24</u> 0,10	<u>2020,07</u> 0,27	80 км.
289	+C111-1504 варіант 2	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,0011672	<u>103023,8</u> 120,25	<u>100296,49</u> 117,07	<u>707,24</u> 0,83	<u>2020,07</u> 2,35	80 км.
290	+C111-1504 варіант 3	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,00104029	<u>103023,8</u> 107,17	<u>100296,49</u> 104,34	<u>707,24</u> 0,74	<u>2020,07</u> 2,09	80 км.
291	C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,4909942	<u>47829,03</u> 23483,78	<u>46183,97</u> 22676,06	<u>707,24</u> 347,25	<u>937,82</u> 460,47	80 км.
292	C111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42	т	0,01302	<u>46608,29</u> 606,84	<u>44987,16</u> 585,73	<u>707,24</u> 9,21	<u>913,89</u> 11,90	80 км.
293	+C111-1521 варіант 1	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42	т	0,0005	<u>96422,81</u> 48,21	<u>93824,93</u> 46,91	<u>707,24</u> 0,35	<u>1890,64</u> 0,95	80 км.
294	+C111-1521 варіант 2	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42	т	0,0001	<u>96422,81</u> 9,64	<u>93824,93</u> 9,38	<u>707,24</u> 0,07	<u>1890,64</u> 0,19	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
295	+C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,017834	<u>52957,64</u> 944,45	<u>51212,01</u> 913,31	<u>707,24</u> 12,61	<u>1038,39</u> 18,53	80 км.
296	+C111-1522 варіант 5	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,0023358	<u>52957,64</u> 123,70	<u>51212,01</u> 119,62	<u>707,24</u> 1,65	<u>1038,39</u> 2,43	80 км.
297	+C111-1522 варіант 11	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,0003	<u>76972,55</u> 23,09	<u>74756,04</u> 22,43	<u>707,24</u> 0,21	<u>1509,27</u> 0,45	80 км.
298	+C111-1522 варіант 12	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,0012136	<u>52957,64</u> 64,27	<u>51212,01</u> 62,15	<u>707,24</u> 0,86	<u>1038,39</u> 1,26	80 км.
299	+C111-1522 варіант 17	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,0003	<u>52957,64</u> 15,89	<u>51212,01</u> 15,36	<u>707,24</u> 0,21	<u>1038,39</u> 0,32	80 км.
300	+C111-1522 варіант 18	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,00037	<u>76972,55</u> 28,48	<u>74756,04</u> 27,66	<u>707,24</u> 0,26	<u>1509,27</u> 0,56	80 км.
301	+C111-1529	Електроди, діаметр 6 мм, марка Э42	т	0,0101	<u>96824,02</u> 977,92	<u>94218,27</u> 951,60	<u>707,24</u> 7,14	<u>1898,51</u> 19,18	80 км.
302	&C113-2299- 21	Електромагнітний клапан d25 нормально закритий 6Вт	шт	1	<u>4590,17</u> 4590,17	<u>4500,00</u> 4500,00	<u>0,17</u> 0,17	<u>90</u> 90,00	80 км.
303	&C113-2299- 22	Електромагнітний клапан d32 нормально закритий 6Вт	шт	1	<u>8568,17</u> 8568,17	<u>8400,00</u> 8400,00	<u>0,17</u> 0,17	<u>168</u> 168,00	80 км.
304	&C111-31-12 варіант 2	Електромагнітний контактор 20А, 220В	шт.	2	<u>676,93</u> 1353,86	<u>663,00</u> 1326,00	<u>0,66</u> 1,32	<u>13,27</u> 26,54	80 км.
305	&C111-31-12 варіант 12	Електромагнітний контактор 20А, 220В	шт.	1	<u>676,93</u> 676,93	<u>663,00</u> 663,00	<u>0,66</u> 0,66	<u>13,27</u> 13,27	80 км.
306	&C111-39-1	Емаль ПФ -115	кг	0,5	<u>84,62</u> 42,31	<u>81,96</u> 40,98	<u>1</u> 0,50	<u>1,66</u> 0,83	80 км.
307	+C1113-246 варіант 1	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,00012	<u>129175,43</u> 15,50	<u>125379,64</u> 15,05	<u>1262,94</u> 0,15	<u>2532,85</u> 0,30	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
308	+C1113-246 варіант 8	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,00006	<u>180044,67</u> 10,80	<u>175251,44</u> 10,52	<u>1262,94</u> 0,08	<u>3530,29</u> 0,20	80 км.
309	+C1113-246 варіант 10	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,00006	<u>180044,67</u> 10,80	<u>175251,44</u> 10,52	<u>1262,94</u> 0,08	<u>3530,29</u> 0,20	80 км.
310	&C130-508-9 варіант 1	Емность вертикальна діам.990мм; H=2060мм; W=1,5 м3 у комплекті зі штуцерами та кранами	шт	6	<u>24645,71</u> 147874,26	<u>23829,44</u> 142976,64	<u>333,02</u> 1998,12	<u>483,25</u> 2899,50	80 км.
311	+C1630-118	З'єднання на згоні сталеві, переходи, діаметр до 15 мм	шт	16,8	<u>6,94</u> 116,59	<u>6,74</u> 113,23	<u>0,06</u> 1,01	<u>0,14</u> 2,35	80 км.
312	C1630-121	З'єднання на згоні сталеві, переходи, діаметр до 32 мм	шт	1,08	<u>12,74</u> 13,76	<u>12,32</u> 13,31	<u>0,17</u> 0,18	<u>0,25</u> 0,27	80 км.
313	&C113-1798-7	З'єднувач конусний (з нікельованою гайкою) ultraLINE діам.16x2,2x20 мм	шт	38	<u>224,57</u> 8533,66	<u>220,00</u> 8360,00	<u>0,17</u> 6,46	<u>4,4</u> 167,20	80 км.
314	&C1-1004-101 варіант 2	З'єднувач м'який на стороні всасування COM-100-ERV-3.55-A-ZS	шт	8	<u>1373,16</u> 10985,28	<u>1340,00</u> 10720,00	<u>6,24</u> 49,92	<u>26,92</u> 215,36	80 км.
315	&C1-1004-101 варіант 3	З'єднувач м'який на стороні нагнітання COM- 100-ERV-3.55-B-ZS	шт	8	<u>1995,36</u> 15962,88	<u>1950,00</u> 15600,00	<u>6,24</u> 49,92	<u>39,12</u> 312,96	80 км.
316	&C113-1798-5	З'єднувачі латунні з різьбленням внутрішнім діам.25x2,5x20 мм	шт	8	<u>255,17</u> 2041,36	<u>250,00</u> 2000,00	<u>0,17</u> 1,36	<u>5</u> 40,00	80 км.
317	&C113-1798-6	З'єднувачі платні з різьбленням зовнішнім діам.32x3,0x25 мм	шт	4	<u>336,77</u> 1347,08	<u>330,00</u> 1320,00	<u>0,17</u> 0,68	<u>6,6</u> 26,40	80 км.
318	&C113-1873- 54	Заглушка еліптична Ду65 мм	шт	2	<u>50,66</u> 101,32	<u>48,00</u> 96,00	<u>1,67</u> 3,34	<u>0,99</u> 1,98	80 км.
319	&C130-1112- 152	Заглушка з листової сталі товщиною 0,5 мм перетин 150x150 мм	шт	3	<u>129,47</u> 388,41	<u>120,00</u> 360,00	<u>6,93</u> 20,79	<u>2,54</u> 7,62	80 км.
320	&C130-1112- 153	Заглушка з листової сталі товщиною 0,5 мм перетин 200x200 мм	шт	3	<u>143,75</u> 431,25	<u>134,00</u> 402,00	<u>6,93</u> 20,79	<u>2,82</u> 8,46	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
321	&C130-1112-134	Заглушка з листової сталі товщиною 0,7 мм перетин 450х200 мм	шт	7	<u>264,11</u> 1848,77	<u>252,00</u> 1764,00	<u>6,93</u> 48,51	<u>5,18</u> 36,26	80 км.
322	&C130-1112-154	Заглушка з листової сталі товщиною 0,7 мм перетин 400х200 мм	шт	8	<u>246,97</u> 1975,76	<u>235,20</u> 1881,60	<u>6,93</u> 55,44	<u>4,84</u> 38,72	80 км.
323	&C130-1112-155	Заглушка з листової сталі товщиною 0,7 мм перетин 500х300 мм	шт	1	<u>401,2</u> 401,20	<u>386,40</u> 386,40	<u>6,93</u> 6,93	<u>7,87</u> 7,87	80 км.
324	&C130-1112-156	Заглушка з листової сталі товщиною 0,7 мм перетин 900х300 мм	шт	1	<u>675,37</u> 675,37	<u>655,20</u> 655,20	<u>6,93</u> 6,93	<u>13,24</u> 13,24	80 км.
325	+C113-1489 варіант 1	Заглушка каналізаційна НТМ діам. 110 мм "Ostendorf"	шт	3	<u>75,57</u> 226,71	<u>73,92</u> 221,76	<u>0,17</u> 0,51	<u>1,48</u> 4,44	80 км.
326	+C113-1489 варіант 2	Заглушка каналізаційна НТМ діам. 50 мм "Ostendorf"	шт	1	<u>55,39</u> 55,39	<u>54,13</u> 54,13	<u>0,17</u> 0,17	<u>1,09</u> 1,09	80 км.
327	&C113-72-34 варіант 1	Заглушка сталева еліптична Ду 125 мм	шт	2	<u>260,15</u> 520,30	<u>255,00</u> 510,00	<u>0,05</u> 0,10	<u>5,1</u> 10,20	80 км.
328	+C111-1631	Замазка захисна	кг	5,6	<u>158,27</u> 886,31	<u>153,91</u> 861,90	<u>1,26</u> 7,06	<u>3,1</u> 17,35	80 км.
329	&C1630-13-3 варіант 2	Запірно-вимірювальний клапан з зовнішньою різьбою діаметр 20 мм	шт	2	<u>2277,2</u> 4554,40	<u>2232,00</u> 4464,00	<u>0,55</u> 1,10	<u>44,65</u> 89,30	80 км.
330	&C1630-554-B2 варіант 10	Запобіжний клапан Ду15 регульований Vf. 1831N.04	шт	1	<u>991,34</u> 991,34	<u>970,51</u> 970,51	<u>1,39</u> 1,39	<u>19,44</u> 19,44	80 км.
331	+C113-1873-1Г варіант 2	Заслонка дискова поворотна з центруючими проушинами з ручним ричагом PN16 DN50 SYLAX	шт	3	<u>8285,61</u> 24856,83	<u>8123,00</u> 24369,00	<u>0,15</u> 0,45	<u>162,46</u> 487,38	80 км.
332	+C113-1873-1Г варіант 3	Заслонка дискова поворотна з центруючими проушинами з ручним ричагом PN16 DN50 SYLAX	шт	2	<u>6262,95</u> 12525,90	<u>6140,00</u> 12280,00	<u>0,15</u> 0,30	<u>122,8</u> 245,60	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
333	&C1630-554-B21 варіант 1	Засувка ПВХ dn110 "Grundfos"	шт	1	<u>21931,42</u> 21931,42	<u>21500,00</u> 21500,00	<u>1,39</u> 1,39	<u>430,03</u> 430,03	80 км.
334	&C1630-554-B2 варіант 7	Засувка типу "Батерфляй" Ду65 Zetkama	шт	2	<u>2959,42</u> 5918,84	<u>2900,00</u> 5800,00	<u>1,39</u> 2,78	<u>58,03</u> 116,06	80 км.
335	&C1630-554-B2 варіант 5	Засувка типу "Батерфляй" Ду80 Zetkama	шт	1	<u>3877,42</u> 3877,42	<u>3800,00</u> 3800,00	<u>1,39</u> 1,39	<u>76,03</u> 76,03	80 км.
336	&C1630-554-B21	Засувка чавунна з епоксидним покриттям dn110 PN10 з відповідними фланцями	шт	1	<u>18565,42</u> 18565,42	<u>18200,00</u> 18200,00	<u>1,39</u> 1,39	<u>364,03</u> 364,03	80 км.
337	&C130-1200-12 варіант 2	Затискач контактний винтовий в корпусі	шт	3	<u>34</u> 102,00	<u>34,00</u> 102,00	- -	- -	.
338	C113-2126 варіант 1	Захисна трубка /гофрована/ для поліпропіленових труб діам.16x2,7 мм	м	200	<u>15,52</u> 3104,00	<u>15,05</u> 3010,00	<u>0,17</u> 34,00	<u>0,3</u> 60,00	80 км.
339	+C113-2127 варіант 2	Захисна трубка /гофрована/ для поліпропіленових труб діам.20x2,8 мм	м	120	<u>20,66</u> 2479,20	<u>20,08</u> 2409,60	<u>0,17</u> 20,40	<u>0,41</u> 49,20	80 км.
340	+C113-2127 варіант 3	Захисна трубка /гофрована/ для поліпропіленових труб діам.25x3,5 мм	м	130	<u>20,66</u> 2685,80	<u>20,08</u> 2610,40	<u>0,17</u> 22,10	<u>0,41</u> 53,30	80 км.
341	C113-2128 варіант 1	Захисна трубка /гофрована/ для поліпропіленових труб діам.32x3 мм	м	20	<u>29,42</u> 588,40	<u>28,67</u> 573,40	<u>0,17</u> 3,40	<u>0,58</u> 11,60	80 км.
342	&C113-2125-2-23P варіант 1	Захисна трубка не горюча з протяжкою /гофрована/ діаметр 16 мм	м	2504,8	<u>25,16</u> 63020,77	<u>24,50</u> 61367,60	<u>0,17</u> 425,82	<u>0,49</u> 1227,35	80 км.
343	&C113-2125-2-23P варіант 2	Захисна трубка не горюча з протяжкою /гофрована/ діаметр 16 мм	м	14,14	<u>25,16</u> 355,76	<u>24,50</u> 346,43	<u>0,17</u> 2,40	<u>0,49</u> 6,93	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
344	&C113-2125-2-23P варіант 3	Захисна трубка не горюча з протяжкою /гофрована/ діаметр 16 мм	м	14,14	<u>25,16</u> 355,76	<u>24,50</u> 346,43	<u>0,17</u> 2,40	<u>0,49</u> 6,93	80 км.
345	&C113-2125-2-23P варіант 4	Захисна трубка не горюча з протяжкою /гофрована/ діаметр 16 мм	м	1681,65	<u>25,16</u> 42310,31	<u>24,50</u> 41200,43	<u>0,17</u> 285,88	<u>0,49</u> 824,00	80 км.
346	&C113-2125-4 варіант 1	Захисна трубка не горюча з протяжкою /гофрована/ діаметр 32 мм	м	50,5	<u>33,49</u> 1691,25	<u>32,66</u> 1649,33	<u>0,17</u> 8,59	<u>0,66</u> 33,33	80 км.
347	&C113-2125-4 варіант 2	Захисна трубка не горюча з протяжкою /гофрована/ діаметр 40 мм	м	50,5	<u>37,28</u> 1882,64	<u>36,38</u> 1837,19	<u>0,17</u> 8,59	<u>0,73</u> 36,86	80 км.
348	&C113-2125-5 варіант 1	Захисна трубка не горюча з протяжкою /гофрована/ діаметр 20 мм	м	1515	<u>26,81</u> 40617,15	<u>26,11</u> 39556,65	<u>0,17</u> 257,55	<u>0,53</u> 802,95	80 км.
349	&C113-2301-10	Зворотний клапан муфтовий ВВ PN16 діам. 32 мм	шт	3	<u>1473,05</u> 4419,15	<u>1444,00</u> 4332,00	<u>0,17</u> 0,51	<u>28,88</u> 86,64	80 км.
350	+C113-1873-1Г варіант 4	Зворотний клапан фланцевий PN16 DN50 "Danfoss"	шт	2	<u>9609,57</u> 19219,14	<u>9421,00</u> 18842,00	<u>0,15</u> 0,30	<u>188,42</u> 376,84	80 км.
351	&C113-1873-56	Згін роз'ємний діаметр 1 1/4"	шт	4	<u>878,9</u> 3515,60	<u>860,00</u> 3440,00	<u>1,67</u> 6,68	<u>17,23</u> 68,92	80 км.
352	&C113-72-35 варіант 1	Згін роз'ємний діаметр 1"	шт	2	<u>566,25</u> 1132,50	<u>555,10</u> 1110,20	<u>0,05</u> 0,10	<u>11,1</u> 22,20	80 км.
353	&C113-72-37 варіант 4	Згін роз'ємний діаметр 1/2"	шт	1	<u>197,93</u> 197,93	<u>194,00</u> 194,00	<u>0,05</u> 0,05	<u>3,88</u> 3,88	80 км.
354	&C113-1873-55	Згін роз'ємний діаметр 2"	шт	4	<u>2704,7</u> 10818,80	<u>2650,00</u> 10600,00	<u>1,67</u> 6,68	<u>53,03</u> 212,12	80 км.
355	+C1630-126	Згони сталеві з муфтою та контргайкою, діаметр до 15 мм	шт	8,4	<u>18,63</u> 156,49	<u>17,86</u> 150,02	<u>0,4</u> 3,36	<u>0,37</u> 3,11	80 км.
356	C1630-129	Згони сталеві з муфтою та контргайкою, діаметр до 32 мм	шт	0,54	<u>37,67</u> 20,34	<u>35,98</u> 19,43	<u>0,95</u> 0,51	<u>0,74</u> 0,40	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
357	&C130-615-1-23Ш варіант 2	Змішувач настільний для вмивальника	комплект	14	<u>2001,71</u> 28023,94	<u>1959,80</u> 27437,20	<u>2,66</u> 37,24	<u>39,25</u> 549,50	80 км.
358	&C130-615-1-23Ш варіант 1	Змішувач центральний набортний з аератором для раковин	комплект	1	<u>4957,92</u> 4957,92	<u>4858,05</u> 4858,05	<u>2,66</u> 2,66	<u>97,21</u> 97,21	80 км.
359	&C130-615-1-23Ш варіант 3	Змішувач центральний набортний з аератором для мийок	комплект	1	<u>4243,92</u> 4243,92	<u>4158,05</u> 4158,05	<u>2,66</u> 2,66	<u>83,21</u> 83,21	80 км.
360	&C1630-554-B24	Зуммер	шт	1	<u>11425,42</u> 11425,42	<u>11200,00</u> 11200,00	<u>1,39</u> 1,39	<u>224,03</u> 224,03	80 км.
361	&15093-37093-1 варіант 1	Кабель (N)HXH FE180/E30 2x1,5	м	108,15	<u>22,93</u> 2479,88	<u>22,42</u> 2424,72	<u>0,06</u> 6,49	<u>0,45</u> 48,67	80 км.
362	&15093-35013-1-4Д варіант 1	Кабель (N)HXH FE180/E30 3x1,5	м	180,25	<u>30,82</u> 5555,31	<u>30,16</u> 5436,34	<u>0,06</u> 10,82	<u>0,6</u> 108,15	80 км.
363	&15093-37093-1 варіант 2	Кабель (N)HXH FE180/E90 2x1,5	м	30,9	<u>23,68</u> 731,71	<u>23,16</u> 715,64	<u>0,06</u> 1,85	<u>0,46</u> 14,22	80 км.
364	&15093-34011-3 варіант 1	Кабель JE-H(St)H FE180 /E30 1x2x0,8	м	679,8	<u>9,48</u> 6444,50	<u>9,25</u> 6288,15	<u>0,04</u> 27,19	<u>0,19</u> 129,16	80 км.
365	&15093-34011-3 варіант 2	Кабель JE-H(St)H FE180 /E90 1x2x0,8	м	20,6	<u>10,05</u> 207,03	<u>9,81</u> 202,09	<u>0,04</u> 0,82	<u>0,2</u> 4,12	80 км.
366	&15093-37012-2 варіант 1	Кабель KOPKH FRHF FE180/E30-90 4x2x0,8 (вита пара)	м	103	<u>31,69</u> 3264,07	<u>31,04</u> 3197,12	<u>0,03</u> 3,09	<u>0,62</u> 63,86	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
367	&15093-37012-2 варіант 3	Кабель КОРКН FRHF FE180/E30-90 4x2x0,8 (вита пара)	м	5,15	<u>31,69</u> 163,20	<u>31,04</u> 159,86	<u>0,03</u> 0,15	<u>0,62</u> 3,19	80 км.
368	&C153-81-И варіант 1	Кабель ПВЗ пер.0,8 мм2	м	103	<u>4,5</u> 463,50	<u>4,50</u> 463,50	- -	- -	.
369	&C153-47-19	Кабель ПСВВнг 4x0,4	м	1364,75	<u>4,19</u> 5718,30	<u>3,96</u> 5404,41	<u>0,15</u> 204,71	<u>0,08</u> 109,18	80 км.
370	&C153-47-19 варіант 1	Кабель ПСВВнг 6x0,4	м	5,15	<u>5,48</u> 28,22	<u>5,22</u> 26,88	<u>0,15</u> 0,77	<u>0,11</u> 0,57	80 км.
371	&15093-37012-2 варіант 2	Кабель вогнестійка JE-H(St) HBd FE 180/E30 4x2x0,8	м	20,6	<u>31,69</u> 652,81	<u>31,04</u> 639,42	<u>0,03</u> 0,62	<u>0,62</u> 12,77	80 км.
372	&C153-2-6	Кабель з мідними жилами вогнестійкий, марки (N)НХН FE180/E30, число жил та переріз 3x1,5 мм2	м	442,9	<u>54,33</u> 24062,76	<u>53,09</u> 23513,56	<u>0,17</u> 75,29	<u>1,07</u> 473,91	80 км.
373	&C153-2-8-1X	Кабель з мідними жилами вогнестійкий, марки (N)НХН FE180/E90, число жил та переріз 5x2,5 мм2	м	40,8	<u>130,41</u> 5320,73	<u>127,68</u> 5209,34	<u>0,17</u> 6,94	<u>2,56</u> 104,45	80 км.
374	&C153-2-8-1X варіант 1	Кабель з мідними жилами вогнестійкий, марки (N)НХН FE180/E90, число жил та переріз 5x6 мм2	м	40,8	<u>232,73</u> 9495,38	<u>228,00</u> 9302,40	<u>0,17</u> 6,94	<u>4,56</u> 186,04	80 км.
375	&C153-2-3 варіант 2	Кабель з мідними жилами негорючий , марки ВВГнг, число жил та переріз 3x1,5 мм2	м	1184,5	<u>42,78</u> 50672,91	<u>41,82</u> 49535,79	<u>0,12</u> 142,14	<u>0,84</u> 994,98	80 км.
376	&C153-2-1-24Ж	Кабель з мідними жилами негорючий з ПВХ ізоляцією, на напругу 660 В, марки ВВГнгд, число жил та переріз 5x6 мм2	м	20,4	<u>243,05</u> 4958,22	<u>238,18</u> 4858,87	<u>0,1</u> 2,04	<u>4,77</u> 97,31	80 км.
377	&C153-2-1-24Ж варіант 2	Кабель з мідними жилами негорючий з ПВХ ізоляцією, на напругу 660 В, марки ВВГнгд, число жил та переріз 5x10 мм2	м	30,6	<u>280,6</u> 8586,36	<u>275,00</u> 8415,00	<u>0,1</u> 3,06	<u>5,5</u> 168,30	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
378	&C153-2-2	Кабель з мідними жилами негорючий з ПВХ ізоляцією, на напругу 660 В, марки ВВГнгд, число жил та переріз 5х2,5 мм2	м	51	<u>111,36</u> 5679,36	<u>109,02</u> 5560,02	<u>0,16</u> 8,16	<u>2,18</u> 111,18	80 км.
379	&C153-2-3	Кабель з мідними жилами негорючий з ПВХ ізоляцією, на напругу 660 В, марки ВВГнгд, число жил та переріз 3х2,5 мм2	м	1530	<u>52,88</u> 80906,40	<u>51,72</u> 79131,60	<u>0,12</u> 183,60	<u>1,04</u> 1591,20	80 км.
380	&C153-2-4	Кабель з мідними жилами негорючий з ПВХ ізоляцією, на напругу 660 В, марки ВВГнгд, число жил та переріз 3х1,5 мм2	м	2348,4	<u>46,23</u> 108566,53	<u>45,20</u> 106147,68	<u>0,12</u> 281,81	<u>0,91</u> 2137,04	80 км.
381	&C153-2-4 варіант 1	Кабель з мідними жилами негорючий з ПВХ ізоляцією, на напругу 660 В, марки ВВГнгд, число жил та переріз 3х1,5 мм2	м	10,3	<u>46,23</u> 476,17	<u>45,20</u> 465,56	<u>0,12</u> 1,24	<u>0,91</u> 9,37	80 км.
382	&C153-2-4 варіант 2	Кабель з мідними жилами негорючий з ПВХ ізоляцією, на напругу 660 В, марки ПВСнг, число жил та переріз 3х1,5 мм2	м	14,42	<u>25,62</u> 369,44	<u>25,00</u> 360,50	<u>0,12</u> 1,73	<u>0,5</u> 7,21	80 км.
383	&C153-2-4 варіант 3	Кабель з мідними жилами негорючий з ПВХ ізоляцією, на напругу 660 В, марки ПВСнг, число жил та переріз 4х1 мм2	м	10,3	<u>37,05</u> 381,62	<u>36,20</u> 372,86	<u>0,12</u> 1,24	<u>0,73</u> 7,52	80 км.
384	&C153-2-4 варіант 4	Кабель з мідними жилами негорючий з ПВХ ізоляцією, на напругу 660 В, марки ВВГнгд, число жил та переріз 3х1,5 мм2	м	10,3	<u>46,23</u> 476,17	<u>45,20</u> 465,56	<u>0,12</u> 1,24	<u>0,91</u> 9,37	80 км.
385	&C153-2-4 варіант 5	Кабель з мідними жилами негорючий з ПВХ ізоляцією, на напругу 660 В, марки ПВСнг, число жил та переріз 3х1,5 мм2	м	14,42	<u>25,62</u> 369,44	<u>25,00</u> 360,50	<u>0,12</u> 1,73	<u>0,5</u> 7,21	80 км.
386	&C153-2-4 варіант 6	Кабель з мідними жилами негорючий з ПВХ ізоляцією, на напругу 660 В, марки ПВСнг, число жил та переріз 4х1 мм2	м	14,42	<u>37,05</u> 534,26	<u>36,20</u> 522,00	<u>0,12</u> 1,73	<u>0,73</u> 10,53	80 км.
387	&C153-2-4 варіант 7	Кабель з мідними жилами негорючий з ПВХ ізоляцією, на напругу 660 В, марки ПВСнг, число жил та переріз 2х1 мм2	м	14,42	<u>21,54</u> 310,61	<u>21,00</u> 302,82	<u>0,12</u> 1,73	<u>0,42</u> 6,06	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
388	&C153-2-7	Кабель з мідними жилами негорючий з ПВХ ізоляцією, на напругу 660 В, марки ВВГнгд, число жил та переріз 2х1,5 мм2	м	206	<u>30,41</u> 6264,46	<u>29,69</u> 6116,14	<u>0,12</u> 24,72	<u>0,6</u> 123,60	80 км.
389	&C153-2-23 варіант 1	Кабель з мідними жилами негорючий з ПВХ ізоляцією, на напругу 660 В, марки ВВГнгд, число жил та переріз 5х50 мм2	м	30,6	<u>1339,52</u> 40989,31	<u>1312,00</u> 40147,20	<u>1,25</u> 38,25	<u>26,27</u> 803,86	80 км.
390	&C154-62-68- 23Д варіант 1	Кабель контрольний, екранований, негорючий КВВГЭнг 4х1,5 мм2	м	391,4	<u>67,73</u> 26509,52	<u>65,33</u> 25570,16	<u>1,07</u> 418,80	<u>1,33</u> 520,56	80 км.
391	+15096-1262 варіант 1	Кабель сигналізації 180/E30 1х2х0,8	1000м	0,1339	<u>16511,99</u> 2210,96	<u>16084,25</u> 2153,68	<u>103,98</u> 13,92	<u>323,76</u> 43,36	80 км.
392	&C1545-400- 51 варіант 1	Кабельні наконечники трубчасті із ізоляцією 1.5 мм2 (100 шт)	шт	1	<u>32,96</u> 32,96	<u>32,40</u> 32,40	<u>0,31</u> 0,31	<u>0,25</u> 0,25	80 км.
393	&C1545-400- 51 варіант 2	Кабельні наконечники трубчасті із ізоляцією 1 мм2 (100 шт)	шт	1	<u>30,54</u> 30,54	<u>30,00</u> 30,00	<u>0,31</u> 0,31	<u>0,23</u> 0,23	80 км.
394	&C1545-400- 51 варіант 3	Кабельні наконечники трубчасті із ізоляцією 0,5 мм2 (100 шт)	шт	1	<u>30,54</u> 30,54	<u>30,00</u> 30,00	<u>0,31</u> 0,31	<u>0,23</u> 0,23	80 км.
395	&C1545-400- 51 варіант 4	Кабельні наконечники трубчасті із ізоляцією 1.5 мм2 (100 шт)	шт	1	<u>32,96</u> 32,96	<u>32,40</u> 32,40	<u>0,31</u> 0,31	<u>0,25</u> 0,25	80 км.
396	&C1545-400- 51 варіант 5	Кабельні наконечники трубчасті із ізоляцією 1 мм2 (100 шт)	шт	1	<u>30,54</u> 30,54	<u>30,00</u> 30,00	<u>0,31</u> 0,31	<u>0,23</u> 0,23	80 км.
397	&C1545-400- 51 варіант 6	Кабельні наконечники трубчасті із ізоляцією 0,5 мм2 (100 шт)	шт	1	<u>30,54</u> 30,54	<u>30,00</u> 30,00	<u>0,31</u> 0,31	<u>0,23</u> 0,23	80 км.
398	+C111-311	Каболка	т	0,00256	<u>145888,54</u> 373,47	<u>142025,65</u> 363,59	<u>1002,33</u> 2,57	<u>2860,56</u> 7,31	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
399	C111-310	Каніфоль соснова	т	0,000028	<u>435322,39</u> 12,19	<u>425533,75</u> 11,91	<u>1252,91</u> 0,04	<u>8535,73</u> 0,24	80 км.
400	&503-80158-2 варіант 1	Канал кабельний 40x40 мм	м	4	<u>77,01</u> 308,04	<u>75,00</u> 300,00	<u>0,5</u> 2,00	<u>1,51</u> 6,04	80 км.
401	&503-80158-2 варіант 3	Канал кабельний 40x40 мм	м	4	<u>77,01</u> 308,04	<u>75,00</u> 300,00	<u>0,5</u> 2,00	<u>1,51</u> 6,04	80 км.
402	&503-80158-2 варіант 2	Канал кабельний 40x60 мм	м	2	<u>84,15</u> 168,30	<u>82,00</u> 164,00	<u>0,5</u> 1,00	<u>1,65</u> 3,30	80 км.
403	&503-80158-2 варіант 4	Канал кабельний 40x60 мм	м	4	<u>84,15</u> 336,60	<u>82,00</u> 328,00	<u>0,5</u> 2,00	<u>1,65</u> 6,60	80 км.
404	+C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,38014	<u>20,72</u> 7,88	<u>7,88</u> 3,00	<u>12,43</u> 4,73	<u>0,41</u> 0,15	80 км.
405	+C111-324 варіант 3	Кисень технічний газоподібний	м3	0,00562	<u>20,72</u> 0,12	<u>7,88</u> 0,04	<u>12,43</u> 0,07	<u>0,41</u> 0,01	80 км.
406	+C111-324 варіант 4	Кисень технічний газоподібний	м3	0,02529	<u>20,72</u> 0,52	<u>7,88</u> 0,20	<u>12,43</u> 0,31	<u>0,41</u> 0,01	80 км.
407	&C188888-5-1- 23H	Кліпса для гофрованої труби діам. 16 мм	шт	3350	<u>1,14</u> 3819,00	<u>1,14</u> 3819,00	- -	- -	
408	&C10000-18 варіант 1	Кліпса монтажна SCP16+ дюбель СТМ 3 А	шт	4860	<u>6,19</u> 30083,40	<u>0,80</u> 3888,00	<u>5,27</u> 25612,20	<u>0,12</u> 583,20	80 км.
409	&C1630-669-9 варіант 4	Клапан автоматичний що відводить повітря муфтовий Ду15	шт	2	<u>243,88</u> 487,76	<u>239,00</u> 478,00	<u>0,1</u> 0,20	<u>4,78</u> 9,56	80 км.
410	&C1630-669-9 варіант 9	Клапан автоматичний що відводить повітря муфтовий Ду15	шт	2	<u>243,88</u> 487,76	<u>239,00</u> 478,00	<u>0,1</u> 0,20	<u>4,78</u> 9,56	80 км.
411	&C1630-554- B2 варіант 6	Клапан зворотній міжфланцевий Ду80 Zetkama	шт	1	<u>3387,82</u> 3387,82	<u>3320,00</u> 3320,00	<u>1,39</u> 1,39	<u>66,43</u> 66,43	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
412	&C1630-554-B2 варіант 8	Клапан зворотній муфтовий Ду15 мм	шт	1	<u>240,1</u> 240,10	<u>234,00</u> 234,00	<u>1,39</u> 1,39	<u>4,71</u> 4,71	80 км.
413	&C1630-554-B2 варіант 9	Клапан зворотній муфтовий Ду25 мм	шт	1	<u>358,42</u> 358,42	<u>350,00</u> 350,00	<u>1,39</u> 1,39	<u>7,03</u> 7,03	80 км.
414	&C1630-929-1 варіант 2	Клапан прямокутний витратомір-відсікач К-ВВ-3	шт	8	<u>12072,62</u> 96580,96	<u>11829,73</u> 94637,84	<u>6,17</u> 49,36	<u>236,72</u> 1893,76	80 км.
415	C111-1644	Клей гумовий N88-H	кг	0,0036	<u>226,13</u> 0,81	<u>220,69</u> 0,79	<u>1,01</u> -	<u>4,43</u> 0,02	80 км.
416	&C111-327-1-1	Клей для газобетонних блоків	кг	755	<u>13,4</u> 10117,00	<u>12,13</u> 9158,15	<u>1,01</u> 762,55	<u>0,26</u> 196,30	80 км.
417	+C1113-74	Клей фенолполівінілацетальний, марка БФ-2, I сорт	т	0,00104	<u>144875,97</u> 150,67	<u>140682,11</u> 146,31	<u>1353,15</u> 1,41	<u>2840,71</u> 2,95	80 км.
418	&C1545-36-1-1	Клема заземлення VS 4 PE	шт	6	<u>119,27</u> 715,62	<u>110,00</u> 660,00	<u>6,93</u> 41,58	<u>2,34</u> 14,04	80 км.
419	&C1545-36-1-1 варіант 3	Клема заземлення VS 4 PE	шт	9	<u>119,27</u> 1073,43	<u>110,00</u> 990,00	<u>6,93</u> 62,37	<u>2,34</u> 21,06	80 км.
420	&C1545-36-1-1 варіант 2	Клема наборна VS 4 PA	шт	10	<u>89,69</u> 896,90	<u>81,00</u> 810,00	<u>6,93</u> 69,30	<u>1,76</u> 17,60	80 км.
421	&C1545-36-1-1 варіант 1	Клема наборна дворядна VS 4 NA	шт	3	<u>89,69</u> 269,07	<u>81,00</u> 243,00	<u>6,93</u> 20,79	<u>1,76</u> 5,28	80 км.
422	&C1545-36-1-1 варіант 4	Клема наборна дворядна VS 4 NA	шт	17	<u>89,69</u> 1524,73	<u>81,00</u> 1377,00	<u>6,93</u> 117,81	<u>1,76</u> 29,92	80 км.
423	&C130-1200-12 варіант 1	Клемна колодка TB-1512	шт	3	<u>34</u> 102,00	<u>34,00</u> 102,00	- -	- -	.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
424	+C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	4032,86	<u>14,24</u> 57427,93	<u>12,91</u> 52064,22	<u>1,05</u> 4234,50	<u>0,28</u> 1129,21	80 км.
425	+C1545-70	Кнопка K227	100шт	3,41952	<u>21,34</u> 72,97	<u>20,54</u> 70,24	<u>0,38</u> 1,30	<u>0,42</u> 1,43	80 км.
426	+C1545-70 варіант 3	Кнопка K227	100шт	0,09485	<u>21,34</u> 2,02	<u>20,54</u> 1,95	<u>0,38</u> 0,04	<u>0,42</u> 0,03	80 км.
427	+C1545-70 варіант 4	Кнопка K227	100шт	0,10982	<u>21,34</u> 2,34	<u>20,54</u> 2,26	<u>0,38</u> 0,04	<u>0,42</u> 0,04	80 км.
428	&C1545-70И варіант 1	Кнопка типу "Пуск" XB2-BA 31 зелена	шт	3	<u>47,24</u> 141,72	<u>47,24</u> 141,72	- -	- -	.
429	&C1545-70И варіант 3	Кнопка типу "Стоп" XB2-BA42 червона	шт	3	<u>47,24</u> 141,72	<u>47,24</u> 141,72	- -	- -	.
430	&C1545-70И варіант 4	Кнопка типу "Стоп" зелена ECF-10- G	шт	1	<u>47,24</u> 47,24	<u>47,24</u> 47,24	- -	- -	.
431	&C1545-70И варіант 6	Кнопка типу "Стоп" червона ECF-01- R	шт	1	<u>47,24</u> 47,24	<u>47,24</u> 47,24	- -	- -	.
432	&C114-117-16	Кожух для відвода Ду25 з утеплювачем з мін. вати на основі базальтових порід 50мм, Т прим до 650град	шт	7	<u>81,08</u> 567,56	<u>77,00</u> 539,00	<u>2,49</u> 17,43	<u>1,59</u> 11,13	80 км.
433	&C114-117-15	Кожух для відвода Ду32 з утеплювачем з мін. вати на основі базальтових порід 50мм, Т прим до 650град	шт	3	<u>89,24</u> 267,72	<u>85,00</u> 255,00	<u>2,49</u> 7,47	<u>1,75</u> 5,25	80 км.
434	&C114-117-14	Кожух для відвода Ду50 з утеплювачем з мін. вати на основі базальтових порід 50мм, Т прим до 650град	шт	9	<u>116,78</u> 1051,02	<u>112,00</u> 1008,00	<u>2,49</u> 22,41	<u>2,29</u> 20,61	80 км.
435	&C114-117-13	Кожух для відвода Ду80 з утеплювачем з мін. вати на основі базальтових порід 50мм, Т прим до 650град	шт	11	<u>155,54</u> 1710,94	<u>150,00</u> 1650,00	<u>2,49</u> 27,39	<u>3,05</u> 33,55	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
436	&C114-117-13 варіант 4	Кожух для відвода Ду80 з утеплювачем з мін. вати на основі базальтових порід 50мм, Т прим до 650град	шт	4	<u>155,54</u> 622,16	<u>150,00</u> 600,00	<u>2,49</u> 9,96	<u>3,05</u> 12,20	80 км.
437	&C114-117-13 варіант 3	Кожух для заглушки Ду125 з утеплювачем з мін.вати на основі базальтових порід 50мм, Т прим до 650град	шт	2	<u>112,7</u> 225,40	<u>108,00</u> 216,00	<u>2,49</u> 4,98	<u>2,21</u> 4,42	80 км.
438	&C114-117-13 варіант 1	Кожух для переходу Ду125х100 з утеплювачем з мін.вати на основі базальтових порід 50мм, Т прим до 650град	шт	2	<u>186,14</u> 372,28	<u>180,00</u> 360,00	<u>2,49</u> 4,98	<u>3,65</u> 7,30	80 км.
439	&C114-117-13 варіант 2	Кожух для переходу Ду80х65 з утеплювачем з мін.вати на основі базальтових порід 50мм, Т прим до 650град	шт	4	<u>112,7</u> 450,80	<u>108,00</u> 432,00	<u>2,49</u> 9,96	<u>2,21</u> 8,84	80 км.
440	&C114-117-6 варіант 2	Кожух для труби Ду125 з утеплювачем з мін. вати на основі базальтових порід 50мм, Т прим до 650град	м	4	<u>231,02</u> 924,08	<u>224,00</u> 896,00	<u>2,49</u> 9,96	<u>4,53</u> 18,12	80 км.
441	&C114-117-12 варіант 1	Кожух для труби Ду25 з утеплювачем з мін. вати на основі базальтових порід 50мм, Т прим до 650град	м	5	<u>63,74</u> 318,70	<u>60,00</u> 300,00	<u>2,49</u> 12,45	<u>1,25</u> 6,25	80 км.
442	&C114-117-10 варіант 1	Кожух для труби Ду32 з утеплювачем з мін. вати на основі базальтових порід 50мм, Т прим до 650град	м	1	<u>72,92</u> 72,92	<u>69,00</u> 69,00	<u>2,49</u> 2,49	<u>1,43</u> 1,43	80 км.
443	&C114-117-9 варіант 1	Кожух для труби Ду40 з утеплювачем з мін. вати на основі базальтових порід 50мм, Т прим до 650град	м	1	<u>85,16</u> 85,16	<u>81,00</u> 81,00	<u>2,49</u> 2,49	<u>1,67</u> 1,67	80 км.
444	&C114-117-8 варіант 1	Кожух для труби Ду50 з утеплювачем з мін. вати на основі базальтових порід 50мм, Т прим до 650град	м	7	<u>103,52</u> 724,64	<u>99,00</u> 693,00	<u>2,49</u> 17,43	<u>2,03</u> 14,21	80 км.
445	&C114-117-7 варіант 1	Кожух для труби Ду65 з утеплювачем з мін. вати на основі базальтових порід 50мм, Т прим до 650град	м	1	<u>119,84</u> 119,84	<u>115,00</u> 115,00	<u>2,49</u> 2,49	<u>2,35</u> 2,35	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
446	&C114-117-7 варіант 2	Кожух для труби Ду65 з утеплювачем з мін. вати на основі базальтових порід 50мм, Т прим до 650град	м	2	<u>119,84</u> 239,68	<u>115,00</u> 230,00	<u>2,49</u> 4,98	<u>2,35</u> 4,70	80 км.
447	&C114-117-6 варіант 1	Кожух для труби Ду80 з утеплювачем з мін. вати на основі базальтових порід 50мм, Т прим до 650град	м	28	<u>181,04</u> 5069,12	<u>175,00</u> 4900,00	<u>2,49</u> 69,72	<u>3,55</u> 99,40	80 км.
448	&C114-117-6 варіант 3	Кожух для труби Ду80 з утеплювачем з мін. вати на основі базальтових порід 50мм, Т прим до 650град	м	6	<u>181,04</u> 1086,24	<u>175,00</u> 1050,00	<u>2,49</u> 14,94	<u>3,55</u> 21,30	80 км.
449	+C113-2235 варіант 3	Коліна каналізаційні 56 град. із поліпропілену діам. 50 мм "Ostendorf"	шт	25	<u>73,49</u> 1837,25	<u>72,00</u> 1800,00	<u>0,05</u> 1,25	<u>1,44</u> 36,00	80 км.
450	+C113-2236 варіант 4	Коліна каналізаційні 56 град. із поліпропілену діам. 110 мм "Ostendorf"	шт	1	<u>106,06</u> 106,06	<u>103,93</u> 103,93	<u>0,05</u> 0,05	<u>2,08</u> 2,08	80 км.
451	&C130-1112-2- 1Г варіант 2	Коліно 45" з оцинкованої сталі з межею вогнестійкості EI45, товщ.1,0мм 1000х300мм	шт	2	<u>455</u> 910,00	<u>455,00</u> 910,00	- -	- -	
452	&C113-1798- 15	Коліно 90 град. ultraLINE діам.16x2,2 мм	шт	8	<u>113,39</u> 907,12	<u>111,00</u> 888,00	<u>0,17</u> 1,36	<u>2,22</u> 17,76	80 км.
453	&C113-1798- 16	Коліно 90 град. ultraLINE діам.20x2,8 мм	шт	4	<u>157,25</u> 629,00	<u>154,00</u> 616,00	<u>0,17</u> 0,68	<u>3,08</u> 12,32	80 км.
454	&C113-1798- 17	Коліно 90 град. ultraLINE діам.25x2,5 мм	шт	12	<u>248,03</u> 2976,36	<u>243,00</u> 2916,00	<u>0,17</u> 2,04	<u>4,86</u> 58,32	80 км.
455	&C113-1798- 18	Коліно 90 град. ultraLINE діам.32x3,0 мм	шт	2	<u>428,57</u> 857,14	<u>420,00</u> 840,00	<u>0,17</u> 0,34	<u>8,4</u> 16,80	80 км.
456	+C113-1705	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	56	<u>10,3</u> 576,80	<u>9,93</u> 556,08	<u>0,17</u> 9,52	<u>0,2</u> 11,20	80 км.
457	+C113-1706	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	5	<u>10,6</u> 53,00	<u>10,22</u> 51,10	<u>0,17</u> 0,85	<u>0,21</u> 1,05	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
458	+С113-1707 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 32 мм	шт	15	<u>23,9</u> 358,50	<u>23,26</u> 348,90	<u>0,17</u> 2,55	<u>0,47</u> 7,05	80 км.
459	С113-1708	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 40 мм	шт	2	<u>42,1</u> 84,20	<u>41,10</u> 82,20	<u>0,17</u> 0,34	<u>0,83</u> 1,66	80 км.
460	С113-1709	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	16	<u>81,31</u> 1300,96	<u>79,55</u> 1272,80	<u>0,17</u> 2,72	<u>1,59</u> 25,44	80 км.
461	С113-1710	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 63 мм	шт	2	<u>152,06</u> 304,12	<u>148,91</u> 297,82	<u>0,17</u> 0,34	<u>2,98</u> 5,96	80 км.
462	С113-1711	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 75 мм	шт	6	<u>325,64</u> 1953,84	<u>319,08</u> 1914,48	<u>0,17</u> 1,02	<u>6,39</u> 38,34	80 км.
463	&С130-1112- 135	Коліно 90 град. з листової сталі товщиною 0, 7 мм перетин.500х300 мм	шт	6	<u>1892,03</u> 11352,18	<u>1848,00</u> 11088,00	<u>6,93</u> 41,58	<u>37,1</u> 222,60	80 км.
464	&С130-1112- 136	Коліно 90 град. з листової сталі товщиною 0, 7 мм перетин.700х400 мм	шт	16	<u>3194,36</u> 51109,76	<u>3124,80</u> 49996,80	<u>6,93</u> 110,88	<u>62,63</u> 1002,08	80 км.
465	&С130-1112- 137	Коліно 90 град. з листової сталі товщиною 0, 7 мм перетин.1000х300 мм	шт	1	<u>4822,28</u> 4822,28	<u>4720,80</u> 4720,80	<u>6,93</u> 6,93	<u>94,55</u> 94,55	80 км.
466	&С130-1112- 138	Коліно 90 град. з листової сталі товщиною 0, 5 мм перетин.150х150 мм	шт	14	<u>435,47</u> 6096,58	<u>420,00</u> 5880,00	<u>6,93</u> 97,02	<u>8,54</u> 119,56	80 км.
467	&С130-1112- 139	Коліно 90 град. з листової сталі товщиною 0, 5 мм перетин.200х200 мм	шт	6	<u>623,96</u> 3743,76	<u>604,80</u> 3628,80	<u>6,93</u> 41,58	<u>12,23</u> 73,38	80 км.
468	&С130-1112- 140	Коліно 90 град. з листової сталі товщиною 0, 7 мм перетин.450х200 мм	шт	7	<u>1446,49</u> 10125,43	<u>1411,20</u> 9878,40	<u>6,93</u> 48,51	<u>28,36</u> 198,52	80 км.
469	&С130-1112- 141	Коліно 90 град. з листової сталі товщиною 0, 7 мм перетин.450х400 мм	шт	2	<u>1892,03</u> 3784,06	<u>1848,00</u> 3696,00	<u>6,93</u> 13,86	<u>37,1</u> 74,20	80 км.
470	&С130-1112- 142	Коліно 90 град. з листової сталі товщиною 0, 7 мм перетин.900х400 мм	шт	1	<u>4209,47</u> 4209,47	<u>4120,00</u> 4120,00	<u>6,93</u> 6,93	<u>82,54</u> 82,54	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
471	&C130-1112-144	Коліно 90 град. з листової сталі товщиною 0,7 мм перетин.450х300 мм	шт	8	<u>1669,26</u> 13354,08	<u>1629,60</u> 13036,80	<u>6,93</u> 55,44	<u>32,73</u> 261,84	80 км.
472	&C130-1112-145	Коліно 90 град. з листової сталі товщиною 0,7 мм перетин.700х300 мм	шт	4	<u>2903,05</u> 11612,20	<u>2839,20</u> 11356,80	<u>6,93</u> 27,72	<u>56,92</u> 227,68	80 км.
473	&C130-1112-147	Коліно 90 град. з листової сталі товщиною 0,5 мм перетин.200х150 мм	шт	4	<u>555,42</u> 2221,68	<u>537,60</u> 2150,40	<u>6,93</u> 27,72	<u>10,89</u> 43,56	80 км.
474	&C130-1112-148	Коліно 90 град. з листової сталі товщиною 0,7 мм перетин.600х400 мм	шт	4	<u>2646,01</u> 10584,04	<u>2587,20</u> 10348,80	<u>6,93</u> 27,72	<u>51,88</u> 207,52	80 км.
475	&C130-1112-148 варіант 1	Коліно 90 град. з листової сталі товщиною 0,7 мм перетин.400х200 мм	шт	1	<u>1258</u> 1258,00	<u>1226,40</u> 1226,40	<u>6,93</u> 6,93	<u>24,67</u> 24,67	80 км.
476	&C130-1112-150	Коліно 90 град. з листової сталі товщиною 0,7 мм перетин.350х200 мм	шт	1	<u>1086,64</u> 1086,64	<u>1058,40</u> 1058,40	<u>6,93</u> 6,93	<u>21,31</u> 21,31	80 км.
477	&C130-1112-151	Коліно 90 град. з листової сталі товщиною 0,7 мм перетин.300х200 мм	шт	1	<u>726,78</u> 726,78	<u>705,60</u> 705,60	<u>6,93</u> 6,93	<u>14,25</u> 14,25	80 км.
478	&C130-1112-2-1Г варіант 1	Коліно 90" з оцинкованої сталі з межею вогнестійкості EI45, товщ.1,0мм 700х300мм	шт	4	<u>250</u> 1000,00	<u>250,00</u> 1000,00	- -	- -	
479	&C130-1112-2-1Г варіант 3	Коліно 90" з оцинкованої сталі з межею вогнестійкості EI45, товщ.1,0мм 700х300мм	шт	6	<u>714,2</u> 4285,20	<u>714,20</u> 4285,20	- -	- -	
480	&C130-1112-2-1Г варіант 4	Коліно 90" з оцинкованої сталі з межею вогнестійкості EI45, товщ.1,0мм 600х300мм	шт	1	<u>507,2</u> 507,20	<u>507,20</u> 507,20	- -	- -	
481	&C1534-7-22 варіант 2	Коліно латунне В-В 90° 1 1/4"	шт	18	<u>913,22</u> 16437,96	<u>895,10</u> 16111,80	<u>0,21</u> 3,78	<u>17,91</u> 322,38	80 км.
482	&C1534-7-31 варіант 1	Коліно латунне В-В 90° 1"	шт	9	<u>485,73</u> 4371,57	<u>476,00</u> 4284,00	<u>0,21</u> 1,89	<u>9,52</u> 85,68	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
483	&C1534-7-32 варіант 2	Коліно латунне В-В 90° 1/2"	шт	2	<u>158,42</u> 316,84	<u>155,10</u> 310,20	<u>0,21</u> 0,42	<u>3,11</u> 6,22	80 км.
484	&C1534-7-13	Коліно стальне зварне діаметр 57х3,0 мм	шт	1	<u>79,77</u> 79,77	<u>78,00</u> 78,00	<u>0,21</u> 0,21	<u>1,56</u> 1,56	80 км.
485	&C1534-7-22 варіант 1	Коліно стальне зварне діаметр 76х3,5 мм	шт	6	<u>183,03</u> 1098,18	<u>179,23</u> 1075,38	<u>0,21</u> 1,26	<u>3,59</u> 21,54	80 км.
486	&C1534-7-12	Коліно стальне зварне діаметр 89х4,0 мм	шт	2	<u>94,05</u> 188,10	<u>92,00</u> 184,00	<u>0,21</u> 0,42	<u>1,84</u> 3,68	80 км.
487	&C1534-7-21 варіант 1	Коліно стальне приварне діаметр 57х3,5 мм	шт	2	<u>94,95</u> 189,90	<u>92,88</u> 185,76	<u>0,21</u> 0,42	<u>1,86</u> 3,72	80 км.
488	&C111-31-12 варіант 9	Колодка під реле MERB-M	шт.	2	<u>168,97</u> 337,94	<u>165,00</u> 330,00	<u>0,66</u> 1,32	<u>3,31</u> 6,62	80 км.
489	&C111-31-12 варіант 11	Колодка під реле ERB-4M	шт.	4	<u>226,09</u> 904,36	<u>221,00</u> 884,00	<u>0,66</u> 2,64	<u>4,43</u> 17,72	80 км.
490	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	342,298	<u>87,38</u> 29910,00	<u>84,62</u> 28965,26	<u>1,05</u> 359,41	<u>1,71</u> 585,33	80 км.
491	&C1545-70И варіант 5	Командоапарат (поворотна кнопка) EGS2-N-C	шт	1	<u>54,94</u> 54,94	<u>54,94</u> 54,94	- -	- -	.
492	&C1545-70И варіант 2	Командоапарат (поворотна кнопка) XB2-BD21	шт	1	<u>54,94</u> 54,94	<u>54,94</u> 54,94	- -	- -	.
493	&C1-1-2-1	Компактний анкер HKD-S M 10	шт	261	<u>155,31</u> 40535,91	<u>152,19</u> 39721,59	<u>0,07</u> 18,27	<u>3,05</u> 796,05	80 км.
494	&C130-475-1 варіант 1	Комплект підвісної кріплення повітроводів (рейка, шпильки, анкери)	шт	27	<u>555,6</u> 15001,20	<u>555,60</u> 15001,20	- -	- -	.
495	&C1-1004-101	Комплект віброізоляторів KIV-3	шт	8	<u>3280,56</u> 26244,48	<u>3210,00</u> 25680,00	<u>6,24</u> 49,92	<u>64,32</u> 514,56	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
496	&C1-1-2-2X варіант 2	Комплект монтажних кронштейнів C-KMV-200	компл.	1	<u>389,82</u> 389,82	<u>382,00</u> 382,00	<u>0,18</u> 0,18	<u>7,64</u> 7,64	80 км.
497	&C1-1-2-2X варіант 4	Комплект монтажних кронштейнів C-KMV-315	компл.	1	<u>394,92</u> 394,92	<u>387,00</u> 387,00	<u>0,18</u> 0,18	<u>7,74</u> 7,74	80 км.
498	&C1630-554-B26	Комплект фільтра для вентиляційного клапана DN80	шт	1	<u>5305,42</u> 5305,42	<u>5200,00</u> 5200,00	<u>1,39</u> 1,39	<u>104,03</u> 104,03	80 км.
499	+C113-1873-1Б варіант 5	Коннектор для шланга Dnipro-M АЗ 1/2" з аквастопом	шт	5	<u>81,93</u> 409,65	<u>80,17</u> 400,85	<u>0,15</u> 0,75	<u>1,61</u> 8,05	80 км.
500	&C111-31-11 варіант 12	Контролер 10 Вт, 24В WaterHeat-SL2	шт.	1	<u>10455,67</u> 10455,67	<u>10250,00</u> 10250,00	<u>0,66</u> 0,66	<u>205,01</u> 205,01	80 км.
501	&C130-387-1 варіант 3	Коробка монтажна (для противибухового пристрою)К-UZ-3	шт	2	<u>49727,4</u> 99454,80	<u>48738,00</u> 97476,00	<u>14,35</u> 28,70	<u>975,05</u> 1950,10	80 км.
502	&C1512-5-3	Коробка розподільча	шт	200	<u>52,8</u> 10560,00	<u>51,72</u> 10344,00	<u>0,04</u> 8,00	<u>1,04</u> 208,00	80 км.
503	&C1512-5-3 варіант 2	Коробка розподільча вогнестійка	шт	1	<u>693,64</u> 693,64	<u>680,00</u> 680,00	<u>0,04</u> 0,04	<u>13,6</u> 13,60	80 км.
504	+C113-76 варіант 1	Косинець 90 град. В-В 1"	10шт	0,4	<u>1427,78</u> 571,11	<u>1397,00</u> 558,80	<u>2,78</u> 1,11	<u>28</u> 11,20	80 км.
505	&C1110-196-6 варіант 2	Кріпильний хомут MPN-QRC-1" з гумовою прокладкою	шт	12	<u>153,6</u> 1843,20	<u>150,00</u> 1800,00	<u>0,59</u> 7,08	<u>3,01</u> 36,12	80 км.
506	&C1110-196-6 варіант 1	Кріпильний хомут MPN-QRC-1/2" з гумовою прокладкою	шт	102	<u>46,5</u> 4743,00	<u>45,00</u> 4590,00	<u>0,59</u> 60,18	<u>0,91</u> 92,82	80 км.
507	&C1110-196-6	Кріпильний хомут MPN-QRC-1/2" з гумою в комплекті:	шт	2	<u>112,8</u> 225,60	<u>110,00</u> 220,00	<u>0,59</u> 1,18	<u>2,21</u> 4,42	80 км.
508	&C1110-196-10	Кріпильний хомут MPN-QRC-110 з гумовою прокладкою	шт	10	<u>111,18</u> 1111,80	<u>108,41</u> 1084,10	<u>0,59</u> 5,90	<u>2,18</u> 21,80	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
509	&C1110-196-13	Кріпильний хомут MPN-QRC-29/32 з гумовою прокладкою	шт	26	<u>34,92</u> 907,92	<u>33,65</u> 874,90	<u>0,59</u> 15,34	<u>0,68</u> 17,68	80 км.
510	&C1110-196-7-3P7 варіант 1	Кріпильний хомут MPN-QRC-3/4" з гумою в комплекті	шт	40	<u>59,76</u> 2390,40	<u>58,00</u> 2320,00	<u>0,59</u> 23,60	<u>1,17</u> 46,80	80 км.
511	&C1110-196-3	Кріпильний хомут MPN-QRC-40/46 з гумовою прокладкою	шт	6	<u>251,45</u> 1508,70	<u>245,93</u> 1475,58	<u>0,59</u> 3,54	<u>4,93</u> 29,58	80 км.
512	&C1110-196-3 варіант 1	Кріпильний хомут MPN-QRC-40/46 з гумовою прокладкою	шт	18	<u>149,45</u> 2690,10	<u>145,93</u> 2626,74	<u>0,59</u> 10,62	<u>2,93</u> 52,74	80 км.
513	&C1110-196-9	Кріпильний хомут MPN-QRC-50 з гумовою прокладкою	шт	3	<u>53,08</u> 159,24	<u>51,45</u> 154,35	<u>0,59</u> 1,77	<u>1,04</u> 3,12	80 км.
514	&C1110-196-5 варіант 1	Кріпильний хомут MPN-QRC-54/60 з гумовою прокладкою	шт	2	<u>124,02</u> 248,04	<u>121,00</u> 242,00	<u>0,59</u> 1,18	<u>2,43</u> 4,86	80 км.
515	&C1110-196-6 варіант 3	Кріпильний хомут MPN-QRC-60/66 з гумовою прокладкою	шт	40	<u>154,62</u> 6184,80	<u>151,00</u> 6040,00	<u>0,59</u> 23,60	<u>3,03</u> 121,20	80 км.
516	&C1110-15-B9	Кріплення для радіаторів	шт	19	<u>216,8</u> 4119,20	<u>210,96</u> 4008,24	<u>1,59</u> 30,21	<u>4,25</u> 80,75	80 км.
517	+C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	3	<u>34,08</u> 102,24	<u>32,63</u> 97,89	<u>0,78</u> 2,34	<u>0,67</u> 2,01	80 км.
518	+C1630-23 варіант 1	Кран пожежний кутовий діам. 25 мм	шт	3	<u>187,77</u> 563,31	<u>180,00</u> 540,00	<u>4,09</u> 12,27	<u>3,68</u> 11,04	80 км.
519	&C1630-1432-1-23A	Кран водорозбірний кульовий зі знімним штуцером PN16 діаметр 15 мм	шт	3	<u>374,48</u> 1123,44	<u>366,65</u> 1099,95	<u>0,49</u> 1,47	<u>7,34</u> 22,02	80 км.
520	&C1630-669-9 варіант 2	Кран кульовий діаметр 15 мм	шт	2	<u>326,5</u> 653,00	<u>320,00</u> 640,00	<u>0,1</u> 0,20	<u>6,4</u> 12,80	80 км.
521	&C1630-669-9 варіант 7	Кран кульовий діаметр 15 мм	шт	8	<u>326,5</u> 2612,00	<u>320,00</u> 2560,00	<u>0,1</u> 0,80	<u>6,4</u> 51,20	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
522	&C1630-669-9 варіант 5	Кран кульковий діаметр 20 мм	шт	2	<u>364,24</u> 728,48	<u>357,00</u> 714,00	<u>0,1</u> 0,20	<u>7,14</u> 14,28	80 км.
523	&C1630-669-9- 1	Кран кульковий діаметр 20 мм	шт	4	<u>387,7</u> 1550,80	<u>380,00</u> 1520,00	<u>0,1</u> 0,40	<u>7,6</u> 30,40	80 км.
524	&C1630-669-9	Кран кульковий діаметр 25 мм	шт	2	<u>428,5</u> 857,00	<u>420,00</u> 840,00	<u>0,1</u> 0,20	<u>8,4</u> 16,80	80 км.
525	&C1630-669-9 варіант 6	Кран кульковий діаметр 25 мм	шт	5	<u>428,5</u> 2142,50	<u>420,00</u> 2100,00	<u>0,1</u> 0,50	<u>8,4</u> 42,00	80 км.
526	&C1630-669- 15 варіант 1	Кран кульковий діаметр 40 мм	шт	8	<u>1234,3</u> 9874,40	<u>1210,00</u> 9680,00	<u>0,1</u> 0,80	<u>24,2</u> 193,60	80 км.
527	&C1630-669- 15	Кран кульковий діаметр 50 мм	шт	7	<u>1625,98</u> 11381,86	<u>1594,00</u> 11158,00	<u>0,1</u> 0,70	<u>31,88</u> 223,16	80 км.
528	+C113-1873- 1Б варіант 6	Кран кульовий ВВ PN16 діам. 15 мм VT.214	шт	10	<u>311,25</u> 3112,50	<u>305,00</u> 3050,00	<u>0,15</u> 1,50	<u>6,1</u> 61,00	80 км.
529	+C113-1873- 1А варіант 1	Кран кульовий ВН PN16 діам. 15 мм VT.215	шт	6	<u>432,71</u> 2596,26	<u>424,08</u> 2544,48	<u>0,15</u> 0,90	<u>8,48</u> 50,88	80 км.
530	+C113-1873- 1А варіант 4	Кран кульовий ВН PN16 діам. 15 мм VT.215	шт	20	<u>432,71</u> 8654,20	<u>424,08</u> 8481,60	<u>0,15</u> 3,00	<u>8,48</u> 169,60	80 км.
531	+C113-1873- 1Б варіант 9	Кран кульовий ВН PN16 діам. 20 мм VT.215	шт	5	<u>422,17</u> 2110,85	<u>413,74</u> 2068,70	<u>0,15</u> 0,75	<u>8,28</u> 41,40	80 км.
532	+C113-1873- 1Б варіант 10	Кран кульовий ВН PN16 діам. 32 мм VT.215	шт	1	<u>469,35</u> 469,35	<u>460,00</u> 460,00	<u>0,15</u> 0,15	<u>9,2</u> 9,20	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
533	+C113-1873-1В варіант 1	Кран кульовий ВН PN16 діам. 32 мм VT.215	шт	3	<u>1314,49</u> 3943,47	<u>1288,57</u> 3865,71	<u>0,15</u> 0,45	<u>25,77</u> 77,31	80 км.
534	+C1630-87 варіант 1	Кран кульовий Н-В 1/2" РУ10	шт	3	<u>65,4</u> 196,20	<u>63,90</u> 191,70	<u>0,22</u> 0,66	<u>1,28</u> 3,84	80 км.
535	&C1630-669-9 варіант 8	Кран кульовий з дренажем Ду25 VT.245.N	шт	4	<u>913</u> 3652,00	<u>895,00</u> 3580,00	<u>0,1</u> 0,40	<u>17,9</u> 71,60	80 км.
536	&C1630-669-2-23Е	Кран маєвського	шт	19	<u>119,49</u> 2270,31	<u>117,05</u> 2223,95	<u>0,1</u> 1,90	<u>2,34</u> 44,46	80 км.
537	+C130-471 варіант 1	Кран триходовий для манометра, діаметр 15 мм	шт	2	<u>226,48</u> 452,96	<u>221,72</u> 443,44	<u>0,32</u> 0,64	<u>4,44</u> 8,88	80 км.
538	+C1630-23 варіант 2	Кран-комплект з напівжорсткий рукавом діам. 25 мм	шт	3	<u>2367,18</u> 7101,54	<u>2316,67</u> 6950,01	<u>4,09</u> 12,27	<u>46,42</u> 139,26	80 км.
539	+C1630-115	Кронштейни Кр1-РС для радіаторів сталевих спарених	комплект	7,2983	<u>45,52</u> 332,22	<u>44,01</u> 321,20	<u>0,62</u> 4,52	<u>0,89</u> 6,50	80 км.
540	+C1630-83	Кронштейни та підставки під устаткування із сортової сталі	кг	12	<u>15,9</u> 190,80	<u>14,90</u> 178,80	<u>0,69</u> 8,28	<u>0,31</u> 3,72	80 км.
541	+C111-1776-П1	Круг відрізний алмазний, діаметр 230 мм	шт	7	<u>1372,6</u> 9608,20	<u>1345,56</u> 9418,92	<u>0,13</u> 0,91	<u>26,91</u> 188,37	80 км.
542	+C111-1776-П1 варіант 1	Круг відрізний алмазний, діаметр 230 мм	шт	6	<u>1372,6</u> 8235,60	<u>1345,56</u> 8073,36	<u>0,13</u> 0,78	<u>26,91</u> 161,46	80 км.
543	+C111-1638	Круги армовані абразивні відрізні, діаметр 180х3 мм	шт	7,82296	<u>174,17</u> 1362,52	<u>170,49</u> 1333,74	<u>0,26</u> 2,03	<u>3,42</u> 26,75	80 км.
544	&C111-879-1 варіант 1	Куттик пристінний	м.п.	57,24	<u>32,8</u> 1877,47	<u>31,43</u> 1799,05	<u>0,73</u> 41,79	<u>0,64</u> 36,63	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
545	&C1630-1450-4 варіант 2	Лічильник для гарячої води Q=1,6м3/ч Ду 15 мм	шт	1	<u>1347,39</u> 1347,39	<u>1320,00</u> 1320,00	<u>0,97</u> 0,97	<u>26,42</u> 26,42	80 км.
546	+C111-1658	Лак бітумний, марка БТ-123	т	0,002466	<u>153205,06</u> 377,80	<u>148938,10</u> 367,28	<u>1262,94</u> 3,11	<u>3004,02</u> 7,41	80 км.
547	+C111-1658 варіант 3	Лак бітумний, марка БТ-123	т	0,0000684	<u>153205,06</u> 10,48	<u>148938,10</u> 10,19	<u>1262,94</u> 0,09	<u>3004,02</u> 0,20	80 км.
548	+C111-1658 варіант 4	Лак бітумний, марка БТ-123	т	0,0000792	<u>153205,06</u> 12,13	<u>148938,10</u> 11,80	<u>1262,94</u> 0,10	<u>3004,02</u> 0,23	80 км.
549	C1546-31	Лак безбарвний електроізолювальний КФ-95	т	0,00003	<u>221905,86</u> 6,66	<u>216291,82</u> 6,49	<u>1262,94</u> 0,04	<u>4351,1</u> 0,13	80 км.
550	C1546-35	Лак електроізолювальний N318	т	0,00002	<u>288290,35</u> 5,77	<u>281374,66</u> 5,63	<u>1262,94</u> 0,03	<u>5652,75</u> 0,11	80 км.
551	+C111-1663	Лак, марка 177	т	0,004855	<u>48982,28</u> 237,81	<u>46758,90</u> 227,01	<u>1262,94</u> 6,13	<u>960,44</u> 4,67	80 км.
552	&C111-542-3	Ламінат	м2	642,6	<u>666,13</u> 428055,14	<u>650,00</u> 417690,00	<u>3,07</u> 1972,78	<u>13,06</u> 8392,36	80 км.
553	&C111-31-13 варіант 8	Лампа AD22DS(LED) матриця d22мм білий	шт.	1	<u>67,99</u> 67,99	<u>66,00</u> 66,00	<u>0,66</u> 0,66	<u>1,33</u> 1,33	80 км.
554	&C111-31-13 варіант 14	Лампа AD22DS(LED) матриця d22мм білий	шт.	1	<u>67,99</u> 67,99	<u>66,00</u> 66,00	<u>0,66</u> 0,66	<u>1,33</u> 1,33	80 км.
555	&C111-31-13 варіант 6	Лампа AD22DS(LED) матриця d22мм зелений	шт.	2	<u>67,99</u> 135,98	<u>66,00</u> 132,00	<u>0,66</u> 1,32	<u>1,33</u> 2,66	80 км.
556	&C111-31-13 варіант 12	Лампа AD22DS(LED) матриця d22мм зелений	шт.	2	<u>67,99</u> 135,98	<u>66,00</u> 132,00	<u>0,66</u> 1,32	<u>1,33</u> 2,66	80 км.
557	&C111-31-13 варіант 10	Лампа AD22DS(LED) матриця d22мм помаранчевий	шт.	1	<u>67,99</u> 67,99	<u>66,00</u> 66,00	<u>0,66</u> 0,66	<u>1,33</u> 1,33	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
558	&C111-31-13 варіант 9	Лампа AD22DS(LED) матриця d22мм червоний	шт.	4	<u>67,99</u> 271,96	<u>66,00</u> 264,00	<u>0,66</u> 2,64	<u>1,33</u> 5,32	80 км.
559	&C111-31-13 варіант 15	Лампа AD22DS(LED) матриця d22мм червоний	шт.	5	<u>67,99</u> 339,95	<u>66,00</u> 330,00	<u>0,66</u> 3,30	<u>1,33</u> 6,65	80 км.
560	C1517-164	Листи свинцеві марки C0, нормальної точності, товщина 1,0 мм	т	0,00024	<u>309286,27</u> 74,23	<u>302690,63</u> 72,65	<u>531,2</u> 0,13	<u>6064,44</u> 1,45	80 км.
561	+C113-1478 варіант 2	Лючок-прочистка в підлозі діаметр 110 мм HL 98	шт	5	<u>9174,22</u> 45871,10	<u>8994,00</u> 44970,00	<u>0,33</u> 1,65	<u>179,89</u> 899,45	80 км.
562	+C111-622	Міткаль "Т-2" сировий [сиров'є]	10м	0,01071	<u>332,33</u> 3,56	<u>313,86</u> 3,36	<u>11,95</u> 0,13	<u>6,52</u> 0,07	80 км.
563	+C111-622 варіант 1	Міткаль "Т-2" сировий [сиров'є]	10м	0,00005	<u>332,33</u> 0,02	<u>313,86</u> 0,02	<u>11,95</u> -	<u>6,52</u> -	80 км.
564	&C111-1784-2	Малярне склополотно	м2	1709,4	<u>21,89</u> 37418,77	<u>21,30</u> 36410,22	<u>0,16</u> 273,50	<u>0,43</u> 735,05	80 км.
565	&C1630-113-1- 24А	Манометри загального призначення МПЧ- Ух10	комплект	2	<u>314,25</u> 628,50	<u>306,22</u> 612,44	<u>1,87</u> 3,74	<u>6,16</u> 12,32	80 км.
566	+C1630-113	Манометри загального призначення з триходовим краном, ОБМ1-100	комплект	1	<u>146,1</u> 146,10	<u>141,37</u> 141,37	<u>1,87</u> 1,87	<u>2,86</u> 2,86	80 км.
567	+C111-587	Масло індустрийне И-20А	т	0,000253	<u>17665,74</u> 4,47	<u>15949,19</u> 4,04	<u>1370,16</u> 0,35	<u>346,39</u> 0,08	80 км.
568	+C111-587 варіант 4	Масло індустрийне И-20А	т	0,00044	<u>16699,31</u> 7,35	<u>15001,71</u> 6,60	<u>1370,16</u> 0,60	<u>327,44</u> 0,15	80 км.
569	+C111-587 варіант 6	Масло індустрийне И-20А	т	0,00088	<u>16699,31</u> 14,70	<u>15001,71</u> 13,20	<u>1370,16</u> 1,21	<u>327,44</u> 0,29	80 км.
570	+C111-1702	Мастика бітумна	т	0,0096	<u>24354,47</u> 233,80	<u>22744,30</u> 218,35	<u>1132,63</u> 10,87	<u>477,54</u> 4,58	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
571	C111-594	Мастика бітумна покрівельна гаряча	т	3,08265	<u>26270,91</u> 80984,02	<u>24743,44</u> 76275,37	<u>1012,35</u> 3120,72	<u>515,12</u> 1587,93	80 км.
572	&C1633-134ВД-11 варіант 1	Мастика бітумно-каучукова для гідроізоляції фундаментів	кг	1944,96	<u>89,37</u> 173821,08	<u>86,49</u> 168219,59	<u>1,13</u> 2197,80	<u>1,75</u> 3403,69	80 км.
573	C111-605	Мастика герметизувальна нетверднуча "Гелан"	т	0,0050835	<u>67810,92</u> 344,72	<u>65348,66</u> 332,20	<u>1132,63</u> 5,76	<u>1329,63</u> 6,76	80 км.
574	+C111-605 варіант 1	Мастика герметизувальна нетверднуча "Гелан"	т	0,0015085	<u>68552,52</u> 103,41	<u>66075,72</u> 99,68	<u>1132,63</u> 1,71	<u>1344,17</u> 2,02	80 км.
575	+C111-605 варіант 2	Мастика герметизувальна нетверднуча "Гелан"	т	0,0152612	<u>68552,52</u> 1046,19	<u>66075,72</u> 1008,39	<u>1132,63</u> 17,29	<u>1344,17</u> 20,51	80 км.
576	+C111-605 варіант 3	Мастика герметизувальна нетверднуча "Гелан"	т	0,0075632	<u>68552,52</u> 518,48	<u>66075,72</u> 499,74	<u>1132,63</u> 8,57	<u>1344,17</u> 10,17	80 км.
577	&C114-49-6	Мати з кам'яної вати ALU LAMTLLA MAT Rockwool	м2	45	<u>150,83</u> 6787,35	<u>145,00</u> 6525,00	<u>2,87</u> 129,15	<u>2,96</u> 133,20	80 км.
578	&C130-17-2 варіант 1	Мембранний бак W=16л	шт	1	<u>3267,54</u> 3267,54	<u>3200,00</u> 3200,00	<u>3,47</u> 3,47	<u>64,07</u> 64,07	80 км.
579	&C130-17-1 варіант 2	Мембранний розширювальний бак 150 л ,10 бар, 1"	шт	1	<u>8884,61</u> 8884,61	<u>8700,00</u> 8700,00	<u>10,4</u> 10,40	<u>174,21</u> 174,21	80 км.
580	C121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0,003	<u>92706,12</u> 278,12	<u>91249,52</u> 273,75	<u>766,48</u> 2,30	<u>690,12</u> 2,07	80 км.
581	+C121-783 варіант 2	Металоконструкції індивідуальні	т	0,012	<u>63429,95</u> 761,16	<u>62191,29</u> 746,30	<u>766,48</u> 9,20	<u>472,18</u> 5,66	80 км.
582	+C121-783 варіант 3	Металоконструкції індивідуальні	т	0,012	<u>63429,95</u> 761,16	<u>62191,29</u> 746,30	<u>766,48</u> 9,20	<u>472,18</u> 5,66	80 км.
583	&C1-ПР15-215 варіант 1	Монтажний комплект,кріплення кабелю	шт.	3	<u>1000</u> 3000,00	<u>1000,00</u> 3000,00	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
584	&C1534-7-6 варіант 2	Муфта РЕ компресійна з зовнішньою різбою діаметр 40x1 1/4" мм	шт	1	<u>110,37</u> 110,37	<u>108,00</u> 108,00	<u>0,21</u> 0,21	<u>2,16</u> 2,16	80 км.
585	&C1534-7-32 варіант 1	Муфта РЕ компресійна з зовнішньою різбою 50x1 1/2"	шт	1	<u>164,64</u> 164,64	<u>161,20</u> 161,20	<u>0,21</u> 0,21	<u>3,23</u> 3,23	80 км.
586	&C1530-154-6 варіант 5	Муфта з внутрішньою різбою діаметр 20x1/2"	шт	9	<u>99,66</u> 896,94	<u>97,00</u> 873,00	<u>0,71</u> 6,39	<u>1,95</u> 17,55	80 км.
587	&C1530-154-6 варіант 10	Муфта з внутрішньою різбою діаметр 25x3/4"	шт	5	<u>123,12</u> 615,60	<u>120,00</u> 600,00	<u>0,71</u> 3,55	<u>2,41</u> 12,05	80 км.
588	&C1530-154-6 варіант 11	Муфта з внутрішньою різбою діаметр 40x1 1/4"	шт	1	<u>352,62</u> 352,62	<u>345,00</u> 345,00	<u>0,71</u> 0,71	<u>6,91</u> 6,91	80 км.
589	&C1530-154-6 варіант 2	Муфта з зовнішньою різбою діаметр 20x1/2"	шт	6	<u>106,73</u> 640,38	<u>103,93</u> 623,58	<u>0,71</u> 4,26	<u>2,09</u> 12,54	80 км.
590	&C1530-154-6 варіант 7	Муфта з зовнішньою різбою діаметр 20x1/2"	шт	31	<u>106,73</u> 3308,63	<u>103,93</u> 3221,83	<u>0,71</u> 22,01	<u>2,09</u> 64,79	80 км.
591	&C1530-154-6 варіант 9	Муфта з зовнішньою різбою діаметр 25x3/4"	шт	5	<u>137,4</u> 687,00	<u>134,00</u> 670,00	<u>0,71</u> 3,55	<u>2,69</u> 13,45	80 км.
592	&C1530-154-6 варіант 12	Муфта з зовнішньою різбою діаметр 40x 1 1/4"	шт	1	<u>348,54</u> 348,54	<u>341,00</u> 341,00	<u>0,71</u> 0,71	<u>6,83</u> 6,83	80 км.
593	&C113-1807-3 варіант 1	Муфта з зовнішньою різбою діаметр 63x2"	шт	1	<u>206,21</u> 206,21	<u>202,00</u> 202,00	<u>0,17</u> 0,17	<u>4,04</u> 4,04	80 км.
594	+C113-1783 варіант 1	Муфта з різьбленням зовнішнім діам. 50x40 мм	шт	16	<u>316,71</u> 5067,36	<u>310,00</u> 4960,00	<u>0,5</u> 8,00	<u>6,21</u> 99,36	80 км.
595	+C113-1783 варіант 2	Муфта з різьбленням зовнішнім діам. 75x63 мм	шт	16	<u>531,93</u> 8510,88	<u>521,00</u> 8336,00	<u>0,5</u> 8,00	<u>10,43</u> 166,88	80 км.
596	C1630-124 варіант 1	Муфта з різьбой внутр.діаметр 1"x32 мм	шт	2	<u>34,75</u> 69,50	<u>33,56</u> 67,12	<u>0,51</u> 1,02	<u>0,68</u> 1,36	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
597	+C1630-124 варіант 2	Муфта з різьбой внутр.діаметр 2"x63 мм	шт	2	<u>115,78</u> 231,56	<u>113,00</u> 226,00	<u>0,51</u> 1,02	<u>2,27</u> 4,54	80 км.
598	&C113-100-1-4Б варіант 1	Муфта різьбова В-В 1"	шт	3	<u>110,11</u> 330,33	<u>107,90</u> 323,70	<u>0,05</u> 0,15	<u>2,16</u> 6,48	80 км.
599	&C113-100-1-4Б варіант 2	Муфта різьбова В-В 1"-1/2"	шт	3	<u>60,23</u> 180,69	<u>59,00</u> 177,00	<u>0,05</u> 0,15	<u>1,18</u> 3,54	80 км.
600	+C1630-124 варіант 3	Муфта редукційна ніпельна 63x75 мм	шт	2	<u>526,84</u> 1053,68	<u>516,00</u> 1032,00	<u>0,51</u> 1,02	<u>10,33</u> 20,66	80 км.
601	&C1534-7-27 варіант 1	Ніпель редукційний 1"-1/2"	шт	1	<u>170,55</u> 170,55	<u>167,00</u> 167,00	<u>0,21</u> 0,21	<u>3,34</u> 3,34	80 км.
602	&C1534-7-24 варіант 1	Ніпель редукційний 1 1/2"-1 1/4"	шт	1	<u>489,81</u> 489,81	<u>480,00</u> 480,00	<u>0,21</u> 0,21	<u>9,6</u> 9,60	80 км.
603	&C1534-7-25 варіант 1	Ніпель редукційний 1 1/2"-1"	шт	1	<u>414,15</u> 414,15	<u>405,82</u> 405,82	<u>0,21</u> 0,21	<u>8,12</u> 8,12	80 км.
604	&C1534-7-26 варіант 1	Ніпель редукційний 1 1/4"-1"	шт	4	<u>318,45</u> 1273,80	<u>312,00</u> 1248,00	<u>0,21</u> 0,84	<u>6,24</u> 24,96	80 км.
605	+C1541-43	Набивка сальника водяного насосу, квадратна, сторона квадрата 12 мм	т	0,000016	<u>352324,03</u> 5,64	<u>344632,38</u> 5,51	<u>783,34</u> 0,01	<u>6908,31</u> 0,12	80 км.
606	C1545-130	Наконечники НП-3/4	1000шт	0,1	<u>2468,28</u> 246,83	<u>2415,37</u> 241,54	<u>4,51</u> 0,45	<u>48,4</u> 4,84	80 км.
607	C1545-139	Наконечники алюмінієві для опресування 120-12-14а	100шт	0,0408	<u>1221,32</u> 49,83	<u>1195,00</u> 48,76	<u>2,37</u> 0,10	<u>23,95</u> 0,97	80 км.
608	&C113-1798-1	Натяжне кільце ultraLINE діам. 16x2,2 мм	шт	54	<u>55,25</u> 2983,50	<u>54,00</u> 2916,00	<u>0,17</u> 9,18	<u>1,08</u> 58,32	80 км.
609	&C113-1798-2	Натяжне кільце ultraLINE діам. 20x2,8 мм	шт	32	<u>72,59</u> 2322,88	<u>71,00</u> 2272,00	<u>0,17</u> 5,44	<u>1,42</u> 45,44	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
610	&C113-1798-3	Натяжне кільце ultraLINE діам. 25x2,5 мм	шт	36	<u>85,85</u> 3090,60	<u>84,00</u> 3024,00	<u>0,17</u> 6,12	<u>1,68</u> 60,48	80 км.
611	&C113-1798-4	Натяжне кільце ultraLINE діам. 32x3,0 мм	шт	6	<u>137,87</u> 827,22	<u>135,00</u> 810,00	<u>0,17</u> 1,02	<u>2,7</u> 16,20	80 км.
612	+C111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,9899	<u>307,22</u> 304,12	<u>300,05</u> 297,02	<u>1,15</u> 1,14	<u>6,02</u> 5,96	80 км.
613	+C111-1668 варіант 3	Оліфа натуральна	кг	0,0012	<u>307,22</u> 0,37	<u>300,05</u> 0,36	<u>1,15</u> -	<u>6,02</u> 0,01	80 км.
614	+C111-1668 варіант 6	Оліфа натуральна	кг	0,04	<u>210,53</u> 8,42	<u>205,25</u> 8,21	<u>1,15</u> 0,05	<u>4,13</u> 0,16	80 км.
615	+C111-1668 варіант 7	Оліфа натуральна	кг	0,0554	<u>307,22</u> 17,02	<u>300,05</u> 16,62	<u>1,15</u> 0,06	<u>6,02</u> 0,34	80 км.
616	+C111-1668 варіант 10	Оліфа натуральна	кг	0,08	<u>210,53</u> 16,84	<u>205,25</u> 16,42	<u>1,15</u> 0,09	<u>4,13</u> 0,33	80 км.
617	+C1545-159	Очіс льняний	т	0,000674	<u>32923,55</u> 22,19	<u>31473,85</u> 21,21	<u>804,14</u> 0,54	<u>645,56</u> 0,44	80 км.
618	+C1545-159 варіант 3	Очіс льняний	т	0,0000012	<u>32923,55</u> 0,04	<u>31473,85</u> 0,04	<u>804,14</u> -	<u>645,56</u> -	80 км.
619	+C1545-159 варіант 6	Очіс льняний	т	0,00004	<u>24977,18</u> 1,00	<u>23683,29</u> 0,95	<u>804,14</u> 0,03	<u>489,75</u> 0,02	80 км.
620	+C1545-159 варіант 7	Очіс льняний	т	0,0000454	<u>32923,55</u> 1,49	<u>31473,85</u> 1,43	<u>804,14</u> 0,04	<u>645,56</u> 0,02	80 км.
621	+C1545-159 варіант 10	Очіс льняний	т	0,00008	<u>24977,18</u> 2,00	<u>23683,29</u> 1,89	<u>804,14</u> 0,06	<u>489,75</u> 0,05	80 км.
622	+C1545-159 варіант 12	Очіс льняний	т	0,00001	<u>24977,18</u> 0,25	<u>23683,29</u> 0,24	<u>804,14</u> 0,01	<u>489,75</u> -	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
623	+C111-879 варіант 1	Підвіси для стель у комплекті	шт	43	<u>28,53</u> 1226,79	<u>26,62</u> 1144,66	<u>1,35</u> 58,05	<u>0,56</u> 24,08	80 км.
624	&C111-857-1	Підкладка під ламінат	м2	642,6	<u>47,82</u> 30729,13	<u>45,60</u> 29302,56	<u>1,28</u> 822,53	<u>0,94</u> 604,04	80 км.
625	&C1545-177-1	Підрозетник на 1 місце	шт	284	<u>29,16</u> 8281,44	<u>28,58</u> 8116,72	<u>0,01</u> 2,84	<u>0,57</u> 161,88	80 км.
626	&C188888-21-12	Піна монтажна.	л	8,3	<u>290,48</u> 2410,98	<u>283,95</u> 2356,79	<u>0,83</u> 6,89	<u>5,7</u> 47,30	80 км.
627	&C188888-21-12 варіант 2	Піна монтажна.	л	7,98	<u>290,48</u> 2318,03	<u>283,95</u> 2265,92	<u>0,83</u> 6,62	<u>5,7</u> 45,49	80 км.
628	+C1555-105	Піностирольний дрібняк	м3	3,99	<u>3783,19</u> 15094,93	<u>3693,47</u> 14736,95	<u>15,54</u> 62,00	<u>74,18</u> 295,98	80 км.
629	+C1421-9552	Пісок природний, збагачений	м3	0,6572	<u>2290,02</u> 1505,00	<u>1306,54</u> 858,66	<u>938,58</u> 616,83	<u>44,9</u> 29,51	80 км.
630	+C1421-9552 варіант 1	Пісок природний, збагачений	м3	1,023	<u>2290,02</u> 2342,69	<u>1306,54</u> 1336,59	<u>938,58</u> 960,17	<u>44,9</u> 45,93	80 км.
631	+C1421-10634 варіант 1	Пісок природний, рядовий	м3	2760	<u>1909,61</u> 5270523,60	<u>871,02</u> 2404015,20	<u>1001,15</u> 2763174,00	<u>37,44</u> 103334,40	80 км.
632	+C1421-10634 варіант 2	Пісок природний, рядовий	м3	17,142	<u>1909,61</u> 32734,53	<u>871,02</u> 14931,02	<u>1001,15</u> 17161,71	<u>37,44</u> 641,80	80 км.
633	+C1421-10634 варіант 3	Пісок природний, рядовий	м3	18,315	<u>1909,61</u> 34974,51	<u>871,02</u> 15952,73	<u>1001,15</u> 18336,06	<u>37,44</u> 685,72	80 км.
634	+C111-1604	Папір шліфувальний	м2	77,34464	<u>282</u> 21811,19	<u>276,35</u> 21374,19	<u>0,12</u> 9,28	<u>5,53</u> 427,72	80 км.
635	+C1546-54 варіант 1	Пароніт	т	0,00014	<u>143648,58</u> 20,11	<u>139729,38</u> 19,56	<u>1102,56</u> 0,15	<u>2816,64</u> 0,40	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
636	+C1546-54 варіант 2	Пароніт	т	0,000114	<u>143648,58</u> 16,38	<u>139729,38</u> 15,93	<u>1102,56</u> 0,13	<u>2816,64</u> 0,32	80 км.
637	+C1545-160	Паронітові прокладки	100шт	0,08	<u>1341,19</u> 107,30	<u>1294,15</u> 103,53	<u>20,74</u> 1,66	<u>26,3</u> 2,11	80 км.
638	+C1545-160 варіант 4	Паронітові прокладки	100шт	0,01	<u>924,15</u> 9,24	<u>885,29</u> 8,85	<u>20,74</u> 0,21	<u>18,12</u> 0,18	80 км.
639	+C1545-160 варіант 6	Паронітові прокладки	100шт	0,07	<u>924,15</u> 64,69	<u>885,29</u> 61,97	<u>20,74</u> 1,45	<u>18,12</u> 1,27	80 км.
640	+C1545-163	Патрони до пістолета Д-2	100шт	0,0408	<u>110,21</u> 4,50	<u>105,76</u> 4,32	<u>2,29</u> 0,09	<u>2,16</u> 0,09	80 км.
641	&C1534-7-6 варіант 1	Патрубок з труби сталльної водогазовпроводної оцинкованої звичайної діам.50х3 мм L=50мм	шт	1	<u>106,22</u> 106,22	<u>103,93</u> 103,93	<u>0,21</u> 0,21	<u>2,08</u> 2,08	80 км.
642	&C188888-21- 1-4A варіант 1	Пена однокомпонентна вогнезахисна, балон 740 мл	шт	5	<u>850</u> 4250,00	<u>850,00</u> 4250,00	- -	- -	
643	&C111-31-13 варіант 11	Перемикач двопозиційний XB2-BD21	шт.	2	<u>76,15</u> 152,30	<u>74,00</u> 148,00	<u>0,66</u> 1,32	<u>1,49</u> 2,98	80 км.
644	&C1512-13-1- 24Г варіант 2	Перемикач однополюсний 6А ,на одне коло, для прихованого монтажу	шт	22	<u>186,07</u> 4093,54	<u>182,38</u> 4012,36	<u>0,04</u> 0,88	<u>3,65</u> 80,30	80 км.
645	&C111-31-13 варіант 7	Перемикач трипозиційний XB2-BD33	шт.	2	<u>93,49</u> 186,98	<u>91,00</u> 182,00	<u>0,66</u> 1,32	<u>1,83</u> 3,66	80 км.
646	&C111-31-13 варіант 13	Перемикач трипозиційний XB2-BD33	шт.	2	<u>93,49</u> 186,98	<u>91,00</u> 182,00	<u>0,66</u> 1,32	<u>1,83</u> 3,66	80 км.
647	+C1545-169	Перемичка заземлювальна	шт	9	<u>43,94</u> 395,46	<u>42,62</u> 383,58	<u>0,46</u> 4,14	<u>0,86</u> 7,74	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
648	+С1545-169 варіант 2	Перемикач заземлювальна	шт	1	<u>43,94</u> 43,94	<u>42,62</u> 42,62	<u>0,46</u> 0,46	<u>0,86</u> 0,86	80 км.
649	&С130-1112- 157	Перехід з листової сталі товщиною 0,5 мм перетин 200х200/діам.200 мм	шт	1	<u>692,51</u> 692,51	<u>672,00</u> 672,00	<u>6,93</u> 6,93	<u>13,58</u> 13,58	80 км.
650	&С130-1112- 159 варіант 1	Перехід з листової сталі товщиною 0,7 мм діаметр 355/перетин 450х300 мм	шт	4	<u>898,55</u> 3594,20	<u>874,00</u> 3496,00	<u>6,93</u> 27,72	<u>17,62</u> 70,48	80 км.
651	&С130-1112- 160	Перехід з листової сталі товщиною 0,7 мм перетин 200х150/150х150 мм	шт	1	<u>452,6</u> 452,60	<u>436,80</u> 436,80	<u>6,93</u> 6,93	<u>8,87</u> 8,87	80 км.
652	&С130-1112- 161	Перехід з листової сталі товщиною 0,7 мм перетин 600х400/400х200 мм	шт	1	<u>1688,03</u> 1688,03	<u>1648,00</u> 1648,00	<u>6,93</u> 6,93	<u>33,1</u> 33,10	80 км.
653	&С130-1112- 162	Перехід з листової сталі товщиною 0,7 мм перетин 650х400/600х400 мм	шт	1	<u>2026,67</u> 2026,67	<u>1980,00</u> 1980,00	<u>6,93</u> 6,93	<u>39,74</u> 39,74	80 км.
654	&С130-1112- 164	Перехід з листової сталі товщиною 0,7 мм перетин 700х400/650х400 мм	шт	1	<u>2217,61</u> 2217,61	<u>2167,20</u> 2167,20	<u>6,93</u> 6,93	<u>43,48</u> 43,48	80 км.
655	&С130-1112- 172	Перехід з листової сталі товщиною 0,7 мм перетин 900х300/400х200 мм	шт	1	<u>1908,35</u> 1908,35	<u>1864,00</u> 1864,00	<u>6,93</u> 6,93	<u>37,42</u> 37,42	80 км.
656	&С130-1112- 177	Перехід з листової сталі товщиною 0,7 мм діаметр 355/ перетин 700х400 мм	шт	4	<u>1138,04</u> 4552,16	<u>1108,80</u> 4435,20	<u>6,93</u> 27,72	<u>22,31</u> 89,24	80 км.
657	&С130-1112- 178	Перехід з листової сталі товщиною 0,7 мм перетин 650х300/500х300 мм	шт	1	<u>1806,35</u> 1806,35	<u>1764,00</u> 1764,00	<u>6,93</u> 6,93	<u>35,42</u> 35,42	80 км.
658	&С130-1112- 179	Перехід з листової сталі товщиною 0,7 мм перетин 700х400/400х200 мм	шт	1	<u>1789,21</u> 1789,21	<u>1747,20</u> 1747,20	<u>6,93</u> 6,93	<u>35,08</u> 35,08	80 км.
659	&С130-1112- 180	Перехід з листової сталі товщиною 0,7 мм перетин 700х400/650х300 мм	шт	1	<u>2114,8</u> 2114,80	<u>2066,40</u> 2066,40	<u>6,93</u> 6,93	<u>41,47</u> 41,47	80 км.
660	&С130-1112- 189	Перехід з листової сталі товщиною 0,7 мм перетин 1000х300/750х300 мм	шт	1	<u>2440,38</u> 2440,38	<u>2385,60</u> 2385,60	<u>6,93</u> 6,93	<u>47,85</u> 47,85	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
661	&C113-1873-51 варіант 1	Перехід концентричний 125x80 мм	шт	2	<u>301,58</u> 603,16	<u>294,00</u> 588,00	<u>1,67</u> 3,34	<u>5,91</u> 11,82	80 км.
662	&C113-1873-53	Перехід концентричний 50x32 мм	шт	4	<u>60,05</u> 240,20	<u>57,20</u> 228,80	<u>1,67</u> 6,68	<u>1,18</u> 4,72	80 км.
663	&C113-1873-52	Перехід концентричний 50x40 мм	шт	4	<u>60,86</u> 243,44	<u>58,00</u> 232,00	<u>1,67</u> 6,68	<u>1,19</u> 4,76	80 км.
664	&C113-1873-51 варіант 3	Перехід концентричний 80x50 мм	шт	2	<u>124,1</u> 248,20	<u>120,00</u> 240,00	<u>1,67</u> 3,34	<u>2,43</u> 4,86	80 км.
665	&C113-1873-51 варіант 2	Перехід концентричний 80x65 мм	шт	4	<u>155,05</u> 620,20	<u>150,34</u> 601,36	<u>1,67</u> 6,68	<u>3,04</u> 12,16	80 км.
666	+C113-1776	Перехід редукційний /редукція/ діам. 25x20 мм	шт	5	<u>26,79</u> 133,95	<u>25,76</u> 128,80	<u>0,5</u> 2,50	<u>0,53</u> 2,65	80 км.
667	C113-1778	Перехід редукційний /редукція/ діам. 32x25 мм	шт	1	<u>11,43</u> 11,43	<u>10,71</u> 10,71	<u>0,5</u> 0,50	<u>0,22</u> 0,22	80 км.
668	C113-1780	Перехід редукційний /редукція/ діам. 40x25 мм	шт	1	<u>20,87</u> 20,87	<u>19,96</u> 19,96	<u>0,5</u> 0,50	<u>0,41</u> 0,41	80 км.
669	C113-1781	Перехід редукційний /редукція/ діам. 40x32 мм	шт	1	<u>22,43</u> 22,43	<u>21,49</u> 21,49	<u>0,5</u> 0,50	<u>0,44</u> 0,44	80 км.
670	C113-1787	Перехід редукційний /редукція/ діам. 63x50 мм	шт	4	<u>74,98</u> 299,92	<u>73,01</u> 292,04	<u>0,5</u> 2,00	<u>1,47</u> 5,88	80 км.
671	C113-1790	Перехід редукційний /редукція/ діам. 75x63 мм	шт	4	<u>135,18</u> 540,72	<u>132,03</u> 528,12	<u>0,5</u> 2,00	<u>2,65</u> 10,60	80 км.
672	+C1530-155	Перехід, діаметр 20x16 мм	10шт	0,48	<u>24,52</u> 11,77	<u>24,01</u> 11,52	<u>0,03</u> 0,01	<u>0,48</u> 0,24	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
673	C1530-158	Перехід, діаметр 40x32 мм	10шт	0,072	<u>66,38</u> 4,78	<u>64,91</u> 4,67	<u>0,17</u> 0,01	<u>1,3</u> 0,10	80 км.
674	C1530-161	Перехід, діаметр 75x63 мм	10шт	0,003	<u>306,07</u> 0,92	<u>299,53</u> 0,90	<u>0,54</u> -	<u>6</u> 0,02	80 км.
675	&C130-1112-4-1Л варіант 1	Перехідник з оцинкованої сталі з межею вогнестійкості EI45, товщ.1,0мм 1000x300/діам.800	шт	1	<u>700</u> 700,00	<u>700,00</u> 700,00	- -	- -	
676	&C130-1112-4-1Л варіант 2	Перехідник з оцинкованої сталі з межею вогнестійкості EI45, товщ.1,0мм діам. 500/700x300 мм	шт	2	<u>1014,5</u> 2029,00	<u>1014,50</u> 2029,00	- -	- -	
677	&C130-1112-4-1Л варіант 3	Перехідник з оцинкованої сталі з межею вогнестійкості EI45, товщ.1,0мм діам. 500/600x300 мм	шт	1	<u>1060,6</u> 1060,60	<u>1060,60</u> 1060,60	- -	- -	
678	&C1545-89-8 варіант 1	Перфорований короб 30x30 мм	м	1	<u>100,99</u> 100,99	<u>100,99</u> 100,99	- -	- -	
679	&C1545-89-8 варіант 2	Перфорований короб 50x30 мм	м	3	<u>154,13</u> 462,39	<u>154,13</u> 462,39	- -	- -	
680	C111-1720	Плівка поліетиленова	м2	1489,25	<u>11,33</u> 16873,20	<u>10,67</u> 15890,30	<u>0,44</u> 655,27	<u>0,22</u> 327,63	80 км.
681	+C111-1720 варіант 1	Плівка поліетиленова	м2	1120,085	<u>9,69</u> 10853,62	<u>9,06</u> 10147,97	<u>0,44</u> 492,84	<u>0,19</u> 212,81	80 км.
682	+C111-1722 варіант 1	Плінтуси для підлог з пластикату у комплекті з фурнітурою	м	94,334	<u>75,9</u> 7159,95	<u>72,86</u> 6873,18	<u>1,55</u> 146,22	<u>1,49</u> 140,55	80 км.
683	+C111-849	Пластина гумова рулонна вулканізована	кг	1,15	<u>270,37</u> 310,93	<u>264,29</u> 303,93	<u>0,78</u> 0,90	<u>5,3</u> 6,10	80 км.
684	&C111-1598-1	Плити "Армстронг"	м2	54,14	<u>614,88</u> 33289,60	<u>569,14</u> 30813,24	<u>33,68</u> 1823,44	<u>12,06</u> 652,92	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
685	+С1426-11789 варіант 1	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 60 мм	м2	221,964	<u>517,73</u> 114917,42	<u>402,11</u> 89253,94	<u>105,47</u> 23410,54	<u>10,15</u> 2252,94	80 км.
686	+С1426-11789 варіант 2	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 60 мм	м2	345,51	<u>517,73</u> 178880,89	<u>402,11</u> 138933,03	<u>105,47</u> 36440,94	<u>10,15</u> 3506,92	80 км.
687	+С111-256 варіант 2	Плитки керамічні для підлог товщиною 10 мм	м2	569,57	<u>848,62</u> 483348,49	<u>816,98</u> 465327,30	<u>15</u> 8543,55	<u>16,64</u> 9477,64	80 км.
688	+С111-256 варіант 4	Плитки керамічні для підлог товщиною 10 мм	м2	22	<u>848,62</u> 18669,64	<u>816,98</u> 17973,56	<u>15</u> 330,00	<u>16,64</u> 366,08	80 км.
689	+С111-256 варіант 1	Плитки керамічні для стін	м2	197,96	<u>724,95</u> 143511,10	<u>695,74</u> 137728,69	<u>15</u> 2969,40	<u>14,21</u> 2813,01	80 км.
690	&С1630-1531- MM1 варіант 2	Повітровідвідник автоматичний	шт	8	<u>428,55</u> 3428,40	<u>413,74</u> 3309,92	<u>6,41</u> 51,28	<u>8,4</u> 67,20	80 км.
691	+С130-1125 варіант 1	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм	м2	20,4	<u>769,47</u> 15697,19	<u>749,53</u> 15290,41	<u>4,85</u> 98,94	<u>15,09</u> 307,84	80 км.
692	+С130-1125 варіант 2	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм	м2	17,8	<u>769,47</u> 13696,57	<u>749,53</u> 13341,63	<u>4,85</u> 86,33	<u>15,09</u> 268,61	80 км.
693	+С130-1128 варіант 1	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм	м2	231,1	<u>944,84</u> 218352,52	<u>921,46</u> 212949,41	<u>4,85</u> 1120,84	<u>18,53</u> 4282,27	80 км.
694	+С130-1128 варіант 2	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 1,0 мм, прямокутного перерізу 750x400 мм	м2	4,6	<u>700</u> 3220,00	<u>700,00</u> 3220,00	- -	- -	-
695	+С130-1128 варіант 3	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 1,0 мм, прямокутного перерізу 1000x300 мм	м2	91	<u>700</u> 63700,00	<u>700,00</u> 63700,00	- -	- -	-
696	+С130-1128 варіант 4	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 1,0 мм, прямокутного перерізу 700x300 мм	м2	36	<u>700</u> 25200,00	<u>700,00</u> 25200,00	- -	- -	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
697	+C130-1128 варіант 5	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм	м2	244	<u>944,84</u> 230540,96	<u>921,46</u> 224836,24	<u>4,85</u> 1183,40	<u>18,53</u> 4521,32	80 км.
698	&C1630-929-1 варіант 5	Повітряний зворотній клапан для круглих каналів C-KOL-K-315	шт	1	<u>474,01</u> 474,01	<u>458,55</u> 458,55	<u>6,17</u> 6,17	<u>9,29</u> 9,29	80 км.
699	&C1630-929-2 варіант 2	Повітряний зворотній клапан для круглих каналів C-KOL-K-200	шт	1	<u>699,89</u> 699,89	<u>680,00</u> 680,00	<u>6,17</u> 6,17	<u>13,72</u> 13,72	80 км.
700	+C113-1478 варіант 3	Повітряний клапан діаметр 110 мм HL900NECO	шт	2	<u>2458,54</u> 4917,08	<u>2410,00</u> 4820,00	<u>0,33</u> 0,66	<u>48,21</u> 96,42	80 км.
701	&C1630-929-1	Повітряний клапан з ел . приводом 220В, з поворотною пружи C-REG-70-40-M220	шт	4	<u>33768,29</u> 135073,16	<u>33100,00</u> 132400,00	<u>6,17</u> 24,68	<u>662,12</u> 2648,48	80 км.
702	&C1630-554- B22	Поворотний диск для вхідного патрубку з муфтою для регулювання робочого рівня входу DN150	шт	1	<u>10048,42</u> 10048,42	<u>9850,00</u> 9850,00	<u>1,39</u> 1,39	<u>197,03</u> 197,03	80 км.
703	+C111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,001008	<u>32467,83</u> 32,73	<u>31136,37</u> 31,39	<u>694,84</u> 0,70	<u>636,62</u> 0,64	80 км.
704	C111-792	Полотно голкопробивне для дорожнього будівництва "Дорнит-2"	10м2	0,00002	<u>2219,03</u> 0,04	<u>2166,56</u> 0,04	<u>8,96</u> -	<u>43,51</u> -	80 км.
705	&C113-2301- 17 варіант 1	Поплавковий клапан SVN діаметр 25 мм	шт	6	<u>2145,91</u> 12875,46	<u>2103,33</u> 12619,98	<u>0,5</u> 3,00	<u>42,08</u> 252,48	80 км.
706	+C111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	1,2932	<u>8515,11</u> 11011,74	<u>7510,11</u> 9712,07	<u>838,04</u> 1083,75	<u>166,96</u> 215,92	80 км.
707	+C111-1305 варіант 1	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	2,013	<u>8515,11</u> 17140,92	<u>7510,11</u> 15117,85	<u>838,04</u> 1686,97	<u>166,96</u> 336,10	80 км.
708	&C121-393-1- 3P9 варіант 1	Поручні з нержавіючої сталі індивідуального виготовлення	м	93	<u>6227,36</u> 579144,48	<u>6100,00</u> 567300,00	<u>5,25</u> 488,25	<u>122,11</u> 11356,23	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
709	&C1633-127ВД-1-2ДФ варіант 1	Праймер	т	0,48624	<u>120280,91</u> 58485,39	<u>116920,13</u> 56851,24	<u>1002,33</u> 487,37	<u>2358,45</u> 1146,78	80 км.
710	C1522-26	Припої олов'яно-свинцеві безсурм'яністі в чушках, марка ПОС40	т	0,00006	<u>1062655,39</u> 63,76	<u>1041287,81</u> 62,48	<u>531,2</u> 0,03	<u>20836,38</u> 1,25	80 км.
711	+C1522-27	Припої олов'яно-свинцеві безсурм'яністі в чушках, марка ПОС30	т	0,00152	<u>818302,72</u> 1243,82	<u>801726,37</u> 1218,62	<u>531,2</u> 0,81	<u>16045,15</u> 24,39	80 км.
712	+C1546-63	Припой ПОС-18	т	0,02055	<u>776327,24</u> 15953,52	<u>760102,81</u> 15620,11	<u>1002,33</u> 20,60	<u>15222,1</u> 312,81	80 км.
713	+C1546-63 варіант 3	Припой ПОС-18	т	0,00057	<u>776327,24</u> 442,51	<u>760102,81</u> 433,26	<u>1002,33</u> 0,57	<u>15222,1</u> 8,68	80 км.
714	+C1546-63 варіант 4	Припой ПОС-18	т	0,00066	<u>776327,24</u> 512,38	<u>760102,81</u> 501,67	<u>1002,33</u> 0,66	<u>15222,1</u> 10,05	80 км.
715	&C1545-183-1 варіант 1	Провід ПВ3 силовий з мідними жилами, переріз 1 мм2	м	30,9	<u>9,26</u> 286,13	<u>9,00</u> 278,10	<u>0,08</u> 2,47	<u>0,18</u> 5,56	80 км.
716	&C1545-183-1 варіант 2	Провід ПВ3 силовий з мідними жилами, переріз 0,5 мм2	м	51,5	<u>8,24</u> 424,36	<u>8,00</u> 412,00	<u>0,08</u> 4,12	<u>0,16</u> 8,24	80 км.
717	&C1545-183-1 варіант 3	Провід ПВ3 силовий з мідними жилами, переріз 1 мм2	м	30,9	<u>9,26</u> 286,13	<u>9,00</u> 278,10	<u>0,08</u> 2,47	<u>0,18</u> 5,56	80 км.
718	&C1545-183-1 варіант 4	Провід ПВ3 силовий з мідними жилами, переріз 0,5 мм2	м	51,5	<u>8,24</u> 424,36	<u>8,00</u> 412,00	<u>0,08</u> 4,12	<u>0,16</u> 8,24	80 км.
719	&C1-32-1 варіант 1	Провід мідний ПВ 3 нгд ,перетином 1х6 мм2	м	200	<u>47,28</u> 9456,00	<u>46,28</u> 9256,00	<u>0,07</u> 14,00	<u>0,93</u> 186,00	80 км.
720	C111-1151	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 12 мм	т	0,04687	<u>26349,4</u> 1235,00	<u>25622,05</u> 1200,91	<u>531,2</u> 24,90	<u>196,15</u> 9,19	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
721	+С111-1151 варіант 1	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 12 мм	т	0,00215	<u>23916,33</u> 51,42	<u>23207,09</u> 49,90	<u>531,2</u> 1,14	<u>178,04</u> 0,38	80 км.
722	С111-1154	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 18 мм	т	0,00224	<u>25342,01</u> 56,77	<u>24622,16</u> 55,15	<u>531,2</u> 1,19	<u>188,65</u> 0,43	80 км.
723	&С1110-196-2- 23П варіант 2	Прокладка ущільнююча Ду 65	шт	2	<u>27,12</u> 54,24	<u>26,00</u> 52,00	<u>0,59</u> 1,18	<u>0,53</u> 1,06	80 км.
724	+С111-1746	Прокладки гумові [пластина технічна пресована]	кг	0,534	<u>96,49</u> 51,53	<u>93,82</u> 50,10	<u>0,78</u> 0,42	<u>1,89</u> 1,01	80 км.
725	+С111-1746 варіант 3	Прокладки гумові [пластина технічна пресована]	кг	0,21	<u>96,49</u> 20,26	<u>93,82</u> 19,70	<u>0,78</u> 0,16	<u>1,89</u> 0,40	80 км.
726	+С111-1746 варіант 4	Прокладки гумові [пластина технічна пресована]	кг	0,14	<u>96,49</u> 13,51	<u>93,82</u> 13,13	<u>0,78</u> 0,11	<u>1,89</u> 0,27	80 км.
727	+С1541-64	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 1 мм, діаметр 100 мм	1000шт	0,002	<u>3875,12</u> 7,75	<u>3771,44</u> 7,54	<u>27,7</u> 0,06	<u>75,98</u> 0,15	80 км.
728	+С1541-67-1	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 2 мм, діаметр 50 мм	1000шт	0,08	<u>2459,79</u> 196,78	<u>2342,24</u> 187,38	<u>69,32</u> 5,55	<u>48,23</u> 3,85	80 км.
729	+С1541-67-1 варіант 1	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 2 мм, діаметр 50 мм	1000шт	0,012	<u>2459,79</u> 29,52	<u>2342,24</u> 28,11	<u>69,32</u> 0,83	<u>48,23</u> 0,58	80 км.
730	+С1541-67-1 варіант 2	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 2 мм, діаметр 50 мм	1000шт	0,054	<u>2459,79</u> 132,83	<u>2342,24</u> 126,48	<u>69,32</u> 3,74	<u>48,23</u> 2,61	80 км.
731	С1541-67-2	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 2 мм, діаметр 100 мм	1000шт	0,004	<u>12251,04</u> 49,00	<u>11872,18</u> 47,49	<u>138,64</u> 0,55	<u>240,22</u> 0,96	80 км.
732	С1541-69-2	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 3 мм, діаметр 150 мм	1000шт	0,004	<u>35979,81</u> 143,92	<u>34463,25</u> 137,85	<u>811,07</u> 3,24	<u>705,49</u> 2,83	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
733	C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	233,1	<u>78,42</u> 18279,70	<u>58,28</u> 13585,07	<u>18,6</u> 4335,66	<u>1,54</u> 358,97	80 км.
734	&C130-387-1 варіант 2	Противибуховий пристрій K-UZS-1	шт	2	<u>34876,3</u> 69752,60	<u>34178,10</u> 68356,20	<u>14,35</u> 28,70	<u>683,85</u> 1367,70	80 км.
735	&C130-387-1 варіант 1	Противибуховий пристрій K-UZS-8	шт	2	<u>44056,3</u> 88112,60	<u>43178,10</u> 86356,20	<u>14,35</u> 28,70	<u>863,85</u> 1727,70	80 км.
736	&C113-72-37 варіант 2	Різьба сталевая діаметр 15 мм	шт	2	<u>9,23</u> 18,46	<u>9,00</u> 18,00	<u>0,05</u> 0,10	<u>0,18</u> 0,36	80 км.
737	&C113-72-57	Різьба сталевая діаметр 1"	шт	8	<u>40,85</u> 326,80	<u>40,00</u> 320,00	<u>0,05</u> 0,40	<u>0,8</u> 6,40	80 км.
738	&C113-72-58	Різьба сталевая діаметр 1/2"	шт	1	<u>32,69</u> 32,69	<u>32,00</u> 32,00	<u>0,05</u> 0,05	<u>0,64</u> 0,64	80 км.
739	&C113-72-56	Різьба сталевая діаметр 2"	шт	10	<u>51,05</u> 510,50	<u>50,00</u> 500,00	<u>0,05</u> 0,50	<u>1</u> 10,00	80 км.
740	&C130-558-28-10	Радіатори THERM PROFIL-VI тип22 500x400 мм	шт	10	<u>8623,94</u> 86239,40	<u>8441,39</u> 84413,90	<u>13,45</u> 134,50	<u>169,1</u> 1691,00	80 км.
741	&C130-558-31 варіант 1	Радіатори THERM PROFIL-VI тип22 500x700 мм	шт	4	<u>10858,04</u> 43432,16	<u>10631,69</u> 42526,76	<u>13,45</u> 53,80	<u>212,9</u> 851,60	80 км.
742	&C130-558-30	Радіатори THERM PROFIL-VI тип22 500x800 мм	шт	5	<u>11172,27</u> 55861,35	<u>10939,76</u> 54698,80	<u>13,45</u> 67,25	<u>219,06</u> 1095,30	80 км.
743	&C130-644-5-23Щ варіант 2	Раковина сталевая емальована настінна в комплекті:сифон пляшковий -1 шт;кронштейни - 2 шт	комплект	2	<u>8023,1</u> 16046,20	<u>7852,19</u> 15704,38	<u>13,59</u> 27,18	<u>157,32</u> 314,64	80 км.
744	&C1-1004-101 варіант 1	Рама монтажная K-RM-3.55	шт	8	<u>9308,76</u> 74470,08	<u>9120,00</u> 72960,00	<u>6,24</u> 49,92	<u>182,52</u> 1460,16	80 км.
745	+C1545-209 варіант 1	Рамка для написів РПМ55X15	100шт	0,01	<u>217,35</u> 2,17	<u>210,51</u> 2,11	<u>2,58</u> 0,03	<u>4,26</u> 0,03	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
746	+C1545-209 варіант 2	Рамка для написів РПМ55X15	100шт	0,07	<u>217,35</u> 15,21	<u>210,51</u> 14,74	<u>2,58</u> 0,18	<u>4,26</u> 0,29	80 км.
747	&C1630-13-4 варіант 1	Регулятор перепаду тиску, з зовнішньою різьбою діаметр 15 мм	шт	2	<u>6362,28</u> 12724,56	<u>6236,98</u> 12473,96	<u>0,55</u> 1,10	<u>124,75</u> 249,50	80 км.
748	+C113-2280 варіант 2	Редукції /перехідники/ до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110х50 мм "Ostendorf"	шт	1	<u>190,36</u> 190,36	<u>186,46</u> 186,46	<u>0,17</u> 0,17	<u>3,73</u> 3,73	80 км.
749	&C1534-7-23 варіант 1	Редукція стальна зварна діаметр 76х3,5- 57х3,5 мм	шт	2	<u>97,11</u> 194,22	<u>95,00</u> 190,00	<u>0,21</u> 0,42	<u>1,9</u> 3,80	80 км.
750	+C1547-12 варіант 2	Реле HRN-35	шт	1	<u>777,42</u> 777,42	<u>777,42</u> 777,42	- -	- -	.
751	&C111-31-12 варіант 10	Реле електромагнітне проміжне 2C0, 230VAK, 6A	шт.	2	<u>179,17</u> 358,34	<u>175,00</u> 350,00	<u>0,66</u> 1,32	<u>3,51</u> 7,02	80 км.
752	&C111-31-12 варіант 5	Реле електромагнітне проміжне 4C0, 230VAK, 6A	шт.	4	<u>316,87</u> 1267,48	<u>310,00</u> 1240,00	<u>0,66</u> 2,64	<u>6,21</u> 24,84	80 км.
753	&C111-31-12 варіант 15	Реле електромагнітне проміжне 4C0, 230VAK, 6A	шт.	5	<u>316,87</u> 1584,35	<u>310,00</u> 1550,00	<u>0,66</u> 3,30	<u>6,21</u> 31,05	80 км.
754	+C1547-12 варіант 1	Реле малогабаритне MY4 з базою 220 V	шт	6	<u>120,71</u> 724,26	<u>120,71</u> 724,26	- -	- -	.
755	+C1547-12 варіант 3	Реле малогабаритне з базою 220 V ERMA4- 230 AC	шт	8	<u>241,42</u> 1931,36	<u>241,42</u> 1931,36	- -	- -	.
756	&C111-31-11 варіант 4	Реле напруги 220В	шт.	1	<u>1275,67</u> 1275,67	<u>1250,00</u> 1250,00	<u>0,66</u> 0,66	<u>25,01</u> 25,01	80 км.
757	&C111-31-11 варіант 11	Реле напруги 220В	шт.	1	<u>1275,67</u> 1275,67	<u>1250,00</u> 1250,00	<u>0,66</u> 0,66	<u>25,01</u> 25,01	80 км.
758	&C1630- 986M2 варіант 8	Реле тиску теплоносія (0,5-8 бар)	шт	1	<u>4907,16</u> 4907,16	<u>4810,00</u> 4810,00	<u>0,94</u> 0,94	<u>96,22</u> 96,22	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
759	&C1630-986M2 варіант 12	Реле тиску теплоносія (0,5-8 бар)	шт	5	<u>4907,16</u> 24535,80	<u>4810,00</u> 24050,00	<u>0,94</u> 4,70	<u>96,22</u> 481,10	80 км.
760	&C111-31-12 варіант 8	Реле часу 2C0 230VA ,6A	шт.	5	<u>1194,07</u> 5970,35	<u>1170,00</u> 5850,00	<u>0,66</u> 3,30	<u>23,41</u> 117,05	80 км.
761	+C1547-12 варіант 4	Реле часу ATS-1DR230	шт	1	<u>451,81</u> 451,81	<u>451,81</u> 451,81	- -	- -	.
762	+C113-2106 варіант 1	Розетка на DIN-рейку 220 В, 10 А	шт	1	<u>100,13</u> 100,13	<u>98,00</u> 98,00	<u>0,17</u> 0,17	<u>1,96</u> 1,96	80 км.
763	&C1512-14-6 варіант 1	Розетка штепсельна двополюсна з третім заземлюючим контактом, для прихованого монтажу, 10А, 220В, IP54	шт	104	<u>209,66</u> 21804,64	<u>205,51</u> 21373,04	<u>0,04</u> 4,16	<u>4,11</u> 427,44	80 км.
764	&C111-31-12 варіант 3	Розетка щитова 16А I-2P+2Shuko (P)	шт.	1	<u>225,07</u> 225,07	<u>220,00</u> 220,00	<u>0,66</u> 0,66	<u>4,41</u> 4,41	80 км.
765	&C111-31-12 варіант 13	Розетка щитова 16А I-2P+2Shuko (P)	шт.	1	<u>225,07</u> 225,07	<u>220,00</u> 220,00	<u>0,66</u> 0,66	<u>4,41</u> 4,41	80 км.
766	+C1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,074	<u>3275,01</u> 242,35	<u>2164,01</u> 160,14	<u>1046,78</u> 77,46	<u>64,22</u> 4,75	50 км.
767	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,0327	<u>3019,6</u> 98,74	<u>1913,61</u> 62,58	<u>1046,78</u> 34,23	<u>59,21</u> 1,93	50 км.
768	+C1425-11683 варіант 1	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,04675	<u>2328,04</u> 108,84	<u>2282,39</u> 106,70	- -	<u>45,65</u> 2,14	
769	+C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	279,92472	<u>3604,32</u> 1008938,27	<u>2486,87</u> 696136,39	<u>1046,78</u> 293019,60	<u>70,67</u> 19782,28	50 км.
770	+C1425-11688	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М50	м3	3,7273	<u>2385,37</u> 8890,99	<u>1291,82</u> 4815,00	<u>1046,78</u> 3901,66	<u>46,77</u> 174,33	50 км.
771	+C1425-11702	Розчин готовий опоряджувальний цементно-вапняковий 1:1:6	м3	6,122088	<u>3280,59</u> 20084,06	<u>2169,48</u> 13281,75	<u>1046,78</u> 6408,48	<u>64,33</u> 393,83	50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
772	+C111-856	Руберойд покрівельний з пиловидною засипкою РКП-350Б	м2	60,984	<u>54,63</u> 3331,56	<u>51,79</u> 3158,36	<u>1,77</u> 107,94	<u>1,07</u> 65,26	80 км.
773	&C1630-669-29 варіант 2	Ручний балансувальний клапан Ду 20 муфтовий KV 3,66	шт	1	<u>3023,91</u> 3023,91	<u>2964,00</u> 2964,00	<u>0,62</u> 0,62	<u>59,29</u> 59,29	80 км.
774	&C1630-669-29 варіант 3	Ручний балансувальний клапан Ду 50 муфтовий KV 29,59	шт	1	<u>6531,69</u> 6531,69	<u>6403,00</u> 6403,00	<u>0,62</u> 0,62	<u>128,07</u> 128,07	80 км.
775	&C1630-554-B23	Ручний діафрагмовий насос	шт	1	<u>16423,42</u> 16423,42	<u>16100,00</u> 16100,00	<u>1,39</u> 1,39	<u>322,03</u> 322,03	80 км.
776	+C111-1757 варіант 1	Рядно	м2	531,55	<u>74,6</u> 39653,63	<u>72,84</u> 38718,10	<u>0,3</u> 159,47	<u>1,46</u> 776,06	80 км.
777	&C111-1780-11	Сітка армуюча 200x200 8A400C	м2	2587,97	<u>311,33</u> 805712,70	<u>303,13</u> 784491,35	<u>2,1</u> 5434,74	<u>6,1</u> 15786,61	80 км.
778	+C111-874 варіант 1	Сітка штукатурна дротяна	м2	1709,4	<u>63,83</u> 109111,00	<u>62,00</u> 105982,80	<u>0,58</u> 991,45	<u>1,25</u> 2136,75	80 км.
779	&C13-30 варіант 2	Сальник гермовидний PG 19- N	шт	15	<u>13,84</u> 207,60	<u>13,84</u> 207,60	- -	- -	.
780	&C111-115-1-11 варіант 1	Саморізи 3,9x30 мм	шт	11	<u>0,44</u> 4,84	<u>0,42</u> 4,62	<u>0,01</u> 0,11	<u>0,01</u> 0,11	80 км.
781	&C1547-7-3 варіант 1	Світильник врізний, з LED лампа 36 Вт(600x600)	шт	4	<u>2142,92</u> 8571,68	<u>2100,00</u> 8400,00	<u>0,9</u> 3,60	<u>42,02</u> 168,08	80 км.
782	&C1547-7-3 варіант 3	Світильник накладні, з LED лампа 18 Вт, 2700K (320x600)	шт	40	<u>792,19</u> 31687,60	<u>775,76</u> 31030,40	<u>0,9</u> 36,00	<u>15,53</u> 621,20	80 км.
783	&C1547-7-4	Світильник накладні, метал/скло, антивандальний для LED ламп 9 Вт	шт	20	<u>306,32</u> 6126,40	<u>299,41</u> 5988,20	<u>0,9</u> 18,00	<u>6,01</u> 120,20	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
784	&C1547-7-10-1C варіант 1	Світильник підвісний, з LED лампою. 20 Вт, 2700-3750К. IP54	шт	10	<u>1468,33</u> 14683,30	<u>1438,64</u> 14386,40	<u>0,9</u> 9,00	<u>28,79</u> 287,90	80 км.
785	&C1547-7-10-1C	Світильник підвісний, IP54 для світлодіод. ламп 12 Вт	шт	10	<u>754,33</u> 7543,30	<u>738,64</u> 7386,40	<u>0,9</u> 9,00	<u>14,79</u> 147,90	80 км.
786	&C1547-7-5-23M	Світильник світлодіодний, 4000К, 9 Вт з акумулятором	шт	5	<u>667,25</u> 3336,25	<u>653,27</u> 3266,35	<u>0,9</u> 4,50	<u>13,08</u> 65,40	80 км.
787	&C118-80-3	Світлодіодна лампа, 4000К, по 12 Вт, E27	шт	10	<u>142,55</u> 1425,50	<u>135,11</u> 1351,10	<u>4,64</u> 46,40	<u>2,8</u> 28,00	80 км.
788	&C118-80-2 варіант 1	Світлодіодна лампа, 4000К, по 6 Вт, E27	шт	3	<u>110,74</u> 332,22	<u>103,93</u> 311,79	<u>4,64</u> 13,92	<u>2,17</u> 6,51	80 км.
789	&C118-80-2	Світлодіодна лампа, 4000К, по 9 Вт, E27	шт	17	<u>110,74</u> 1882,58	<u>103,93</u> 1766,81	<u>4,64</u> 78,88	<u>2,17</u> 36,89	80 км.
790	+C111-1769	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 80 мм	шт	0,136	<u>20525,03</u> 2791,40	<u>20121,88</u> 2736,58	<u>0,7</u> 0,10	<u>402,45</u> 54,72	80 км.
791	&C1633-24ВД-2	Секції огорожі	шт	95	<u>1468,39</u> 139497,05	<u>1410,00</u> 133950,00	<u>29,6</u> 2812,00	<u>28,79</u> 2735,05	80 км.
792	+C1544-89	Скlostрічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЭПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	0,237	<u>968,21</u> 229,47	<u>947,53</u> 224,56	<u>1,7</u> 0,40	<u>18,98</u> 4,51	80 км.
793	+C1545-248	Скоби будівельні	кг	26	<u>39,39</u> 1024,14	<u>37,86</u> 984,36	<u>0,76</u> 19,76	<u>0,77</u> 20,02	80 км.
794	+C1630-134	Спец'єднання сталеві [втулки буртові, гайки накидні, муфтові], діаметр до 15 мм	шт	67,2	<u>40,41</u> 2715,55	<u>39,35</u> 2644,32	<u>0,27</u> 18,14	<u>0,79</u> 53,09	80 км.
795	C1630-137	Спец'єднання сталеві [втулки буртові, гайки накидні, муфтові], діаметр до 32 мм	шт	4,32	<u>115,33</u> 498,23	<u>112,23</u> 484,83	<u>0,84</u> 3,63	<u>2,26</u> 9,77	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
796	+C111-1843	Сталеві деталі риштувань	т	0,1222272	<u>112303,42</u> 13726,53	<u>110751,38</u> 13536,83	<u>716,03</u> 87,52	<u>836,01</u> 102,18	80 км.
797	+C111-1809 варіант 1	Сталь кругла діаметр 16 мм	т	0,01185	<u>58487,82</u> 693,08	<u>57521,23</u> 681,63	<u>531,2</u> 6,29	<u>435,39</u> 5,16	80 км.
798	+C1110-172	Сталь кутова 32х32 мм	т	0,035	<u>45660,45</u> 1598,12	<u>44233,95</u> 1548,19	<u>531,2</u> 18,59	<u>895,3</u> 31,34	80 км.
799	C111-1798	Сталь листова оцинкована, товщина 0,7 мм	т	0,1482	<u>105347,3</u> 15612,47	<u>104031,88</u> 15417,52	<u>531,2</u> 78,72	<u>784,22</u> 116,23	80 км.
800	+C111-1803	Сталь листова оцинкована, товщина 1,6 мм	кг	16,8	<u>59,02</u> 991,54	<u>58,05</u> 975,24	<u>0,53</u> 8,90	<u>0,44</u> 7,40	80 км.
801	+C111-1805 варіант 1	Сталь листова, тонколистова вуглецева, марка ВСт3сп	т	0,00138	<u>34166,89</u> 47,15	<u>33381,35</u> 46,07	<u>531,2</u> 0,73	<u>254,34</u> 0,35	80 км.
802	+C1110-170 варіант 1	Сталь штабова 25х4 мм	т	0,1235	<u>55403,52</u> 6842,33	<u>53785,98</u> 6642,57	<u>531,2</u> 65,60	<u>1086,34</u> 134,16	80 км.
803	+C1110-171	Сталь штабова 40х4 мм	т	0,026	<u>54844,77</u> 1425,96	<u>53238,18</u> 1384,19	<u>531,2</u> 13,81	<u>1075,39</u> 27,96	80 км.
804	&C1633-24ВД-1	Стовпи огорожі	шт	95	<u>387,19</u> 36783,05	<u>350,00</u> 33250,00	<u>29,6</u> 2812,00	<u>7,59</u> 721,05	80 км.
805	+C1544-92	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	0,147	<u>189,18</u> 27,81	<u>183,77</u> 27,01	<u>1,7</u> 0,25	<u>3,71</u> 0,55	80 км.
806	+C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,45216	<u>619,5</u> 280,11	<u>606,48</u> 274,23	<u>0,87</u> 0,39	<u>12,15</u> 5,49	80 км.
807	+C1545-101 варіант 3	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,01094	<u>619,5</u> 6,78	<u>606,48</u> 6,63	<u>0,87</u> 0,01	<u>12,15</u> 0,14	80 км.
808	+C1545-101 варіант 4	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,01267	<u>619,5</u> 7,85	<u>606,48</u> 7,68	<u>0,87</u> 0,01	<u>12,15</u> 0,16	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
809	+C111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	0,94	<u>771,76</u> 725,45	<u>754,98</u> 709,68	<u>1,65</u> 1,55	<u>15,13</u> 14,22	80 км.
810	+C111-1683 варіант 4	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	0,02	<u>771,76</u> 15,44	<u>754,98</u> 15,10	<u>1,65</u> 0,03	<u>15,13</u> 0,31	80 км.
811	+C111-1683 варіант 5	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	4,17746	<u>771,76</u> 3224,00	<u>754,98</u> 3153,90	<u>1,65</u> 6,89	<u>15,13</u> 63,21	80 км.
812	C111-540	Стрічка сталева пакувальна, м'яка, нормальної точності 0,7х(20-50) мм	т	0,014263	<u>61123,22</u> 871,80	<u>59304,34</u> 845,86	<u>620,39</u> 8,85	<u>1198,49</u> 17,09	80 км.
813	+C111-2011-6 варіант 1	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати)	кг	3887	<u>26,37</u> 102500,19	<u>24,75</u> 96203,25	<u>1,1</u> 4275,70	<u>0,52</u> 2021,24	80 км.
814	&C1632-1-6-59	Суміш для декоративної штукатурки	кг	1860	<u>63,24</u> 117626,40	<u>61,00</u> 113460,00	<u>1</u> 1860,00	<u>1,24</u> 2306,40	80 км.
815	&C111-1648-4 варіант 1	Суміш для штукатурення	кг	89730	<u>17,85</u> 1601680,50	<u>16,50</u> 1480545,00	<u>1</u> 89730,00	<u>0,35</u> 31405,50	80 км.
816	+C1424-11610	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	5,376	<u>3134,99</u> 16853,71	<u>3073,52</u> 16523,24	<u>-</u> -	<u>61,47</u> 330,47	
817	+C1424-11611	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	150,042	<u>3883,21</u> 582644,59	<u>2665,13</u> 399881,44	<u>1141,94</u> 171338,96	<u>76,14</u> 11424,19	50 км.
818	+C1424-11624	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	1556,5837	<u>4804,74</u> 7478979,97	<u>3568,59</u> 5554809,03	<u>1141,94</u> 1777525,19	<u>94,21</u> 146645,75	50 км.
819	+C1424-11636	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	22,0864	<u>5011,31</u> 110681,80	<u>3771,11</u> 83290,24	<u>1141,94</u> 25221,34	<u>98,26</u> 2170,22	50 км.
820	+C1546-82	Сурик свинцевий	т	0,00042	<u>173383,29</u> 72,82	<u>168881,06</u> 70,93	<u>1102,56</u> 0,46	<u>3399,67</u> 1,43	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
821	&C171-3025П-1-1М варіант 1	Т-профілі металеві основні напрямні довжиною 3,6 м	м	50,35	<u>59,79</u> 3010,43	<u>59,39</u> 2990,29	<u>-</u> -	<u>0,4</u> 20,14	.
822	&C171-3027П-1-1О варіант 1	Т-профілі металеві поперечні довжиною 0,6 м	м	50,35	<u>26,39</u> 1328,74	<u>25,99</u> 1308,60	<u>-</u> -	<u>0,4</u> 20,14	.
823	&C171-3026П-1-1Н варіант 1	Т-профілі металеві поперечні довжиною 1,2 м	м	100,7	<u>28,86</u> 2906,20	<u>28,46</u> 2865,92	<u>-</u> -	<u>0,4</u> 40,28	.
824	C1546-83	Тавот	кг	2,781	<u>45,69</u> 127,06	<u>43,64</u> 121,36	<u>1,15</u> 3,20	<u>0,9</u> 2,50	80 км.
825	&C111-31-12 варіант 7	Теплове реле CES-RTO-12,5	шт.	2	<u>981,91</u> 1963,82	<u>962,00</u> 1924,00	<u>0,66</u> 1,32	<u>19,25</u> 38,50	80 км.
826	&C1630-1685-211 варіант 4	Теплолічильник Qn=10 м3/год Ду 40	шт	1	<u>33762,7</u> 33762,70	<u>33100,00</u> 33100,00	<u>0,69</u> 0,69	<u>662,01</u> 662,01	80 км.
827	&C1630-1685-211 варіант 3	Теплолічильник Qn=25 м3/год Ду 65	шт	1	<u>13362,7</u> 13362,70	<u>13100,00</u> 13100,00	<u>0,69</u> 0,69	<u>262,01</u> 262,01	80 км.
828	&C1630-986М2 варіант 5	Термоманометр біметалічний з гільзою 0-120 ОС	шт	4	<u>694,56</u> 2778,24	<u>680,00</u> 2720,00	<u>0,94</u> 3,76	<u>13,62</u> 54,48	80 км.
829	&C1630-986М2 варіант 9	Термоманометр біметалічний з гільзою 0-120 ОС	шт	8	<u>694,56</u> 5556,48	<u>680,00</u> 5440,00	<u>0,94</u> 7,52	<u>13,62</u> 108,96	80 км.
830	&C113-1472-1	Термостат захисту повітрянагрівача від заморожування по воді	шт	4	<u>3332</u> 13328,00	<u>3266,34</u> 13065,36	<u>0,33</u> 1,32	<u>65,33</u> 261,32	80 км.
831	&C113-1472-1 варіант 1	Термостат захисту повітрянагрівача від заморожування по повітрю	шт	4	<u>4303,74</u> 17214,96	<u>4219,02</u> 16876,08	<u>0,33</u> 1,32	<u>84,39</u> 337,56	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
832	C111-1882	Тканина мішкова	10м2	15,85443	<u>968,24</u> 15350,89	<u>943,39</u> 14956,91	<u>5,86</u> 92,91	<u>18,99</u> 301,07	80 км.
833	&C113-1798-9	Трійник ultraLINE діам.16x2,2/16x2,2/16x2,2 мм	шт	8	<u>168,47</u> 1347,76	<u>165,00</u> 1320,00	<u>0,17</u> 1,36	<u>3,3</u> 26,40	80 км.
834	&C113-1798-10	Трійник ultraLINE діам.20x2,8/16x2,2/16x2,2 мм	шт	4	<u>181,73</u> 726,92	<u>178,00</u> 712,00	<u>0,17</u> 0,68	<u>3,56</u> 14,24	80 км.
835	&C113-1798-11	Трійник ultraLINE діам.20x2,8/16x2,2/20x2,8 мм	шт	12	<u>224,57</u> 2694,84	<u>220,00</u> 2640,00	<u>0,17</u> 2,04	<u>4,4</u> 52,80	80 км.
836	&C113-1798-12	Трійник ultraLINE діам.25x2,5/16x2,2/20x2,8 мм	шт	4	<u>283,73</u> 1134,92	<u>278,00</u> 1112,00	<u>0,17</u> 0,68	<u>5,56</u> 22,24	80 км.
837	&C113-1798-13	Трійник ultraLINE діам.25x2,5/16x2,2/25x2,5 мм	шт	6	<u>305,15</u> 1830,90	<u>299,00</u> 1794,00	<u>0,17</u> 1,02	<u>5,98</u> 35,88	80 км.
838	&C113-1798-14	Трійник ultraLINE діам.25x2,5/32x3/25x2,5 мм	шт	2	<u>396,95</u> 793,90	<u>389,00</u> 778,00	<u>0,17</u> 0,34	<u>7,78</u> 15,56	80 км.
839	+C113-1737	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	шт	14	<u>23,9</u> 334,60	<u>23,26</u> 325,64	<u>0,17</u> 2,38	<u>0,47</u> 6,58	80 км.
840	+C113-1737 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	шт	10	<u>23,9</u> 239,00	<u>23,26</u> 232,60	<u>0,17</u> 1,70	<u>0,47</u> 4,70	80 км.
841	+C113-1747 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 32x20 мм	шт	5	<u>30,76</u> 153,80	<u>29,99</u> 149,95	<u>0,17</u> 0,85	<u>0,6</u> 3,00	80 км.
842	C113-1740	Трійник із поліпропілену діам. 40 мм	шт	1	<u>50,61</u> 50,61	<u>49,45</u> 49,45	<u>0,17</u> 0,17	<u>0,99</u> 0,99	80 км.
843	&C113-89-5 варіант 1	Трійник В-В-В 1"	шт	5	<u>166,05</u> 830,25	<u>161,20</u> 806,00	<u>1,59</u> 7,95	<u>3,26</u> 16,30	80 км.
844	&C130-1112-158	Трійник з листової сталі товщиною 0,7 мм перетин 350x200/150x150/350x200 мм	шт	1	<u>888,35</u> 888,35	<u>864,00</u> 864,00	<u>6,93</u> 6,93	<u>17,42</u> 17,42	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
845	&C130-1112-165	Трійник з листової сталі товщиною 0,7 мм перетин 250x150/150x150/200x150 мм	шт	1	<u>692,51</u> 692,51	<u>672,00</u> 672,00	<u>6,93</u> 6,93	<u>13,58</u> 13,58	80 км.
846	&C130-1112-166	Трійник з листової сталі товщиною 0,7 мм перетин 600x400/200x200/600x400 мм	шт	1	<u>1377,95</u> 1377,95	<u>1344,00</u> 1344,00	<u>6,93</u> 6,93	<u>27,02</u> 27,02	80 км.
847	&C130-1112-167	Трійник з листової сталі товщиною 0,7 мм перетин 650x400/150x150/650x400 мм	шт	1	<u>1360,61</u> 1360,61	<u>1327,00</u> 1327,00	<u>6,93</u> 6,93	<u>26,68</u> 26,68	80 км.
848	&C130-1112-168	Трійник з листової сталі товщиною 0,7 мм перетин 700x400/200x150/700x400 мм	шт	1	<u>1446,49</u> 1446,49	<u>1411,20</u> 1411,20	<u>6,93</u> 6,93	<u>28,36</u> 28,36	80 км.
849	&C130-1112-169	Трійник з листової сталі товщиною 0,7 мм перетин 600x400/400x200/600x400 мм	шт	2	<u>1515,04</u> 3030,08	<u>1478,40</u> 2956,80	<u>6,93</u> 13,86	<u>29,71</u> 59,42	80 км.
850	&C130-1112-170	Трійник з листової сталі товщиною 0,7 мм перетин 300x450/700x400/300x450 мм	шт	1	<u>2609,09</u> 2609,09	<u>2551,00</u> 2551,00	<u>6,93</u> 6,93	<u>51,16</u> 51,16	80 км.
851	&C130-1112-171	Трійник з листової сталі товщиною 0,7 мм перетин 450x300/700x400/450x300 мм	шт	1	<u>2697,42</u> 2697,42	<u>2637,60</u> 2637,60	<u>6,93</u> 6,93	<u>52,89</u> 52,89	80 км.
852	&C130-1112-173	Трійник з листової сталі товщиною 0,7 мм перетин 450x300/400x200/400x200 мм	шт	1	<u>2183,34</u> 2183,34	<u>2133,60</u> 2133,60	<u>6,93</u> 6,93	<u>42,81</u> 42,81	80 км.
853	&C130-1112-174	Трійник з листової сталі товщиною 0,7 мм перетин 400x200/700x300/450x300 мм	шт	1	<u>2388,97</u> 2388,97	<u>2335,20</u> 2335,20	<u>6,93</u> 6,93	<u>46,84</u> 46,84	80 км.
854	&C130-1112-175	Трійник з листової сталі товщиною 0,7 мм перетин 350x450/900x300/300x450 мм	шт	1	<u>2885,61</u> 2885,61	<u>2822,10</u> 2822,10	<u>6,93</u> 6,93	<u>56,58</u> 56,58	80 км.
855	&C130-1112-176	Трійник з листової сталі товщиною 0,7 мм перетин 900x300/900x300/900x300 мм	шт	1	<u>3046,67</u> 3046,67	<u>2980,00</u> 2980,00	<u>6,93</u> 6,93	<u>59,74</u> 59,74	80 км.
856	&C130-1112-181	Трійник з листової сталі товщиною 0,7 мм перетин 450x200/500x300/500x300 мм	шт	1	<u>2251,88</u> 2251,88	<u>2200,80</u> 2200,80	<u>6,93</u> 6,93	<u>44,15</u> 44,15	80 км.
857	&C130-1112-182	Трійник з листової сталі товщиною 0,7 мм перетин 500x300/450x200/500x300 мм	шт	1	<u>2337,56</u> 2337,56	<u>2284,80</u> 2284,80	<u>6,93</u> 6,93	<u>45,83</u> 45,83	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
858	&C130-1112-183	Трійник з листової сталі товщиною 0,7 мм перетин 650х300/200х200/650х300 мм	шт	1	<u>2251,88</u> 2251,88	<u>2200,80</u> 2200,80	<u>6,93</u> 6,93	<u>44,15</u> 44,15	80 км.
859	&C130-1112-184	Трійник з листової сталі товщиною 0,7 мм перетин 700х400/150х150/700х400 мм	шт	1	<u>2371,84</u> 2371,84	<u>2318,40</u> 2318,40	<u>6,93</u> 6,93	<u>46,51</u> 46,51	80 км.
860	&C130-1112-185	Трійник з листової сталі товщиною 0,7 мм перетин 700х400/450х200/700х400 мм	шт	1	<u>2851,64</u> 2851,64	<u>2788,80</u> 2788,80	<u>6,93</u> 6,93	<u>55,91</u> 55,91	80 км.
861	&C130-1112-186	Трійник з листової сталі товщиною 0,7 мм перетин 700х400/900х400/700х400 мм	шт	1	<u>3502,81</u> 3502,81	<u>3427,20</u> 3427,20	<u>6,93</u> 6,93	<u>68,68</u> 68,68	80 км.
862	&C130-1112-187	Трійник з листової сталі товщиною 0,7 мм перетин 450х400/900х400/450х400 мм	шт	1	<u>3074,41</u> 3074,41	<u>3007,20</u> 3007,20	<u>6,93</u> 6,93	<u>60,28</u> 60,28	80 км.
863	&C130-1112-188	Трійник з листової сталі товщиною 0,7 мм перетин 400х700/900х400/400х700 мм	шт	1	<u>3502,81</u> 3502,81	<u>3427,20</u> 3427,20	<u>6,93</u> 6,93	<u>68,68</u> 68,68	80 км.
864	&C130-1112-190	Трійник з листової сталі товщиною 0,7 мм перетин 450х200/450х200/500х300 мм	шт	1	<u>2234,75</u> 2234,75	<u>2184,00</u> 2184,00	<u>6,93</u> 6,93	<u>43,82</u> 43,82	80 км.
865	&C130-1112-191	Трійник з листової сталі товщиною 0,7 мм перетин 500х300/750х300/450х200 мм	шт	1	<u>2800,24</u> 2800,24	<u>2738,40</u> 2738,40	<u>6,93</u> 6,93	<u>54,91</u> 54,91	80 км.
866	&C130-1112-192	Трійник з листової сталі товщиною 0,7 мм перетин 1000х300/450х200/1000х300 мм	шт	1	<u>3194,36</u> 3194,36	<u>3124,80</u> 3124,80	<u>6,93</u> 6,93	<u>62,63</u> 62,63	80 км.
867	&C130-1112-193	Трійник з листової сталі товщиною 0,7 мм перетин 300х500/1000х300/300х500 мм	шт	1	<u>3091,55</u> 3091,55	<u>3024,00</u> 3024,00	<u>6,93</u> 6,93	<u>60,62</u> 60,62	80 км.
868	&C130-1112-194	Трійник з листової сталі товщиною 0,7 мм перетин 400х700/750х400/400х700 мм	шт	1	<u>3348,59</u> 3348,59	<u>3276,00</u> 3276,00	<u>6,93</u> 6,93	<u>65,66</u> 65,66	80 км.
869	&C1534-7-28 варіант 1	Трійник латунний В-В-В 1 1/2"	шт	1	<u>1122,32</u> 1122,32	<u>1100,10</u> 1100,10	<u>0,21</u> 0,21	<u>22,01</u> 22,01	80 км.
870	+C113-2280 варіант 4	Трійник латунний В-В-В 1 1/4"	шт	2	<u>187,85</u> 375,70	<u>184,00</u> 368,00	<u>0,17</u> 0,34	<u>3,68</u> 7,36	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
871	&C1534-7-29 варіант 1	Трійник латунний В-В-В 1 1/4"	шт	3	<u>964,11</u> 2892,33	<u>945,00</u> 2835,00	<u>0,21</u> 0,63	<u>18,9</u> 56,70	80 км.
872	&C1534-7-30 варіант 1	Трійник латунний В-В-В 1"	шт	2	<u>530,61</u> 1061,22	<u>520,00</u> 1040,00	<u>0,21</u> 0,42	<u>10,4</u> 20,80	80 км.
873	+C113-1746	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 25x20 мм	шт	13	<u>31,47</u> 409,11	<u>30,68</u> 398,84	<u>0,17</u> 2,21	<u>0,62</u> 8,06	80 км.
874	C113-1749	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 40x20 мм	шт	6	<u>59,83</u> 358,98	<u>58,41</u> 350,46	<u>0,25</u> 1,50	<u>1,17</u> 7,02	80 км.
875	C113-1750	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 40x25 мм	шт	3	<u>59,83</u> 179,49	<u>58,41</u> 175,23	<u>0,25</u> 0,75	<u>1,17</u> 3,51	80 км.
876	C113-1759	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 63x50 мм	шт	4	<u>203,3</u> 813,20	<u>198,81</u> 795,24	<u>0,5</u> 2,00	<u>3,99</u> 15,96	80 км.
877	C113-1761	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 75x63 мм	шт	2	<u>208,93</u> 417,86	<u>204,33</u> 408,66	<u>0,5</u> 1,00	<u>4,1</u> 8,20	80 км.
878	&C1534-7-14	Трійник стальний зварний перехідний діаметр 89x4,0 - 57x3,0 мм	шт	1	<u>357,21</u> 357,21	<u>350,00</u> 350,00	<u>0,21</u> 0,21	<u>7</u> 7,00	80 км.
879	+C113-2256 варіант 4	Трійники каналізаційні 56 град. із поліпропілену діам. 50 мм "Ostendorf"	шт	1	<u>116,28</u> 116,28	<u>113,83</u> 113,83	<u>0,17</u> 0,17	<u>2,28</u> 2,28	80 км.
880	+C113-2256 варіант 5	Трійники каналізаційні 56 град. із поліпропілену діам. 110 мм "Ostendorf"	шт	25	<u>181,9</u> 4547,50	<u>178,16</u> 4454,00	<u>0,17</u> 4,25	<u>3,57</u> 89,25	80 км.
881	+C113-2256 варіант 6	Трійники каналізаційні 56 град. із поліпропілену діам. 110x50 мм "Ostendorf"	шт	16	<u>144,54</u> 2312,64	<u>141,54</u> 2264,64	<u>0,17</u> 2,72	<u>2,83</u> 45,28	80 км.
882	&C113-2295-1 варіант 1	Трап з сухим сифоном з вертикальним випуском діам. 110 мм	шт	2	<u>3794,57</u> 7589,14	<u>3720,00</u> 7440,00	<u>0,17</u> 0,34	<u>74,4</u> 148,80	80 км.
883	&C113-2295-1 варіант 2	Трап з сухим сифоном з вертикальним випуском діам. 50 мм	шт	1	<u>3070,37</u> 3070,37	<u>3010,00</u> 3010,00	<u>0,17</u> 0,17	<u>60,2</u> 60,20	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
884	&C1630-669-29 варіант 5	Трихходобий регулюючий шаровий клапан Ду20, різьб R3020-4-S2	шт	1	<u>6064,53</u> 6064,53	<u>5945,00</u> 5945,00	<u>0,62</u> 0,62	<u>118,91</u> 118,91	80 км.
885	&C130-1112-3-1И варіант 1	Тройник з оцинкованої сталі з межею вогнестійкості EI45, товщ. 1,0мм 1000х300/1000х300/1000х300	шт	1	<u>227,5</u> 227,50	<u>227,50</u> 227,50	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
886	&C1-14-232-744 варіант 1	Труба водогазопровідна оцинкована сталева ДУ-25	м	10	<u>92,4</u> 924,00	<u>92,40</u> 924,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
887	&C1530-41-1	Труба гофрована ПВХ 16мм	м	2454,3	<u>3,64</u> 8933,65	<u>3,32</u> 8148,28	<u>0,25</u> 613,58	<u>0,07</u> 171,79	80 км.
888	C1530-41	Труби напірні з поліетилену низького тиску, тип середній, зовнішній діаметр 25 мм	10м	57,70831	<u>168,83</u> 9742,89	<u>163,02</u> 9407,61	<u>2,5</u> 144,27	<u>3,31</u> 191,01	80 км.
889	C1545-267	Труби полівінілхлоридні	т	0,00008	<u>221256,6</u> 17,70	<u>216155,70</u> 17,29	<u>762,54</u> 0,06	<u>4338,36</u> 0,35	80 км.
890	C113-1376	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 50х3 мм	м	0,946	<u>90,67</u> 85,77	<u>88,12</u> 83,36	<u>0,77</u> 0,73	<u>1,78</u> 1,68	80 км.
891	+C113-1673	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 20х1,9 мм	м	61,132	<u>34,19</u> 2090,10	<u>33,35</u> 2038,75	<u>0,17</u> 10,39	<u>0,67</u> 40,96	80 км.
892	+C113-1674	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 25х2,3 мм	м	26,012	<u>50,52</u> 1314,13	<u>49,25</u> 1281,09	<u>0,28</u> 7,28	<u>0,99</u> 25,76	80 км.
893	+C113-1675	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 32х2,9 мм	м	4,69	<u>81,56</u> 382,52	<u>79,49</u> 372,81	<u>0,47</u> 2,20	<u>1,6</u> 7,51	80 км.
894	C113-1676	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 40х3,7 мм	м	18	<u>141,97</u> 2555,46	<u>138,47</u> 2492,46	<u>0,72</u> 12,96	<u>2,78</u> 50,04	80 км.
895	C113-1678	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 63х5,8 мм	м	21,758	<u>382,28</u> 8317,65	<u>372,95</u> 8114,65	<u>1,83</u> 39,82	<u>7,5</u> 163,18	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
896	+C113-1689 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 16 для гарячої води і опалення діам.20x2,8 мм PE-RT KAN-therm UltraLine з захистом EVOH	м	107,88	<u>193,06</u> 20827,31	<u>189,10</u> 20400,11	<u>0,17</u> 18,34	<u>3,79</u> 408,86	80 км.
897	+C113-1689 варіант 3	Труби поліпропіленові PN 16 для гарячої води і опалення діам.16x2,2 мм PE-RT KAN-therm UltraLine з захистом EVOH	м	107,88	<u>132,37</u> 14280,08	<u>129,60</u> 13981,25	<u>0,17</u> 18,34	<u>2,6</u> 280,49	80 км.
898	+C113-1690 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 16 для гарячої води і опалення діам.25x2,5 мм PE-RT KAN-therm UltraLine з захистом EVOH	м	120,77	<u>254,16</u> 30694,90	<u>248,85</u> 30053,61	<u>0,33</u> 39,85	<u>4,98</u> 601,44	80 км.
899	+C113-1691 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 16 для гарячої води і опалення діам.32x3 мм PE-RT KAN-therm UltraLine з захистом EVOH	м	18,76	<u>270,4</u> 5072,70	<u>264,60</u> 4963,90	<u>0,5</u> 9,38	<u>5,3</u> 99,42	80 км.
900	+C113-1681	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 20x2,8 мм	м	32,364	<u>68,83</u> 2227,61	<u>67,31</u> 2178,42	<u>0,17</u> 5,50	<u>1,35</u> 43,69	80 км.
901	C113-1699 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 20 "STABI" з алюмінієм для гарячої води і опалення діам. 32x3 мм	м	1	<u>216,47</u> 216,47	<u>211,73</u> 211,73	<u>0,5</u> 0,50	<u>4,24</u> 4,24	80 км.
902	C113-1703 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 20 "STABI" з алюмінієм для гарячої води і опалення діам. 75x10,3 мм	м	1	<u>1287,86</u> 1287,86	<u>1259,27</u> 1259,27	<u>3,34</u> 3,34	<u>25,25</u> 25,25	80 км.
903	+C113-1685 варіант 1	Труби поліпропіленові StabiGlass (армовані скловолокном) для теплої і холодної води діам. 50x6,9 мм	м	66,22	<u>424,49</u> 28109,73	<u>415,00</u> 27481,30	<u>1,17</u> 77,48	<u>8,32</u> 550,95	80 км.
904	+C113-1686 варіант 1	Труби поліпропіленові StabiGlass (армовані скловолокном) для теплої і холодної води діам. 63x8,6 мм	м	85,14	<u>827,9</u> 70487,41	<u>810,00</u> 68963,40	<u>1,67</u> 142,18	<u>16,23</u> 1381,83	80 км.
905	+C113-1687 варіант 1	Труби поліпропіленові StabiGlass (армовані скловолокном) для теплої і холодної води діам. 75x10,3 мм	м	85,14	<u>901,01</u> 76711,99	<u>880,00</u> 74923,20	<u>3,34</u> 284,37	<u>17,67</u> 1504,42	80 км.
906	+C113-2226 варіант 1	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм Ostendorf	м	7,07	<u>144,42</u> 1021,05	<u>141,34</u> 999,27	<u>0,25</u> 1,77	<u>2,83</u> 20,01	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
907	+С113-2227 варіант 1	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм Ostendorf	м	67,67	<u>372,37</u> 25198,28	<u>364,74</u> 24681,96	<u>0,33</u> 22,33	<u>7,3</u> 493,99	80 км.
908	+С113-133 варіант 1	Труби сталеві водогазопровідна 33,5х2,8	м	79	<u>94,33</u> 7452,07	<u>92,40</u> 7299,60	<u>1,23</u> 97,17	<u>0,7</u> 55,30	80 км.
909	+С113-129 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі , діаметр 25 мм	м	5	<u>53,78</u> 268,90	<u>52,91</u> 264,55	<u>0,47</u> 2,35	<u>0,4</u> 2,00	80 км.
910	С113-134	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 40 мм, товщина стінки 3 мм	м	7	<u>135,3</u> 947,10	<u>132,80</u> 929,60	<u>1,49</u> 10,43	<u>1,01</u> 7,07	80 км.
911	+С113-138	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3 мм	м	4	<u>143,36</u> 573,44	<u>140,17</u> 560,68	<u>2,12</u> 8,48	<u>1,07</u> 4,28	80 км.
912	С113-139	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	18	<u>224,13</u> 4034,34	<u>220,01</u> 3960,18	<u>2,45</u> 44,10	<u>1,67</u> 30,06	80 км.
913	С113-142	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3 мм	м	10	<u>262,91</u> 2629,10	<u>258,08</u> 2580,80	<u>2,87</u> 28,70	<u>1,96</u> 19,60	80 км.
914	С113-144	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	3	<u>293,83</u> 881,49	<u>288,31</u> 864,93	<u>3,33</u> 9,99	<u>2,19</u> 6,57	80 км.
915	+С113-154	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	28	<u>396,15</u> 11092,20	<u>389,28</u> 10899,84	<u>3,92</u> 109,76	<u>2,95</u> 82,60	80 км.
916	+С113-154 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	6	<u>396,15</u> 2376,90	<u>389,28</u> 2335,68	<u>3,92</u> 23,52	<u>2,95</u> 17,70	80 км.
917	С113-155	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 4 мм	м	5,5	<u>386,68</u> 2126,74	<u>379,34</u> 2086,37	<u>4,46</u> 24,53	<u>2,88</u> 15,84	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
918	C113-161	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 108 мм, товщина стінки 4 мм	м	0,5	<u>471,67</u> 235,84	<u>462,69</u> 231,35	<u>5,47</u> 2,74	<u>3,51</u> 1,75	80 км.
919	C113-175	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 159 мм, товщина стінки 4 мм	м	0,5	<u>711,43</u> 355,72	<u>698,00</u> 349,00	<u>8,13</u> 4,07	<u>5,3</u> 2,65	80 км.
920	C113-438 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 133 мм, товщина стінки 4,5 мм	м	4	<u>836,86</u> 3347,44	<u>823,03</u> 3292,12	<u>7,6</u> 30,40	<u>6,23</u> 24,92	80 км.
921	C113-1	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 15 мм, товщина стінки 2,5 мм	м	2	<u>65,56</u> 131,12	<u>64,45</u> 128,90	<u>0,62</u> 1,24	<u>0,49</u> 0,98	80 км.
922	C113-2	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 20 мм, товщина стінки 2,5 мм	м	2	<u>81,05</u> 162,10	<u>79,65</u> 159,30	<u>0,8</u> 1,60	<u>0,6</u> 1,20	80 км.
923	C113-3	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	5	<u>104,36</u> 521,80	<u>102,45</u> 512,25	<u>1,13</u> 5,65	<u>0,78</u> 3,90	80 км.
924	+C113-3 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	2,88	<u>94,63</u> 272,53	<u>92,80</u> 267,26	<u>1,13</u> 3,25	<u>0,7</u> 2,02	80 км.
925	C113-4	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	1	<u>135,26</u> 135,26	<u>132,80</u> 132,80	<u>1,45</u> 1,45	<u>1,01</u> 1,01	80 км.
926	C113-5	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 40 мм, товщина стінки 3 мм	м	1	<u>158,46</u> 158,46	<u>155,51</u> 155,51	<u>1,77</u> 1,77	<u>1,18</u> 1,18	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
927	C113-49	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 15 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	3	<u>107,68</u> 323,04	<u>106,19</u> 318,57	<u>0,69</u> 2,07	<u>0,8</u> 2,40	80 км.
928	C113-50	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 20 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	3	<u>138,47</u> 415,41	<u>136,55</u> 409,65	<u>0,89</u> 2,67	<u>1,03</u> 3,09	80 км.
929	+C113-51	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 3,2 мм	м	29	<u>184,11</u> 5339,19	<u>181,46</u> 5262,34	<u>1,28</u> 37,12	<u>1,37</u> 39,73	80 км.
930	+C113-52	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 3,2 мм	м	84	<u>226,22</u> 19002,48	<u>222,89</u> 18722,76	<u>1,65</u> 138,60	<u>1,68</u> 141,12	80 км.
931	C113-54	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	6	<u>338,99</u> 2033,94	<u>333,86</u> 2003,16	<u>2,61</u> 15,66	<u>2,52</u> 15,12	80 км.
932	+C1527-1 варіант 1	Труби сталеві, футеровані поліетиленом високої щільності [оболонка поліетиленова], умовний прохід 25 мм, товщина стінки 2 мм	10м	0,0016	<u>5852,84</u> 9,36	<u>5727,77</u> 9,16	<u>10,31</u> 0,02	<u>114,76</u> 0,18	80 км.
933	+C111-1292	Уайт-спірит	т	0,0001339	<u>118533,87</u> 15,87	<u>114856,53</u> 15,38	<u>1353,15</u> 0,18	<u>2324,19</u> 0,31	80 км.
934	+C111-1292 варіант 1	Уайт-спірит	т	0,0000005	<u>118533,87</u> 0,06	<u>114856,53</u> 0,06	<u>1353,15</u> -	<u>2324,19</u> -	80 км.
935	&C130-901-3- 23Э	Унітаз керамічний тарільчатий з косим випуском і змивним бачком в комплекті: гнучкий шланг діам. 15 мм L=0,6м - 1 шт; патрубок з'єднувальний для унітаза - 1 шт.	комплект	13	<u>5369,17</u> 69799,21	<u>5246,07</u> 68198,91	<u>17,82</u> 231,66	<u>105,28</u> 1368,64	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
936	&C114-13-Y-34 варіант 2	Утеплювач 100 мм	м2	346,5944	<u>759,42</u> 263210,72	<u>741,66</u> 257055,20	<u>2,87</u> 994,73	<u>14,89</u> 5160,79	80 км.
937	&C114-13-Y-35 варіант 1	Утеплювач екструдований пінополістірол товщ.50мм	м2	567	<u>526,94</u> 298774,98	<u>514,70</u> 291834,90	<u>1,91</u> 1082,97	<u>10,33</u> 5857,11	80 км.
938	&C111-31-12 варіант 6	Фіксатор реле MER-CLIP-PL	шт.	2	<u>21,07</u> 42,14	<u>20,00</u> 40,00	<u>0,66</u> 1,32	<u>0,41</u> 0,82	80 км.
939	&C111-31-12 варіант 16	Фіксатор реле MER-CLIP-PL	шт.	5	<u>21,07</u> 105,35	<u>20,00</u> 100,00	<u>0,66</u> 3,30	<u>0,41</u> 2,05	80 км.
940	&C1630-734-1- 24Б варіант 3	Фільтр каналний для круглих каналів C-FKK-315	шт	1	<u>1818,2</u> 1818,20	<u>1770,00</u> 1770,00	<u>12,55</u> 12,55	<u>35,65</u> 35,65	80 км.
941	&C1630-734-2- 24В варіант 2	Фільтр каналний для круглих каналів C-FKK-200	шт	1	<u>1620,33</u> 1620,33	<u>1576,01</u> 1576,01	<u>12,55</u> 12,55	<u>31,77</u> 31,77	80 км.
942	&C1630-734-1- 24Б варіант 2	Фільтр каналний прямокутний C-FKP-70-40	шт	4	<u>3381,58</u> 13526,32	<u>3302,72</u> 13210,88	<u>12,55</u> 50,20	<u>66,31</u> 265,24	80 км.
943	&C1630-103- 21 варіант 1	Фільтр механічний ВВ PN16 діаметр 15 мм	шт	6	<u>256,54</u> 1539,24	<u>247,70</u> 1486,20	<u>3,81</u> 22,86	<u>5,03</u> 30,18	80 км.
944	&C1630-103- 21 варіант 2	Фільтр механічний фланцевий PN16 DN65 "Danfoss"	шт	2	<u>8408,69</u> 16817,38	<u>8240,00</u> 16480,00	<u>3,81</u> 7,62	<u>164,88</u> 329,76	80 км.
945	&C1630-104-7	Фільтр осадовий муфтовий Ду15 мм	шт	1	<u>253,66</u> 253,66	<u>248,00</u> 248,00	<u>0,69</u> 0,69	<u>4,97</u> 4,97	80 км.
946	&C1630-104-6	Фільтр осадовий муфтовий Ду25 мм	шт	1	<u>424,72</u> 424,72	<u>415,00</u> 415,00	<u>1,39</u> 1,39	<u>8,33</u> 8,33	80 км.
947	&C1630-104-5	Фільтр осадовий муфтовий Ду50 мм	шт	2	<u>987,76</u> 1975,52	<u>967,00</u> 1934,00	<u>1,39</u> 2,78	<u>19,37</u> 38,74	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
948	+C1630-108 варіант 1	Фільтри осадовий фланцевий Ду 80 Zetkama	шт	2	<u>3332,32</u> 6664,64	<u>3210,00</u> 6420,00	<u>56,98</u> 113,96	<u>65,34</u> 130,68	80 км.
949	&C111-334-1- 1T варіант 1	Фарба інтер'єрна	л	195,36	<u>420,56</u> 82160,60	<u>412,21</u> 80529,35	<u>0,1</u> 19,54	<u>8,25</u> 1611,71	80 км.
950	C111-341	Фарба водно-дисперсійна полівінілацетатна ВД-ВА-17 біла	т	0,00002	<u>88161,23</u> 1,76	<u>85319,99</u> 1,71	<u>1112,59</u> 0,02	<u>1728,65</u> 0,03	80 км.
951	C111-390	Фарба олійна та алкідна густотерта для внутрішніх робіт МА-025 бежева, світло- бежева	т	0,00005	<u>69973,18</u> 3,50	<u>67488,57</u> 3,37	<u>1112,59</u> 0,06	<u>1372,02</u> 0,07	80 км.
952	+C111-2014-4 варіант 1	Фарба фасадна	кг	162,61	<u>430,61</u> 70021,49	<u>420,67</u> 68405,15	<u>1,5</u> 243,92	<u>8,44</u> 1372,42	80 км.
953	+C111-1655	Фарби олійні кольорові для внутрішніх робіт, марка МА-011	т	0,0022	<u>130803,19</u> 287,77	<u>127135,86</u> 279,70	<u>1102,56</u> 2,43	<u>2564,77</u> 5,64	80 км.
954	+C130-933 варіант 5	Фланець сталевий плоский Ду40 PN10	шт	2	<u>253,94</u> 507,88	<u>248,00</u> 496,00	<u>0,96</u> 1,92	<u>4,98</u> 9,96	80 км.
955	+C130-933 варіант 1	Фланець сталевий плоский Ду65 PN10	шт	2	<u>372,26</u> 744,52	<u>364,00</u> 728,00	<u>0,96</u> 1,92	<u>7,3</u> 14,60	80 км.
956	+C130-933 варіант 4	Фланець сталевий плоский Ду65 PN10	шт	2	<u>372,26</u> 744,52	<u>364,00</u> 728,00	<u>0,96</u> 1,92	<u>7,3</u> 14,60	80 км.
957	+C130-933 варіант 3	Фланець сталевий плоский Ду65 PN20	шт	2	<u>533,42</u> 1066,84	<u>522,00</u> 1044,00	<u>0,96</u> 1,92	<u>10,46</u> 20,92	80 км.
958	+C130-934 варіант 3	Фланці плоскі із сталі PN10, діаметр 100 мм	шт	1	<u>359,33</u> 359,33	<u>351,00</u> 351,00	<u>1,28</u> 1,28	<u>7,05</u> 7,05	80 км.
959	+C130-934 варіант 1	Фланці плоскі із сталі PN10, діаметр 80 мм	шт	2	<u>303,35</u> 606,70	<u>296,12</u> 592,24	<u>1,28</u> 2,56	<u>5,95</u> 11,90	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
960	C130-932	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 0,1 та 0,25 МПа [1 та 2,5 кгс/см ²], діаметр 50 мм	шт	6	<u>201,85</u> 1211,10	<u>197,17</u> 1183,02	<u>0,72</u> 4,32	<u>3,96</u> 23,76	80 км.
961	C130-933	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 0,1 та 0,25 МПа [1 та 2,5 кгс/см ²], діаметр 65 мм	шт	4	<u>213,87</u> 855,48	<u>208,72</u> 834,88	<u>0,96</u> 3,84	<u>4,19</u> 16,76	80 км.
962	+C130-968	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см ²], діаметр 80 мм	шт	1	<u>271,42</u> 271,42	<u>263,89</u> 263,89	<u>2,21</u> 2,21	<u>5,32</u> 5,32	80 км.
963	+C130-969	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см ²], діаметр 100 мм	шт	1	<u>353,24</u> 353,24	<u>343,56</u> 343,56	<u>2,75</u> 2,75	<u>6,93</u> 6,93	80 км.
964	+C130-934 варіант 2	Фланці стальні приварні PN10 , діаметр 150 мм	шт	1	<u>1046,81</u> 1046,81	<u>1025,00</u> 1025,00	<u>1,28</u> 1,28	<u>20,53</u> 20,53	80 км.
965	&C113-1807-51 варіант 1	Фланці стальні приварні PN10 DN80	шт	1	<u>288,83</u> 288,83	<u>283,00</u> 283,00	<u>0,17</u> 0,17	<u>5,66</u> 5,66	80 км.
966	+C1545-279 варіант 1	Хомут Х25У1	100шт	0,01	<u>344,28</u> 3,44	<u>333,72</u> 3,34	<u>3,81</u> 0,04	<u>6,75</u> 0,06	80 км.
967	+C1545-279 варіант 2	Хомут Х25У1	100шт	0,07	<u>344,28</u> 24,10	<u>333,72</u> 23,36	<u>3,81</u> 0,27	<u>6,75</u> 0,47	80 км.
968	+C113-1883 варіант 1	Хомут металевий Ду 25+рез. прокладки+болти	шт	25	<u>10</u> 250,00	<u>10,00</u> 250,00	- -	- -	
969	+C130-478 варіант 2	Хомути для кріплення повітроводів СТД 205	т	0,00247	<u>15335,37</u> 37,88	<u>14258,27</u> 35,22	<u>776,41</u> 1,92	<u>300,69</u> 0,74	80 км.
970	&C113-2085-1 варіант 1	Хрестики для укладання плитки	шт	5446	<u>0,45</u> 2450,70	<u>0,42</u> 2287,32	<u>0,02</u> 108,92	<u>0,01</u> 54,46	80 км.
971	&C1-1-2-1 варіант 1	Художній розпис стін площею 884 м2	шт	1	<u>214200,07</u> 214200,07	<u>210000,00</u> 210000,00	<u>0,07</u> 0,07	<u>4200</u> 4200,00	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
972	+C111-1853-3	Цвяхи будівельні 3,0х80 мм	т	0,0067904	<u>32168,43</u> 218,44	<u>30906,06</u> 209,86	<u>631,62</u> 4,29	<u>630,75</u> 4,29	80 км.
973	C111-1853-4	Цвяхи будівельні 4,0х120 мм	т	0,4856375	<u>35448,89</u> 17215,31	<u>34122,19</u> 16571,02	<u>631,62</u> 306,74	<u>695,08</u> 337,55	80 км.
974	C111-175	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4,0х100 мм	т	0,4083862	<u>33724,15</u> 13772,48	<u>32368,05</u> 13218,66	<u>694,84</u> 283,76	<u>661,26</u> 270,06	80 км.
975	+C111-181-1	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 3х70 мм	т	0,00187	<u>35707,79</u> 66,77	<u>34312,80</u> 64,16	<u>694,84</u> 1,30	<u>700,15</u> 1,31	80 км.
976	+C111-171	Цвяхи дротяні оцинковані для азбестоцементної покрівлі 4,0х100 мм	т	0,00604	<u>58691,45</u> 354,50	<u>56845,80</u> 343,35	<u>694,84</u> 4,20	<u>1150,81</u> 6,95	80 км.
977	+C111-1853 варіант 1	Цвяхи оцинковані будівельні	т	0,110565	<u>37475</u> 4143,42	<u>36114,22</u> 3992,97	<u>625,98</u> 69,21	<u>734,8</u> 81,24	80 км.
978	C111-191	Цвяхи толеві круглі 2,0х20 мм	т	0,00104	<u>49164,29</u> 51,13	<u>47505,44</u> 49,41	<u>694,84</u> 0,72	<u>964,01</u> 1,00	80 км.
979	&C1422- 10932-11	Цегла керамічна одинарна повнотіла, марка М100	1000шт	7,843	<u>12076,43</u> 94715,44	<u>9706,56</u> 76128,55	<u>2133,08</u> 16729,75	<u>236,79</u> 1857,14	80 км.
980	+C111-1355	Цемент гіпсоглиноземистий розширюваний	т	0,0004	<u>10896,54</u> 4,36	<u>9844,84</u> 3,94	<u>838,04</u> 0,34	<u>213,66</u> 0,08	80 км.
981	+C111-1356	Цемент для приготування розчину в умовах будови та в інших подібних випадках	т	0,1395	<u>2388,48</u> 333,19	<u>1511,91</u> 210,91	<u>829,74</u> 115,75	<u>46,83</u> 6,53	80 км.
982	+1504-3182 варіант 2	Шафа металічна для комутаційного 500х400х210 мм	шт	1	<u>2859,61</u> 2859,61	<u>2859,61</u> 2859,61	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
983	+1504-3182 варіант 1	Шафа настінна для електрообладнання 650х500х300	шт	1	<u>3430,35</u> 3430,35	<u>3430,35</u> 3430,35	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
984	+1503-1271 варіант 1	Шафа пожежна 600х230х600	шт	3	<u>6374,08</u> 19122,24	<u>6058,46</u> 18175,38	<u>190,64</u> 571,92	<u>124,98</u> 374,94	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
985	C111-1837	Швелери N10-14 із сталі марки 18сп	т	0,03436	<u>54126,37</u> 1859,78	<u>53192,24</u> 1827,69	<u>531,2</u> 18,25	<u>402,93</u> 13,84	80 км.
986	&C1-1-2-1X варіант 2	Швидкорознімний монтажний хомут С-МК-200	шт	5	<u>165,42</u> 827,10	<u>162,00</u> 810,00	<u>0,18</u> 0,90	<u>3,24</u> 16,20	80 км.
987	&C1-1-2-1X варіант 3	Швидкорознімний монтажний хомут С-МК-315	шт	5	<u>194,53</u> 972,65	<u>190,54</u> 952,70	<u>0,18</u> 0,90	<u>3,81</u> 19,05	80 км.
988	&C1547-16-29 варіант 1	Шина "земля" YNN10-69-10P-K05	шт	1	<u>51,91</u> 51,91	<u>50,27</u> 50,27	<u>0,62</u> 0,62	<u>1,02</u> 1,02	80 км.
989	&C1547-16-29 варіант 2	Шина "земля" YNN10-69-10P-K05	шт	1	<u>51,91</u> 51,91	<u>50,27</u> 50,27	<u>0,62</u> 0,62	<u>1,02</u> 1,02	80 км.
990	&C1545-288-1-3 варіант 2	Шина "нуль" в комб. DIN- ізол.	шт	1	<u>147,97</u> 147,97	<u>145,00</u> 145,00	<u>0,07</u> 0,07	<u>2,9</u> 2,90	80 км.
991	&C1545-288-1-3 варіант 4	Шина "нуль" в комб. DIN- ізол.	шт	1	<u>147,97</u> 147,97	<u>145,00</u> 145,00	<u>0,07</u> 0,07	<u>2,9</u> 2,90	80 км.
992	&C13-30 варіант 1	Шина нульова	шт	4	<u>42,74</u> 170,96	<u>42,74</u> 170,96	<u>-</u> -	<u>-</u> -	.
993	&C1545-13-3-3P6 варіант 2	Шланг поливальний PVC армований внутр. діаметр 1/2"	м	25	<u>49,16</u> 1229,00	<u>47,51</u> 1187,75	<u>0,69</u> 17,25	<u>0,96</u> 24,00	80 км.
994	&C1-1-2-2	Шпілька HILTI M10	шт	261	<u>56,23</u> 14676,03	<u>54,44</u> 14208,84	<u>0,69</u> 180,09	<u>1,1</u> 287,10	80 км.
995	C111-1374	Шпагат паперовий	т	0,00001	<u>51330,07</u> 0,51	<u>49622,56</u> 0,50	<u>701,04</u> 0,01	<u>1006,47</u> -	80 км.
996	&C111-1375-5	Шпаклівка сатенгіпс	кг	4423	<u>19,4</u> 85806,20	<u>18,02</u> 79702,46	<u>1</u> 4423,00	<u>0,38</u> 1680,74	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
997	&C111-1375-12-1У варіант 1	Шпаклівка Ізогипс	кг	7218	<u>14,86</u> 107259,48	<u>13,57</u> 97948,26	<u>1</u> 7218,00	<u>0,29</u> 2093,22	80 км.
998	+C111-2001-1 варіант 3	Шпарування для швів Ceresit CE 33	кг	9,64	<u>99,61</u> 960,24	<u>96,61</u> 931,32	<u>1,05</u> 10,12	<u>1,95</u> 18,80	80 км.
999	&C111-1381-5 варіант 1	Шпилька оцинкована М10х1000	шт	18	<u>20,3</u> 365,40	<u>20,30</u> 365,40	- -	- -	
1000	&C111-1381-5 варіант 2	Шпилька сталевая різьбова М16 L=1000	шт	1	<u>326,47</u> 326,47	<u>320,00</u> 320,00	<u>0,07</u> 0,07	<u>6,4</u> 6,40	80 км.
1001	+C113-1873-1Б варіант 7	Штуцер шланговий з зовнішнім різбленням 1/2" AISI 316	шт	5	<u>103,13</u> 515,65	<u>100,96</u> 504,80	<u>0,15</u> 0,75	<u>2,02</u> 10,10	80 км.
1002	&C1630-1119-2 варіант 3	Шумоглушник каналний пластинчатий для круглих каналів C-GKK-315-900	шт	1	<u>3685,54</u> 3685,54	<u>3580,00</u> 3580,00	<u>33,27</u> 33,27	<u>72,27</u> 72,27	80 км.
1003	&C171-2259П	Шурупи 60х3,5 мм	шт	139	<u>1,38</u> 191,82	<u>1,35</u> 187,65	- -	<u>0,03</u> 4,17	
1004	+C111-1479	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	0,000345	<u>112216,14</u> 38,71	<u>109320,98</u> 37,72	<u>694,84</u> 0,24	<u>2200,32</u> 0,75	80 км.
1005	C111-1482	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 5 мм, довжина 70 мм	т	0,0001	<u>60170,73</u> 6,02	<u>58296,07</u> 5,83	<u>694,84</u> 0,07	<u>1179,82</u> 0,12	80 км.
1006	+C111-1483	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 6 мм, довжина 40 мм	т	0,002543	<u>56688,36</u> 144,16	<u>54881,98</u> 139,56	<u>694,84</u> 1,77	<u>1111,54</u> 2,83	80 км.
1007	+C111-1484	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 8 мм, довжина 100 мм	т	0,001323	<u>47190,77</u> 62,43	<u>45570,62</u> 60,29	<u>694,84</u> 0,92	<u>925,31</u> 1,22	80 км.
1008	+C1421-9454 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М1000 і більше	м3	20,79	<u>2551,43</u> 53044,23	<u>1217,54</u> 25312,66	<u>1283,86</u> 26691,45	<u>50,03</u> 1040,12	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1009	C1421-9472	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М400	м3	71,196	<u>1701,08</u> 121110,09	<u>464,11</u> 33042,78	<u>1203,62</u> 85692,93	<u>33,35</u> 2374,38	80 км.
1010	+C1421-9476	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М200-300	м3	0,72	<u>2382,65</u> 1715,51	<u>1212,56</u> 873,04	<u>1123,37</u> 808,83	<u>46,72</u> 33,64	80 км.
1011	+C1421-9478	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М200-300	м3	2,88	<u>2389,3</u> 6881,18	<u>1219,08</u> 3510,95	<u>1123,37</u> 3235,31	<u>46,85</u> 134,92	80 км.
1012	+C1421-9645 варіант 4	Щебнева суміш рація 0-5 мм	м3	23,851	<u>2568,38</u> 61258,43	<u>1234,16</u> 29435,95	<u>1283,86</u> 30621,34	<u>50,36</u> 1201,14	80 км.
1013	&C113-2129-1-4В варіант 2	Щит автоматизації та сигналізації, 600х500х250	шт	1	<u>6180,86</u> 6180,86	<u>6058,00</u> 6058,00	<u>1,67</u> 1,67	<u>121,19</u> 121,19	80 км.
1014	&C113-2129-1-4В варіант 4	Щит автоматизації та сигналізації, 600х500х250	шт	1	<u>6180,86</u> 6180,86	<u>6058,00</u> 6058,00	<u>1,67</u> 1,67	<u>121,19</u> 121,19	80 км.
1015	&C113-2129-1-4В варіант 3	Щит електричний ІР54	шт	1	<u>2255,9</u> 2255,90	<u>2210,00</u> 2210,00	<u>1,67</u> 1,67	<u>44,23</u> 44,23	80 км.
1016	&C113-2129-1-4В варіант 5	Щит електричний ІР54	шт	1	<u>2255,9</u> 2255,90	<u>2210,00</u> 2210,00	<u>1,67</u> 1,67	<u>44,23</u> 44,23	80 км.
1017	C123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	729,33007	<u>592,57</u> 432179,12	<u>569,82</u> 415586,86	<u>11,13</u> 8117,44	<u>11,62</u> 8474,82	80 км.
1018	C123-515-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 40 мм	м2	19,656	<u>819,15</u> 16101,21	<u>787,18</u> 15472,81	<u>15,91</u> 312,73	<u>16,06</u> 315,67	80 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1019	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	1738,5449	<u>5,6867</u> 9886,58	<u>5,6867</u> 9886,58			
1020	C1999-9010	Стиснене повітря	м3	579,6	<u>0,07223</u> 41,86	<u>0,07223</u> 41,86			
1021	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	23,3954	<u>163,15</u> 3816,96	<u>163,15</u> 3816,96			
1022	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	6,8311	<u>115,36</u> 788,03	<u>115,36</u> 788,03			
1023	C1999-9009	Дрова	м3	1,9051	<u>119,13</u> 226,96	<u>119,13</u> 226,96			
		Разом	грн.		14760,39	14760,39			
		Разом по розділу III	грн.		42549315,85	35882569,00	5836879,65	829867,20	
<u>IV. Устаткування</u>									
1024	&1511-3002-3 варіант 2	Акумулятор 12 В, 7 А/г, NP-7-12	шт	2	<u>831,42</u> 1662,84	<u>800,00</u> 1600,00	<u>24,00</u> 48,00	<u>7,42</u> 14,84	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>831,42</u> 1662,84	<u>800,00</u> 1600,00	<u>24,00</u> 48,00	<u>7,42</u> 14,84	
1025	&1511-3002-3 варіант 1	Акумуляторна батарея 12 В, 18 А год	шт	2	<u>1818,72</u> 3637,44	<u>1750,00</u> 3500,00	<u>52,50</u> 105,00	<u>16,22</u> 32,44	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>1818,72</u> 3637,44	<u>1750,00</u> 3500,00	<u>52,50</u> 105,00	<u>16,22</u> 32,44	
1026	&1602-500931 варіант 1	Блок безперебійного живлення 3 А БЖ 1230	шт	1	<u>3382,82</u> 3382,82	<u>3255,00</u> 3255,00	<u>97,65</u> 97,65	<u>30,17</u> 30,17	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>3382,82</u> 3382,82	<u>3255,00</u> 3255,00	<u>97,65</u> 97,65	<u>30,17</u> 30,17	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1027	&2308-6046-1 варіант 3	Віщповідний фланець OZA-FOT-050-ZS	шт	2	<u>508,75</u> 1017,50	<u>508,75</u> 1017,50	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>508,75</u> 1017,50	<u>508,75</u> 1017,50	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
1028	&2308-1103-1 варіант 1	Вентаграт димовидалення радіальний з положенням корпусу RO.21,3 т.м3/год; 800 Па, 1000 об/хб, 15,0 кВт VRAN6-080-DU400-N-01500/4-Y2-1-RO	шт	1	<u>64359,63</u> 64359,63	<u>64359,63</u> 64359,63	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>64359,63</u> 64359,63	<u>64359,63</u> 64359,63	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
1029	&2308-1103-1 варіант 2	Вентаграт підпору повітря осьової з горизонтальною віссю обертання 14,9 т. м3/год, 500 Па, 3000 об/хв, 4,0 кВт OZA301-050/B-52- N-00400/2-Y1-01	шт	2	<u>19274,75</u> 38549,50	<u>19274,75</u> 38549,50	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>19274,75</u> 38549,50	<u>19274,75</u> 38549,50	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
1030	&2308-1001-7 варіант 2	Вентилятор електроручний (L=2920м3/ч, P=800Па), N=2,2 кВт; n=3000 об/хв; ~3ф	шт	2	<u>96171,54</u> 192343,08	<u>92537,59</u> 185075,18	<u>2776,13</u> 5552,26	<u>857,82</u> 1715,64	3%
1031	&2308-1001-7 варіант 1	Вентилятор електроручний (L=3260м3/ч, P=800Па), N=2,2 кВт; n=3000 об/хв; ~3ф	шт	4	<u>96171,54</u> 384686,16	<u>92537,59</u> 370150,36	<u>2776,13</u> 11104,52	<u>857,82</u> 3431,28	3%
1032	&2308-1001-7 варіант 3	Вентилятор каналний (L=1300м3/ч, P=400Па); N=0,38 кВт; n=2480 об/хв; ~1ф	шт	3	<u>18810,79</u> 56432,37	<u>18100,00</u> 54300,00	<u>543,00</u> 1629,00	<u>167,79</u> 503,37	3%
1033	&2308-1001-6 варіант 2	Вентилятор каналний (L=560м3/ч, P=300Па); N=0,122 кВт; n=2675 об/хв; ~1ф	шт	1	<u>8440,95</u> 8440,95	<u>8122,00</u> 8122,00	<u>243,66</u> 243,66	<u>75,29</u> 75,29	3%
1034	&1517-2042-7-4 варіант 1	Водозмішувальний вузол з двоходовим регулюючим клапаном UWS-1-3-R	шт	2	<u>50474,39</u> 100948,78	<u>48567,16</u> 97134,32	<u>1457,01</u> 2914,02	<u>450,22</u> 900,44	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1035	&1517-2042-7-4 варіант 2	Водозмішувальний вузол з двоходовим регулюючим клапаном UWS-1-3-L	шт	2	<u>54631,47</u> 109262,94	<u>52567,16</u> 105134,32	<u>1577,01</u> 3154,02	<u>487,30</u> 974,60	3%
1036	&90-1-1-1B варіант 1	Водомірний вузол з лічильником DN25	вузол	1	<u>30176,75</u> 30176,75	<u>29036,49</u> 29036,49	<u>871,09</u> 871,09	<u>269,17</u> 269,17	3%
1037	&1517-1516-B13 варіант 2	Водяний каналний повітрянагрівач C-EVN-70-40-45,0	шт	2	<u>35001,93</u> 70003,86	<u>33679,34</u> 67358,68	<u>1010,38</u> 2020,76	<u>312,21</u> 624,42	3%
1038	+1704-51315-39 варіант 1	Датчик рівня поплавковий ПДУ - 1.1.	шт	1	<u>1051,95</u> 1051,95	<u>1041,67</u> 1041,67	<u>0,90</u> 0,90	<u>9,38</u> 9,38	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>1051,95</u> 1051,95	<u>1041,67</u> 1041,67	<u>0,90</u> 0,90	<u>9,38</u> 9,38	
1039	&1602-500931-1 варіант 1	Джерело безперезперебійного живлення (12А,3А) PPS1230	шт	2	<u>4063,55</u> 8127,10	<u>3910,00</u> 7820,00	<u>117,30</u> 234,60	<u>36,25</u> 72,50	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>4063,55</u> 8127,10	<u>3910,00</u> 7820,00	<u>117,30</u> 234,60	<u>36,25</u> 72,50	
1040	&1501-4001-22	Дизельний генератор електричної енергії 380/220В, 50Гц, Рном=80кВт, в оцинкованому шумозахисному всепогодньому кожуху DE-110RS Zn	шт	1	<u>957167,67</u> 957167,67	<u>921000,00</u> 921000,00	<u>27630,00</u> 27630,00	<u>8537,67</u> 8537,67	3%
1041	&560103-23-1 варіант 1	Доска класна настінна 2800x120x1205	шт	7	<u>13287,07</u> 93009,49	<u>12785,00</u> 89495,00	<u>383,55</u> 2684,85	<u>118,52</u> 829,64	3%
1042	&290518-8006-3 варіант 1	Електропривід 2-ходового клапану, 220 В, 1 Вт LR230A	шт	1	<u>6069,34</u> 6069,34	<u>5840,00</u> 5840,00	<u>175,20</u> 175,20	<u>54,14</u> 54,14	3%
1043	&290518-8006-3 варіант 2	Електропривід 2-ходового клапану, 220 В, 1 Вт SR230A	шт	1	<u>10654,6</u> 10654,60	<u>10252,00</u> 10252,00	<u>307,56</u> 307,56	<u>95,04</u> 95,04	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1044	&560110-11-1 варіант 1	Електросушарка для рук	шт	3	<u>4988,5</u> 14965,50	<u>4800,00</u> 14400,00	<u>144,00</u> 432,00	<u>44,50</u> 133,50	3%
1045	&560110-11-1 варіант 3	Електрочайник	шт	2	<u>779,45</u> 1558,90	<u>750,00</u> 1500,00	<u>22,50</u> 45,00	<u>6,95</u> 13,90	3%
1046	&2308-6019-1 варіант 1	Зворотній кппан KOL-750x400	шт	1	<u>1865,88</u> 1865,88	<u>1865,88</u> 1865,88	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>1865,88</u> 1865,88	<u>1865,88</u> 1865,88	- -	- -	
1047	&2308-6019-1 варіант 4	Зворотній кппан без вильоту лопаток KLR-500-N	шт	2	<u>2168,38</u> 4336,76	<u>2168,38</u> 4336,76	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>2168,38</u> 4336,76	<u>2168,38</u> 4336,76	- -	- -	
1048	&1808-1001-10 варіант 2	Каналізаційна насосна установка Q=4.0л/с; H=7,8м; N=2.10кВт 3х400В	шт	1	<u>264387,75</u> 264387,75	<u>254397,55</u> 254397,55	<u>7631,93</u> 7631,93	<u>2358,27</u> 2358,27	3%
1049	&2308-6056-1 варіант 1	Клапан надлишкового тиску KID 425x425	шт	1	<u>4383,5</u> 4383,50	<u>4383,50</u> 4383,50	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>4383,5</u> 4383,50	<u>4383,50</u> 4383,50	- -	- -	
1050	&1602-30076-3-99 варіант 3	Кнопка керування водяним пожежогасінням КА03-С	шт	4	<u>435</u> 1740,00	<u>435,00</u> 1740,00	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	4	<u>435</u> 1740,00	<u>435,00</u> 1740,00	- -	- -	
1051	&1602-30076-3-99 варіант 2	Кнопка ручного управління "ПУСК ДИМОВИДАЛЕННЯ" КА01-8 ж	шт	4	<u>340</u> 1360,00	<u>340,00</u> 1360,00	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	4	<u>340</u> 1360,00	<u>340,00</u> 1360,00	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1052	&2415-2462-3 варіант 1	Комплект віброізоляторів KIV-5	шт	1	<u>962,5</u> 962,50	<u>962,50</u> 962,50	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>962,5</u> 962,50	<u>962,50</u> 962,50	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
1053	&1602-30002-6	Коробка монтажна розподільча КРОМА-01-90 P1/4	шт	3	<u>587,19</u> 1761,57	<u>565,00</u> 1695,00	<u>16,95</u> 50,85	<u>5,24</u> 15,72	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	3	<u>587,19</u> 1761,57	<u>565,00</u> 1695,00	<u>16,95</u> 50,85	<u>5,24</u> 15,72	
1054	&1602-30002-6 варіант 1	Коробка монтажна розподільча КРОМА-01-90 K8/4	шт	2	<u>587,19</u> 1174,38	<u>565,00</u> 1130,00	<u>16,95</u> 33,90	<u>5,24</u> 10,48	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>587,19</u> 1174,38	<u>565,00</u> 1130,00	<u>16,95</u> 33,90	<u>5,24</u> 10,48	
1055	&560110-69-1 варіант 1	Кушетка	шт	1	<u>9041,65</u> 9041,65	<u>8700,00</u> 8700,00	<u>261,00</u> 261,00	<u>80,65</u> 80,65	3%
1056	&560103-23-1 варіант 2	Ліжко двоярусні для сидіння та лежання 1880x450x510	шт	111	<u>6651,33</u> 738297,63	<u>6400,00</u> 710400,00	<u>192,00</u> 21312,00	<u>59,33</u> 6585,63	3%
1057	&560110-1-1 варіант 1	Мікрохвильова піч	шт	2	<u>4001,19</u> 8002,38	<u>3850,00</u> 7700,00	<u>115,50</u> 231,00	<u>35,69</u> 71,38	3%
1058	&2402-4033-1 варіант 1	Модуль газового пожежогасіння з електротехнічним пускателем і автоматичним пуском електроконтактним манометром МГП Імпульс-22 (40-22,5-18)-ПТПА-ЕКМ заряджений вогнезахисною речовиною НСC 227 еф 12,46 кг	шт	1	<u>33190,23</u> 33190,23	<u>31936,10</u> 31936,10	<u>958,08</u> 958,08	<u>296,05</u> 296,05	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>33190,23</u> 33190,23	<u>31936,10</u> 31936,10	<u>958,08</u> 958,08	<u>296,05</u> 296,05	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1059	&2402-4033-2 варіант 1	Модуль газового пожежогасіння з електротехнічним пускателем і автоматичним пуском електроконтактним манометром МГП Імпульс-22 (40-22,5-18)-ПТПА-ЕКМ заряджений вогнезахсною речовиною НСC 227 еа 16,01 кг	шт	3	<u>39450,31</u> 118350,93	<u>37959,63</u> 113878,89	<u>1138,79</u> 3416,37	<u>351,89</u> 1055,67	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	3	<u>39450,31</u> 118350,93	<u>37959,63</u> 113878,89	<u>1138,79</u> 3416,37	<u>351,89</u> 1055,67	
1060	&1602-30004-4	Модуль розширення на два релейних виходи МРЛ-2.1	шт	4	<u>431,3</u> 1725,20	<u>415,00</u> 1660,00	<u>12,45</u> 49,80	<u>3,85</u> 15,40	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	4	<u>431,3</u> 1725,20	<u>415,00</u> 1660,00	<u>12,45</u> 49,80	<u>3,85</u> 15,40	
1061	&1602-30004-4 варіант 1	Модуль розширення на два релейних виходи МРЛ-2.1	шт	1	<u>431,3</u> 431,30	<u>415,00</u> 415,00	<u>12,45</u> 12,45	<u>3,85</u> 3,85	3%
1062	&2308-6046-1 варіант 4	Монтажна опора OZA-MOP-050ZS	шт	2	<u>317,63</u> 635,26	<u>317,63</u> 635,26	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>317,63</u> 635,26	<u>317,63</u> 635,26	- -	- -	
1063	&1808-1001-10 варіант 3	Насос дренажний з поплавковим вимикачем Q=4.5м3/год; H=5,5м; N=0.5кВт	шт	4	<u>23696,13</u> 94784,52	<u>22800,75</u> 91203,00	<u>684,02</u> 2736,08	<u>211,36</u> 845,44	3%
1064	&1808-1001-13 варіант 3	Насос контуру вентиляції Q=0,6 м3/ч, H=8 м, Pn10 Yonos MAXO 40/0,5-12	шт	1	<u>31822,45</u> 31822,45	<u>30620,00</u> 30620,00	<u>918,60</u> 918,60	<u>283,85</u> 283,85	3%
1065	&1808-1001-13 варіант 2	Насос контуру вентиляції Q=8 м3/ч, H=8 м, Pn10 Yonos MAXO 40/0,5-12	шт	2	<u>53210,62</u> 106421,24	<u>51200,00</u> 102400,00	<u>1536,00</u> 3072,00	<u>474,62</u> 949,24	3%
1066	&1808-1001-9 варіант 1	Насосна установка з 3.х насосів (2роб.,2рез.) Q=6-6м40год; H=41м; N=2.2кВт в комплекті з обв'язкою і напорним баком	шт	1	<u>607623,03</u> 607623,03	<u>584663,30</u> 584663,30	<u>17539,90</u> 17539,90	<u>5419,83</u> 5419,83	3%
1067	&1503-2019-18	Ноутбук	шт	10	<u>41331,77</u> 413317,70	<u>39770,00</u> 397700,00	<u>1193,10</u> 11931,00	<u>368,67</u> 3686,70	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1068	&241996-11046-3 варіант 11	Офісний стіл 1200x500x850	шт	2	<u>5300,28</u> 10600,56	<u>5100,00</u> 10200,00	<u>153,00</u> 306,00	<u>47,28</u> 94,56	3%
1069	&1602-30033-1 варіант 1	Прилад керування системою пожежогасіння Тірас-ПУіЗ	шт	2	<u>3616,66</u> 7233,32	<u>3480,00</u> 6960,00	<u>104,40</u> 208,80	<u>32,26</u> 64,52	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>3616,66</u> 7233,32	<u>3480,00</u> 6960,00	<u>104,40</u> 208,80	<u>32,26</u> 64,52	
1070	&1602-30001-6	Прилад приймально-контрольний пожежний на 16 зон "Тірас-16 П"	шт	2	<u>8729,87</u> 17459,74	<u>8400,00</u> 16800,00	<u>252,00</u> 504,00	<u>77,87</u> 155,74	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>8729,87</u> 17459,74	<u>8400,00</u> 16800,00	<u>252,00</u> 504,00	<u>77,87</u> 155,74	
1071	&1602-30076-3-2П	Пристрій аварійної зупинки пожежогасіння, ПАЗ	шт	1	<u>353,35</u> 353,35	<u>340,00</u> 340,00	<u>10,20</u> 10,20	<u>3,15</u> 3,15	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>353,35</u> 353,35	<u>340,00</u> 340,00	<u>10,20</u> 10,20	<u>3,15</u> 3,15	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1072	&1517-3146-31 варіант 1	Пристрій автоматичного перемикачання споживання на резерв АВР2710-160 І _н =160 А, ІР54, вузол розподілу: - автоматичного вимикача І _{ном} =20 А РL6- D16/3 -3 шт; - автоматичний вимикач І _{ном} =20 А РL6- C20/3 -1 шт; - автоматичний вимикач І _{ном} =32 А РL6- D32/3-1 шт; - автоматичний вимикач І _{ном} =40 А РL6- C40/3 -1 шт; - автоматичний вимикач І _{ном} =50 А РL6- C50/3-1 шт; - автоматичний вимикач І _{ном} =10 А РL6- C10/1 -6 шт; - автоматичний вимикач І _{ном} =20 А РL6- C20/1-1 шт; - диференціальний автоматичний вимикач а І _{ном} =16А, 30мА РFL6-16/1N/C/003-3 шт; - обмежувачі перенапруги ETITEC VS T123 255/12,5-2 шт; - шина нулева- 1 шт; - шина захисного занулення (РЕ)- 1 шт.	компл.	1	<u>35491,07</u> 35491,07	<u>34150,00</u> 34150,00	<u>1024,50</u> 1024,50	<u>316,57</u> 316,57	
1073	&1511-2006-2	Пристрій безперебійного живлення 3 кВт, 220 В	шт	1	<u>24464,42</u> 24464,42	<u>23540,00</u> 23540,00	<u>706,20</u> 706,20	<u>218,22</u> 218,22	3%
1074	&1602-30076- 4-2У	Пристрій ручного пуску пожежогасіння, ПРЗ	шт	1	<u>353,35</u> 353,35	<u>340,00</u> 340,00	<u>10,20</u> 10,20	<u>3,15</u> 3,15	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>353,35</u> 353,35	<u>340,00</u> 340,00	<u>10,20</u> 10,20	<u>3,15</u> 3,15	
1075	&2308-6019-1 варіант 3	Противибуховий пристрій К-UZS-8	шт	8	<u>28246,63</u> 225973,04	<u>28246,63</u> 225973,04	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	8	<u>28246,63</u> 225973,04	<u>28246,63</u> 225973,04	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
1076	&2308-6019-1 варіант 2	Протипожежний клапан каналний, з ел. приводом КРУ-1N-D-N-1000x300-2 *f-MP220- put	шт	2	<u>12355,2</u> 24710,40	<u>12355,20</u> 24710,40	<u>-</u> -	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>12355,2</u> 24710,40	<u>12355,20</u> 24710,40	- -	- -	
1077	&2402-5047-1 варіант 1	Решітка металева регульована RO-50-1000x300	шт	2	<u>1002,38</u> 2004,76	<u>1002,38</u> 2004,76	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>1002,38</u> 2004,76	<u>1002,38</u> 2004,76	- -	- -	
1078	&2402-5047-1 варіант 3	Решітка металева регульована RO-50-450x450	шт	2	<u>544,5</u> 1089,00	<u>544,50</u> 1089,00	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>544,5</u> 1089,00	<u>544,50</u> 1089,00	- -	- -	
1079	&2402-5047-1 варіант 2	Решітка металева регульована RO-50-700x300	шт	1	<u>767,25</u> 767,25	<u>767,25</u> 767,25	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>767,25</u> 767,25	<u>767,25</u> 767,25	- -	- -	
1080	&2308-6046-1 варіант 5	Сітка захисна OZA-SEM-050-ZS	шт	1	<u>599,5</u> 599,50	<u>599,50</u> 599,50	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>599,5</u> 599,50	<u>599,50</u> 599,50	- -	- -	
1081	&1602-30045-5-2Э	Світло-звуковий показчик "Вихід", внутрішнє виконання, ОСЗ-12	шт	9	<u>519,64</u> 4676,76	<u>500,00</u> 4500,00	<u>15,00</u> 135,00	<u>4,64</u> 41,76	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	9	<u>519,64</u> 4676,76	<u>500,00</u> 4500,00	<u>15,00</u> 135,00	<u>4,64</u> 41,76	
1082	&1602-30045-4 варіант 1	Світло-звуковий пристрій "Джміль-1"	шт	1	<u>602,78</u> 602,78	<u>580,00</u> 580,00	<u>17,40</u> 17,40	<u>5,38</u> 5,38	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>602,78</u> 602,78	<u>580,00</u> 580,00	<u>17,40</u> 17,40	<u>5,38</u> 5,38	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1083	&1602-30045-2	Світло-звуковий пристрій, внутрішнє виконання, "Газ - не входи!" ОСЗ-3	шт	2	<u>519,64</u> 1039,28	<u>500,00</u> 1000,00	<u>15,00</u> 30,00	<u>4,64</u> 9,28	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>519,64</u> 1039,28	<u>500,00</u> 1000,00	<u>15,00</u> 30,00	<u>4,64</u> 9,28	
1084	&1602-30045-3	Світло-звуковий пристрій, внутрішнє виконання, "Газ - виходи!" ОСЗ-4	шт	2	<u>519,64</u> 1039,28	<u>500,00</u> 1000,00	<u>15,00</u> 30,00	<u>4,64</u> 9,28	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>519,64</u> 1039,28	<u>500,00</u> 1000,00	<u>15,00</u> 30,00	<u>4,64</u> 9,28	
1085	&1602-30045-7	Світловий показчик "Вихід", внутрішнє виконання, ОС-1	шт	8	<u>400,12</u> 3200,96	<u>385,00</u> 3080,00	<u>11,55</u> 92,40	<u>3,57</u> 28,56	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	8	<u>400,12</u> 3200,96	<u>385,00</u> 3080,00	<u>11,55</u> 92,40	<u>3,57</u> 28,56	
1086	+1504-19049 варіант 1	Сигналізатор рівня 3-х канальний САУ-М6	шт	1	<u>321,32</u> 321,32	<u>309,17</u> 309,17	<u>9,28</u> 9,28	<u>2,87</u> 2,87	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>321,32</u> 321,32	<u>309,17</u> 309,17	<u>9,28</u> 9,28	<u>2,87</u> 2,87	
1087	+1701-1004 варіант 1	Сигналізатор газу Лелека	шт	27	<u>1995,4</u> 53875,80	<u>1920,00</u> 51840,00	<u>57,60</u> 1555,20	<u>17,80</u> 480,60	3%
1088	+1504-3174 варіант 2	Сповіщувач магнітно-контактний СОМК 1-3М	шт	2	<u>66,69</u> 133,38	<u>64,17</u> 128,34	<u>1,93</u> 3,86	<u>0,59</u> 1,18	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>66,69</u> 133,38	<u>64,17</u> 128,34	<u>1,93</u> 3,86	<u>0,59</u> 1,18	
1089	+1504-3174 варіант 1	Сповіщувач магнітно-контактний СОМК 1-9	шт	4	<u>50,23</u> 200,92	<u>48,33</u> 193,32	<u>1,45</u> 5,80	<u>0,45</u> 1,80	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	4	<u>50,23</u> 200,92	<u>48,33</u> 193,32	<u>1,45</u> 5,80	<u>0,45</u> 1,80	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1090	&1602-30076-3-О8 варіант 1	Сповіщувач пожежний димовий СПД-3	шт	38	<u>146,02</u> 5548,76	<u>140,50</u> 5339,00	<u>4,22</u> 160,36	<u>1,30</u> 49,40	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	38	<u>146,02</u> 5548,76	<u>140,50</u> 5339,00	<u>4,22</u> 160,36	<u>1,30</u> 49,40	
1091	&1602-30076-3-О8 варіант 2	Сповіщувач пожежний димовий безадресний СПД-3.2	шт	5	<u>233,84</u> 1169,20	<u>225,00</u> 1125,00	<u>6,75</u> 33,75	<u>2,09</u> 10,45	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	5	<u>233,84</u> 1169,20	<u>225,00</u> 1125,00	<u>6,75</u> 33,75	<u>2,09</u> 10,45	
1092	&1602-30076-3-99 варіант 1	Сповіщувач пожежний ручний SPR-1	шт	4	<u>120,04</u> 480,16	<u>115,50</u> 462,00	<u>3,47</u> 13,88	<u>1,07</u> 4,28	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	4	<u>120,04</u> 480,16	<u>115,50</u> 462,00	<u>3,47</u> 13,88	<u>1,07</u> 4,28	
1093	+1701-1005 варіант 1	Сповіщувач світло-звуковий "УВАГА! Всім залишити приміщення! Аварійний витік газу Викличте службу 04""	шт	5	<u>2295,99</u> 11479,95	<u>2209,23</u> 11046,15	<u>66,28</u> 331,40	<u>20,48</u> 102,40	3%
1094	&560103-32-1 варіант 1	Стіл 1200x600x780	шт	8	<u>6027,77</u> 48222,16	<u>5800,00</u> 46400,00	<u>174,00</u> 1392,00	<u>53,77</u> 430,16	3%
1095	&241996-11046-3 варіант 2	Стіл медичинський 1200x500x850	шт	1	<u>2598,18</u> 2598,18	<u>2500,00</u> 2500,00	<u>75,00</u> 75,00	<u>23,18</u> 23,18	3%
1096	&241996-11046-3 варіант 13	Стіл робоча поверхність 1000x600x510	шт	4	<u>6547,4</u> 26189,60	<u>6300,00</u> 25200,00	<u>189,00</u> 756,00	<u>58,40</u> 233,60	3%
1097	&241996-11046-3 варіант 5	Стіл учня та 4 стільці "А", "Б", "В", "Г", "D	шт	56	<u>6443,47</u> 360834,32	<u>6200,00</u> 347200,00	<u>186,00</u> 10416,00	<u>57,47</u> 3218,32	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1098	&241996-11046-3 варіант 4	Стілець	шт	20	<u>1018,48</u> 20369,60	<u>980,00</u> 19600,00	<u>29,40</u> 588,00	<u>9,08</u> 181,60	3%
1099	&241996-11046-3 варіант 10	Стілець 440x420x700	шт	8	<u>1299,09</u> 10392,72	<u>1250,00</u> 10000,00	<u>37,50</u> 300,00	<u>11,59</u> 92,72	3%
1100	&241996-11046-3 варіант 6	Стілець полум'який	шт	2	<u>1247,12</u> 2494,24	<u>1200,00</u> 2400,00	<u>36,00</u> 72,00	<u>11,12</u> 22,24	3%
1101	+241996-12009 варіант 6	Стелаж 1400x600x720	шт	2	<u>1475,76</u> 2951,52	<u>1420,00</u> 2840,00	<u>42,60</u> 85,20	<u>13,16</u> 26,32	3%
1102	&1808-1001-19	Теплообмінний апарат (182,56кВт, Р=20 кПа)G 5/4 (Ду32)LB60-110H-5/4"	компл.	1	<u>50404,6</u> 50404,60	<u>48500,00</u> 48500,00	<u>1455,00</u> 1455,00	<u>449,60</u> 449,60	3%
1103	&1808-1001-18 варіант 1	Теплообмінник паяний SECESPOL LJ30-10M-1"	компл.	1	<u>7254,1</u> 7254,10	<u>6980,00</u> 6980,00	<u>209,40</u> 209,40	<u>64,70</u> 64,70	3%
1104	&2308-6046-1 варіант 2	Фланець зворотній на стороні всмоктування FON-080-ZC	шт	1	<u>666,88</u> 666,88	<u>666,88</u> 666,88	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>666,88</u> 666,88	<u>666,88</u> 666,88	- -	- -	
1105	&2308-6046-1 варіант 1	Фланець зворотній на стороні нагнітання FON-080-ZC	шт	1	<u>767,25</u> 767,25	<u>767,25</u> 767,25	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>767,25</u> 767,25	<u>767,25</u> 767,25	- -	- -	
1106	&560110-69-1 варіант 2	Холодильний шкаф	шт	2	<u>29544,37</u> 59088,74	<u>28428,00</u> 56856,00	<u>852,84</u> 1705,68	<u>263,53</u> 527,06	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1107	&1517-3146-36 варіант 1	Шафа ШО1 розподільна, вбудованого виконання, на 9 модуля ,що складається з : - ввідний вимикач навантаження Іном=16 А PL6-C16/3 -1 шт; - автоматичний вимикач Іном=10 А PL6-B10/1-12 шт; - шина нулева- 1 шт; - шина захисного занулення (РЕ)- 1 шт.	компл.	1	<u>9093,61</u> 9093,61	<u>8750,00</u> 8750,00	<u>262,50</u> 262,50	<u>81,11</u> 81,11	
1108	&1517-3146-32 варіант 1	Шафа ШС1 розподільна, накладного виконання, на 36 модуля, IP54 із замком у складі: - ввідний вимикач навантаження Іном=63А, IS-63/3 380В-3 шт; - диференціальний автомат Іном=16 А, 30мА PFL6-16/1N/C/003 -15 шт; - шина нулева- 1 шт; - шина захисного занулення (РЕ)- 1 шт.	компл.	1	<u>30034,9</u> 30034,90	<u>28900,00</u> 28900,00	<u>867,00</u> 867,00	<u>267,90</u> 267,90	
1109	&1517-3146-34 варіант 2	Шафа ШС2 розподільна, накладного виконання, на 36 модуля, IP54 із замком у складі: - ввідний вимикач навантаження Іном=63А, IS-63/3 380В-1 шт; - диференціальний автомат Іном=16 А, 30мА PFL6-16/1N/C/003 -8 шт; - автоматичний вимикач Іном=40 А PL6-C40/3 -1 шт; - автоматичний вимикач Іном=25 А PL6-C25/3-2 шт; - автоматичний вимикач Іном=10 А PL6-C10/1 -1 шт; - шина нулева- 1 шт; - шина захисного занулення (РЕ)- 1 шт.	компл.	1	<u>22344,31</u> 22344,31	<u>21500,00</u> 21500,00	<u>645,00</u> 645,00	<u>199,31</u> 199,31	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1110	&1517-3146-35 варіант 1	Шафа ЩВ1, ЩВ2 розподільна, вбудованого виконання, на 48 модуля, IP54, із замком, що складається з : - ввідний вимикач навантаження Іном=40 А IS-40/3-1 шт; - автоматичний вимикач Іном=10 А PL6-C10/3 -4 шт; - пускач магнітний 10А ПМЛ1100- 4 шт; - теплове реле 10А РТЛ- 4 шт; - сигнальні лампи "Пуск", "Стоп", "Увімкнено"- 4 компл; - шина нулева- 1 шт; - шина захисного занулення (РЕ)- 1 шт.	компл.	2	<u>12886,95</u> 25773,90	<u>12400,00</u> 24800,00	<u>372,00</u> 744,00	<u>114,95</u> 229,90	
1111	&241996-11046-3 варіант 7	Шафа для вбирального інвентарю	шт	1	<u>7025,47</u> 7025,47	<u>6760,00</u> 6760,00	<u>202,80</u> 202,80	<u>62,67</u> 62,67	3%
1112	&241996-11046-3 варіант 8	Шафа медична 800x400x1600	шт	4	<u>7378,82</u> 29515,28	<u>7100,00</u> 28400,00	<u>213,00</u> 852,00	<u>65,82</u> 263,28	3%
1113	&241996-11046-3 варіант 12	Шафа офісна 800x400x1600	шт	2	<u>8418,09</u> 16836,18	<u>8100,00</u> 16200,00	<u>243,00</u> 486,00	<u>75,09</u> 150,18	3%
1114	&1517-3146-43	Шафа розподільна ЩСд, вбудованого виконання, на 24 модуля, IP54, із замком у складі: - автоматичний вимикач Іном=32 А PL6-D32/3-1 шт; - автоматичного вимикача Іном=16 А PL6-D16/3-2 шт; - пускач магнітний 32А ПМЛ3100-1 шт; - пускач магнітний 10А ПМЛ1100-2 шт; - шина нулева- 1 шт; - шина захисного занулення (РЕ)- 1 шт.	компл.	1	<u>9249,5</u> 9249,50	<u>8900,00</u> 8900,00	<u>267,00</u> 267,00	<u>82,50</u> 82,50	3%
1115	&1503-1270-B1 варіант 1	Шкаф автоматичного керування системою з водяним нагрівом C-SAU-EN-20	шт	4	<u>64860,84</u> 259443,36	<u>62410,00</u> 249640,00	<u>1872,30</u> 7489,20	<u>578,54</u> 2314,16	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1116	&1517-2341-1 варіант 5	Ящик з вимикачем на 160 А та та запобіжниками 160/160А, ІР54 ЯРП-160	шт	1	4821,89 4821,89	4639,69 4639,69	139,19 139,19	43,01 43,01	3%
1117	&1517-2341-1 варіант 4	Ящик обліку з автоматом. вимикачем на 160 А трансформаторами струму 150/5 (3шт), лічильник електроенергії GAMA300 G3Y147. 230 .F38, 5(10)А, 380 В, кл. 1,0/2,0 , ІР54	шт	1	10018,24 10018,24	9639,69 9639,69	289,19 289,19	89,36 89,36	3%
1118	&1517-2341-1 варіант 3	Ящик с понижающим трансформатором 220/24В ЯТП-0,25	шт	7	3602,91 25220,37	3466,77 24267,39	104,00 728,00	32,14 224,98	3%
Разом по розділу IV у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин			грн. грн.		6079604,26 593665,63	5864108,22 585462,10	164619,44 6260,08	50876,60 1943,45	
		Електроенергія	кВт-год	15648,511					
		Стиснене повітря	м3	579,6					
		Мастильні матеріали	кг	434,928					
		Гідравлічна рідина	кг	48,887					
		Дрова	м3	1,905					
		Бензин	л	786,55					
		Дизельне паливо	л	6519,701					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "9 вересня" 2024 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає, що ресурс задан користувачем.

Поточна ціна за електроенергію для машин, врахованих у складі, не визначена з урахуванням роботи пересувних електростанцій.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Замовник

Валентина Харламова

